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CATEGORIA ECONÔMICA 3
SUBELEIíENTO 3
FONTE DE RECURSO,,.,.

3.90.39.00
3.90,39,99
15 00000000

\/4L0N PA60,.,,,.,, R! 24,00

IIP0 Dl LltllÁ{iC, não apilrávei

5ALD0 D0 EllPilt0,. R! !,9lt,tl

DADOS
íAtOR DO IIPIllllO,.
,1tD4LiDtDt,,,,,,,.

DO
r,10 01]c,úi

eSttfiatrv0

EIíPENHO

LIQU
!ALOR DA |lF

21 0l

IDAÇA
PA6llíEliT0 ÂTllAL

2{ 0ú

,-1

ll-r'I ',t "'r DI tI
1i01ü

cebimento
se rvr ç0s

PAGUE-sE a importância
c0nstan te na p res ente n0ta

JACKELINE
LIQUIDANTE

USA SILVA

TÁSSIO VINICIUS LIMA DE [,1ELO
sEc. i\4uN. DE AD!1I\TSTRAÇÀO

|!0Tl I \iIq FISIII-

Atestalnos o re
dos produtos /

BÀ[IDiIIITE
00 11851'6 {FPll)

A l'4

rl] rQ/Rr r

AUTERLI ARA ú:o
SEC. [4UNICIPAL

(]RDE[,1 DE PAG E N r 0 No 1201001i, de 1210112024

!lt0R
l4,ct

SILVA
DE F]NANÇAS

QUlTAÇÃO
cecebi(e'los)

BAirtÁRIA, l
a quantja de n! 2a 00 { vjlrre e Quatf0 nealr ) referente a StRvi(cS BÀNiARI0S, (p(Í0 ntr r -rq:|l

Bont Lugar, 12 de laneiro de 2024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXE]RA I,{END
00.000.000/0001-9

A
SE

1

Assi natura
Credor. . , .

EndereÇ0..
c.N.P.1,.,

S/n, sacabal -Mr 65700-000

F

| À)



Extrato de Conta Corrente

r , ri ir'r.l

528-2
2.1859-6PREF I\4UN BOIU LUGAR FP['
01/2A24

,.-.

'

i'a: : -1 Í,-

,.|117

11.



('gI
rrldlHr

Maranhão
Governo i\4uni ci 0al de
Se c reta ri a t4uni ci oal
rxercicio de 2024'

(illDAilD0 DA (!llTt

NO-TA DE LIQLJTDAÇÃO 16010()17
DArAt L6ljtl2ai4B OlÍ L

de nd
u9af
lnt nr straça0

EN,] PENHO ORIGIN AL

R$ 10.000,00
estr11]atrvo

NOTA DT
DATA DO

E[lPENHO. . ,

E[4PENHO,..
04 0i008 0
04 I 0112024

credor...
Endereco.
c.ru.p.J..

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [,1END

00.000,000/0001-9

VALOR,,..,..
[4ODALIDADE..

s/N, aacabal -l!Íl 65700-000
la
E5
1

UNIDADE oRclueurÁnra
ruruc.pRoGRÁuÁrrcn 04 122 0003

^1
2

03.
004

cATEGoRIA rcoruôutcl,...
SUBELE14ENTO. .

FONTE DE RECURSO

0RÇÀt4ENTÁRrn
Secretaria wun ici nal de Adminr stracào
uanutenção e Func. da secretarj a de
Adll] r nr st racao.
0ut ros se rú. de te rc. 0e s soa iur'Í dica
out ros servi cos de tertei ros 1 pl
Recurs0s não'vinculados de imposios

cLASSTFTCAÇA0

3

)
3 . 90. 39. 00
3.90.39.99
1500000000

DISCRI[,1 lNAÇA0 DE ITENS
valcr unitári o

1?00
valo. total

it,0!
uniiade

lr\lll!
etp

T{t
etifi cacáo

ItÀ 8Àli(ÀRiÀ

DADOS DA LiQUIDAÇÃO
VALOR LIQUIDADO:
HIsTORICO..,,..:L

12 ,00
IQU I DAÇAO

BoÍrl

REF A

Lugar,

TARI FA

16 de

BANCAP.IA,

ianeiro de 2024.

]ACKELINE
LIQ

USA SILVA
0 i

)



ti[DArrDt Dt ![liIt

ORD EM

ugaI
ll]l nr st raÇa0

DE PAGTO
[4aranhào
Gov€ rno wun'i ci oal de
sec retari a uuni ci pai

BOM L
de nd

0RÇAi\i1ENTÁnrlcLASSTFTCAÇÃ0
ORGAO. .

UNIDADE ORCAIíENTÁRIA.,..,
classrrrcn(Ão 04 122 0003

CATEGORIA ECONÔMICA J

SUBELEI4ENTO 3

FONTE DE RECURSO.,...

Pode r Executi vo
secretari a tt4uni cioal de ndministracào
luanutençào e Func. da Secretari a de
AdrÍlr nr st racao.
0utros serú. de terc, pessoa jur"idica
Out ros servi cos de te rte i ros : Pl
Recu rsos não'vinculados de intpostos

0)
?

3.90.19.00
3.90.39.99
15 00 00 0000

.02
03.

.004

DADOS
l/At0R D0 rIPiil|J0.,
I,IODÀtIDADI,,,,,,.,

DO
RJ10 000 00

e5lrflatrv0

R! 11 ii

EiUPENHO
rrP0 D! L1üiÀírc

lOTÀ D! !IQUIOAI\I
l6il1l01i

iQU
RDA|lI

1t0l

L iDAÇA
PA6Á[!|iTO ATI]At

1t 00

l
,!0TA risili

At estaln0s 0
dos produtos

cebi mento
servr ç0s

re

PAGUE-sE a importância
constante na p res ente n0ta

]ACKELiNE D

L IQU i DANT E

SA STLVA

TASSIO VINICIUS LI[4A DE 1,1ELO

sEc. 14uN. DE ADMTNTSTRAÇA0

8l \ (t iFl\r'
DA i1851-6(EPv)

iliEQiRiF

AUTERt.I ARAU]O
SEC. i\4UNICIPAL

Al,

SI LVA
DE FTNANÇAS

QUI
nerehj(emos) a qrlantia de R! 12,i0 ( 00re ieii5 )

Boln Lugar, 16 de laneiro

referelrte a SERvrç05 BÀil(ÁRI0S. ( P6T0 RtF A ÍARIFA BÀil(ÁRI1 )

de 2024

TAÇÃO

Assr natura
credor, . . .

Endereco..
C.N.P.J...

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [lEND
00,000.000/0001-9

ES,
i

s/ru, aacabal -ur 65700-000

\ -1



Extrato de Conta Corrente

Àgêrro;r

Conia cor.ente
Perír)do dc extrato

528-2
21859.6PREF I\IUN BÔÀr| LUGAR FPIV
0112024

.. t;.,i.
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t')t:.?'\'

'.: ,.1." ,:

''.:1,:2i.:)21,

:,,: :1,2-C24

..:.,.|:......|
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{,&} (illDAliD0 DA (illTi

No-rA DE LreurDAÇÃo 2 301_ool_4
DArAi 2310L/2A74

itlaranhão
Gove rno tt4uni c i
Sec retari a t4un
Exercicio de 2

pal d
l C l0a
024'

e Boll] LuoarI de ndmíni straçào

Ei\4PENH0. . . 04010080
E14PENH0. .. 04 10L12024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA I.4END
00. 000.000/0001-9

AL

R$ 10. 000.00
estimativó

El\IPENHO ORIG]N
NOTA DE
DATA DO

vA10R.......
[4ODALIDADE, .

s/ru,aacabal-un 65700-000
credor
Endere
C,N.P,

lA
ES
Iià:t..

CLASSIFIC
UNIDADE ORÇAIVENTÁRIA
FUNC.PROGRAMATICA 04 122 OOO3

Secretaria ptunici pal de cdmini stracào
Vanutenção e Func. da Secretaria de
A0rÍltnlstraca0.
0ut"os serú. de terc. pessoa;u"ídica
0utros serviÇos de terteiros : pl
Recu r so s não vinculados de i npostos

AÇ40
03.

.004

0RÇAtr4ENTÁRrl
02

2

3.90.39.00
3,90. 39.99
15 00000000

DISCRlMINAÇÃO DE ITENS
l] !l

I
rnloade especrflcacáo
ir\l!ÀD TqNIFÁ BlIttRIÀ

valor unitário
1t l]l]

valor t0tal
1l, ú1r

DADOS DA

Bo|1]

REF A TARIFA BANCARIÀ.

t-ugar, 23 de Jane'i ro de 2024.

]ACKEL 0 [rsA SI LVA
A\TT

LIQUIDAÇÀO
VALOR LIQ
H I STOR] CO

U]DADO: 12,00
L IQU I DACAO

NE
LiQ

CATZGORlA ECONÔ[4TCA..., 3.
SUBELEI4ENTO, ..., 3.
FONTT DE RECURSO.

À



t'§.'i (rrlDÀl!00 DA 6iillr

()RD EM D E PAG'I-C}
trtaranhão
Governo l.tuni ci pa1 dg
5ec retarr a 14unrclpaI

BOM L
de ld

u9ar:
mr nr straça0

cLASSTFTcAÇÃo oRÇAMENTÁRra
cutivoORGAO. ,

LNTDADE oqclvilrrÁRrn..,.. 02 0
crassrrrcrçÃo 04 Lzz 0003 2.0

.90.39.00

.90.39.99
s00000000

02
3.
04

r EXe
etari
tençã
nl str cã0.

v. 0e te rc. pe5s0a lu
vt c0s de tercer r0s -
ào'vinculados de impo

l,,tuni ci pal de ndni ni stracào
e Func. da Secretari a de

rí di ca
P]
5t0s

CATEGORIA ECONÔ[4IcA 3.3
SUBELEI,IENTO 3.3
FONTE DE RECURSO..... 1

Pode
Sec r
14anu
ldmi
0ut r
0ut r'

Recu

0s 5e
05 se

a
0
a
r
r

r50s n

DADOS DO
\]ArcR !0 E.,lfEllH0., RJ 10.i00 0l

'ioDÀLIDÀ0t,,..,.,. estil1lativó

EI4PENHO
TIDo Dt _lilTA:io, .i; ap-i611;' -

54100 00 EliPtr\i]0.,15 q,9;0,11\-, 5lrDü A\TÊntit.,,, R! 9.961,4/ VAL0R pA60,,.,,,,. RÍ 11,00

\OTÁ JI LIOIIDÁ(ÀO

lr 010014

a
IF

0c

Ate stall]os o r
dos produtos

PAGUE-sE a importância
c0nstante na p resente nota

]ACKELINE D

LIQUIDANTE
SA S]LVA

TASSIO VINICIUS LII4A DE I'4ELO
sEC. rltuN. oe nourutsrnnçÃo

LI
T

UI
0t

DA ÇÃ0
t iTltÀl

i2,0c

eceb"i mento
/ serviços

ORDEII DE PA GAi'4E

iNEQ/REI

AUTE R I ARAUJ
SEC, [,IUN]CIPA

N r 0 No 21010012, de 231011202+

i" ': \'l
!!, lllll,r (iirs)

OS
LD

I LVA
E FINANÇAS

QUrrlçÀo
llieoi(enos) a quantia re li! 1i,ll (c0ze leals ) irferenrr a 5tRVIt05 BAIiAfit!s ( Ê6T0 R!f l Tiriir Bl\(irtr,

BoIn Lugar, 23 de laneiro de 20?4

Assinatura
sl
DE
91

Cred
tn0e
C.N.

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA [{EN
00. 000 . 000/0001-

A
S

0r, , . .

rec0..p.) . . .

S/N,sacabal-un 65700-000

iil

L-1

!ALOI

12 , rtl



Extrato de Conta Gorrente

ara

do dl extrato

528-2
34222.\
0112024

',i

: :!! 24

Ít



ü ,

NOr-A DE LTQUTDAÇÃO
de
al

Botlr L
de nd

u9ar:
lllr nt st raça0

300100a8
DATA: 30/01,/2!?zl

lvlaranhão
Gove rno [1un ici oal
Secretari a Muni ci o
Exercício de 2024'

NOTA DE
DATA DO

Ende re
C.N.P.

E[IP
E[4PENH0. . . 04010090
Er4PENH0. .. 04/01 12024

BANCO DO ERASIL S
RUA TEIXEIRA [4END
00.000.000/000i-9

ENHO ORIGIN AL

R$ 10.000,00
estiírativó

VAL0R.......
[4ODALIDADE. .

Credor....

CATEGORIA ECONÔ[4ICA.,,. ]
SUBELET,íENTo...,,,,..... 3
FONTE DE RECURSO.

3,90.39,00
l. 90. 39.99
1500000000

la
ES,
1

UNIDADE ORÇAI4ENTÁRIA 02 03.
FUNC. PROGRAIVATICA O4 1?2 OOO3 2.004

unldade ei
UIIDID ÍI

DISCR
oecificaeío
RItÁ 8ÁritÂRIÀ

DAD

359,61 -
LIQU I DAÇAO REF A

Lugar,

s/n, aacabal -un 65i00-000

AO DE ITENS
valo" unitário ralor ili:l159,61 t'! úi

0RÇA[4ENTÁRrl
.secreraria t,luni ci pa1 de ldministracào
Manu r en Ça0 e Func. da Secretari a dê
AolÍlrnl5tracao.
9yll9: :grü, de terc. pessoa ;uríd.1cauut ros servt ços de_ tertei ros : pl
Recurs0s na0 v'r ncu lados de inpostos

0C

1

I[4rNAÇ
ouantidade

i,t000

\J,ALOR LIQ
H I STORI CO

U]DADO i

05 DA LIQUIDAÇÃO

BANCÁR1A.

lanei "o de ?024.Boll1

TARI FA

30 de

]ACKEL]NE
LI

OUSA SILVA
Ári lE

cLASSTFTcAÇÃ0



.j":'o13

lvlaranhão
Gove rno wuni ci pal de
secretari a Muni ci pa1

()RD EM

Luoar
ndrnín istracão

D E PAG-T-O

(L]IDAIIDI !,] [!|IIi

B0m
de

cLASSTFTCAÇA0 ORÇAVENTARIA
óncÃ0.......
UN]DADE ORÇAI'1ENTÁRIA. . . . .

CLASS]FICACÃO O4 122 OOO3

02
03.
004

Poder Execut'i vo
Secretari a 'r4uni ci pal de rdninistracào
l,lanutençào e Func. da Secretari a dê
AdllirnrStraca0.
0utros serü, de terc. pessoa jurídir_a
0ut ros se rv iÇos de terte'i ros - pl
Recu rsos nào vincu'l ados de i mpostos

02

CATEGORIA ECONOMICA 3
SUBELEN,IENTO 3
FONIE DE RECURSO,,. .,

3.90.39.00
3.90.39.99
1500000000

DADOS DO
frLrfi 00 rrPEit110,, RJ 10 l0c 0l
ilcDrti!À)i.,.,,,,, e5tiratl!0

E\,1 PENHC
.1rLl ,r Lr,. ..,, 1r dl" .ú!:

Iirt0R rA60,,.,,,,. R! 1i9,61 sÀrDo Do rfrPr\!it., i5 9 i90 86

IOTÁ OI LI

t0010

LIQU
VÀtÜR DA III

159 61

IDAÇÀ
PÀ(Al[liiC iit]ÁL lt0Ti tlStÀL

Atestalnos o
dos produtos

cebimento
servrç0s

re

PAGUE-sE a importância
c0n stan te na p res ent e nota

JACKELINE
L IQU IDANTE

DE Á. SILVA

TÁSS]O VINICIUS LII4A DE
SEC. l,4UN. DE AD)4INISTRAÇ

Er0
0

0 R D E M D E P A G A r,t E N r 0 No 30010064, de 30.úl2AZt

. , ll] 86.]-l (roPA( ADri (rRAL)

(ilrQrRir

AUTERL ÀRAU-]O
SEC, iVIUNICIPAL

:1, ,Ir

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
-- -., lecehr(e'os) aquanrta de l5 15961 {i'eiert0s e (inqirentat!0veReaisese!stntaeJr[Ê"tôr0s'
::l'l:0;8rr\(qRI0S, (PGIo qtt A ÍqiirA 8Ár[ÀRIA. )

Boln Lugar, l0 de:aneiro de 2024

As5'r natu ra
Credor....
tn0ereco..
C.N.P,J,.,

l,-:' '-

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA I,{END
00. 000,000/000r-9

A
S

i
Ê

1
s/N, sacabr. I -ur 65i00-000

I-



Extrato de Conta Corrente

r cor.ente
do dô extrâto

528-2
40860,3PIVBL FOPAG ADI\4 GERAL
0112024

',1t,

I

I

I
I

)4
I

\
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rçáo eíetuada aonr sucessô por:

o Ce Alendimento ao ConsLrmidí

168055 BRUNNO LINIA RIBEIRO

sAC 0800 729 0722

A
Ày

Ouvrdoriâ BB 0800 729 5ô78
Pâ.ê deÍlcientes arrdrlivos 08



lvlaranhão
Gove rno 14uni c ipa
Secretarr a 14unl c
Exe rcí ci o de 202

tl]l0ÀilD0 Dl 6t|'lt

3101_OO a 2

DATA:31/01,i2C:4lde
1n. 

t
Boln Luoar
de ldmíni straçào

E14PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

Er,lPENHo. . . 04010080
E14PENHo. .. 04 10I12024

Credor
Endere
C.N.P.

v410R.......
[,ÍODALIDADE. ,

R$ 10. 000,00
eStrlíatlvo

iól.
BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [4END
00. 000.000/000r-9

s/N, eacabal -[4a 65700-000
lA
ES,
1

t,NIDADE 0RÇAt\4ENTARIA
FUNC.PROGRAIIATICA 04 i22 OOO3

.3.90.39

. 3. 90. 39
1500000

02
2

03.
.004

CATTGORIA ECONOMICA., . .

SUBELE[4ENTO
TONTE DE RECURSO

secretari a tttunicipal de ndministracào
lvlanutenÇáo ç Func. da Secretari a de
Adn]rntstracao.
0utros serü. de terc. pessoa jurídica
0utros servi Ços de tertei ros : pJ
Recursos não vi ncul ados de jrnpostos

oRÇAtvl ENrÁnrncLASSTFICAÇÃ0

000

t)

3

,00
.99

DrscRI14rNAÇÃ0 DE ITENS
utiidade rs
I]IIDAD TA

ecrfica
IIA 8All

(40

trflt{
valor unitário

1200
i,ilcr :otl

:l ir
DADOS DA LIQUIDAçÂO

VALOR LIQ
H] STORI CO

U]DADO 12 ,00
L IQU I DAÇÃO

Boln

REF A

Luga r ,

TARIFA BANCARIA.

3L de :anei ro de 2024.

JACKELI tISA S]LVA
-,, cLIQ

NO-r-A DE LTQUTDAÇÃ()

4)



.ü

ORD EM

BoÍIl Luqar
de ndmíni stracâo

DE PAGTO
Maranhão
Gove rno tltun i ci oal de
Secretari a uuni ci pa1

CLASSIFICAçÃO 0RÇAIi4ENTARIA
óRGÀo.....
I]NIDADE OR
CLASSIFTCA

IA.....
122 0003

CAiEGORIA ECONÔMICA 3
SUBÊLEN1ENTO 3
FON-IE DE RECURSO... ..

Pode r Executi vo
Secretari a [luni ci oal de ndmini stracão
vanu ten cão e Func. da Secretari a dê
ldm ini st racã0.
0utros ser"ü. de terc. pessoa jurídica
0utros se rvi cos de te rtei ros : pl
Recursos não'vinculados de irnp0stos

02
03.
004

02
2

tÀú ÉNi
ÇÃo 0

1. 90.19.00
3.90.39.99
15 0000000 0

't'
AR
L

DADOS DO
\it: ti !,r,i1t! ruür!ltll8l \/,lL0R tc trpiltH0., RJ 1l 0il ü0

lrIl ll E'lDr\r!, il/01/2ill il0DÁt1t408,,,,,,.. esijllatjrc

\'/ j,i:", {r'i:ri,i,.,, i! J liu i6 vÁtoR pt(t,.,,,.., RÍ 12,tC

E[IPENHO
rlP0 Dt LI(lTA:i0, rlc apii;i';,r

5A100 00 ilíPr\ll0,, Ii ! jí6 8i

.l-l
:i i: llil

Are stanlos o re
dos produtos /

LIQUID
lALOfi DÀ 

.iF PÀ(,t!li

1?.00

AÇÃo
IiTO ITI]AL

cebimento
Servlç05

PrüLrL-:t a IÍ1lp0rtanCla
(onstante na p resente nota

JACKELINE D

L IQU IDANT E

SA SI LVA

ORDE[4 DE PAG 0 No 31010024, de 3110i/2A24

SILVA
DE FINANÇAS

AI4EN
(H !Q/R E F

T

i ,'l !'\-:
1! ,14 l?l-r (rrrs)

AUTE R L ARAÚ ] O

SEC. 1\4UN]CI PAt

QUI
tecebi(erros) a quarrtia de n$ 12, jl ( ooze neajs )

Borlt Lugar, 3L de laneiro

r;ftrente a SERyit0s 8À|l(ÁRI0s, it(ru RiF A iieiir B,l\(aqtl )

)^ ^.r^,,1

TAÇÃO

Assrnatura
i
ÊS,
1

Credor..
Endereço
c.Nl .P.1.

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA lllEND
00.000.000/0001-9

s/u, sacabal -un 65700-000

t
1

TÁSSIO VINIC]US LI[,IA DE i\4ELO
SEC. FIUN. DE ADI\,IINISTRAÇÃO



i,líiio êíeluada com sucesso por: J

co,le Alerldimento ao Consu,nidor

F 188055 BRUNNO LIÀ,4A RIBEIRO
- sAC 0800 729 0722 c



NOTA DE LTQUTDAÇÃO 3101_oo 1_ 3

DArA: 31/01/2024
[laranhão
Gove rno l'4un i ci oa
Sec retari'a t4uni c
Exercício de 202

ld
I0a
4'

e Boln Lu0ar
I de ldmíni stração

E14PENH0... 04010080
ENTPENH0. . . 0410L12024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [4END
00. 000.000/0001-9

AL

R$ 10.000,00
e5trlT]atlv0

E14PENHO ORIGIN
NOTA DE
DATA DO

Credor
Ende re
C,N.P.

lt
ES,
1

iôl.

vA10R.......
MODALIDADE. ,

s/t, racabal -ue 65700-000

U\IDADE ORÇAI'/ÍENTARIA
FUNC.PROGRA14ATICA O4 122 OOO3

a2
2

CAIEGORIA ECONOII4ICA.... 3.3,90.
SUBELEIV1ENTO.,,..
FONTE DE RECURSO

L 3,90.
1s 000

0RçAt4ENTÁnra
Sec reta ri a uunicipal de qdministracác
tt4anutenção e Func. da Secretari a de
AdlÍ r nt Stracao.
0utros serü, de qerc. pessoa jund.i ca
uuIr05 Servr Ç0s de tercel ros : pl
Recurscs nào vinculados de impostos

cLASSTFTCAÇÀ0
03.

.004

r9,00
39.99
00000

DISCRI14 INAçÁO DE ITENS
vaJor unrtário

i?00
valo,"total

1i i]
ol]aitidade

1, ú00 c

unioade rspecifrcacio
NiIIDID IÀRIFA SAiIiÀRI{

DADOS DA LÍQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
HISTORICO

12 ,00
LIQUIDAÇAO REF A

Boln Lugar,

UIDADO:
TARIFA BANCARlA.

31 de :aneiro de 2024.

]ACKELINE
LIQ AI\

USA SILVA
-a



tUIDÀliD0 0À iilrÍi

ORD EM

Luqar
ldmíni st ração

DE PAGTO
t,taranhão
cove rno wun ici oal de
Sec retari a Uuni ci pa1

BoIx
de

CLASSIFICAÇAO 0RÇA[4ENTÁRrn
0RGA0..,..
I-'NIDADÊ OR
CLASSÍFICA

CATEGORIA ECONÔMICA
SUBELÉI{ENTO
FONTE DE RECURSO.. .

ecut ivoja t'tunicipal de ldministraçào
a0 e Func. da Secretart a de

urídica
P]

0st0s

aÀú É Ni
cÃ0 0

Ánrn.
4 122

.......02... 02 03.
0003 2 .004

3.90.39.00
3.90. 39.99
1500000000

pode r E

Secreta
[4anuten
edmi ni s
0utros
0ut ros
Recurs0

raca0.
e rü. de te rc. oessoa i
e rvi cos de te rtei ros :
não'vi ncul ados de i mp

x
r

I
5

s
s

3

3

DADOS DO
vAL0c D0 r|lPEnN0,. RÍ 10,10f li
uoolLIDADt,,.,,,.. esrinalivo

F[4PEN
TlPC DE LI

0
lÇÀ0.4ão aplrcávÊ

H

I
i1

vÀLcR Pr60,.,,,,., RJ 12,0l]

IIOTÂ DE L

l1l1

Atestan]os o
dcs produtos

cebimento
5ervr ç0s

PAGUE-SE a importância
c0n stan te na p resente nota

L iQ
DA \I
1t 00

ÇÃ0
1illL1! lu { '1rLt
lt t0

UlDA
PÀ6IX EIiTC

re

]ACKELINE
L IQU I DANT

OUSA SILVA
E

TASSIO VINICIUS LlI\4A DE MELO
SEC. I\4UN. DE ADI\4INISTRAÇÀO

ORDEiV DE PAG E N T 0 No 3101003C, de 3ll0ll202t,
ril0i
ii tl

ARA
NTCI

ui0
PAL

S] LVA
DE FINANÇAS

21 92ü-/ (Pil ARRr(AoÀ(Àil)

At4

c l1 r Q/REr

nutrRri
SEC, N,lU

i ,. : r-:
t8, ,

QU]
tecebj(eros) a 0uantja de lt 12,00 (ooze leais )

Botn Lugar, 31 de lanei ro

TAÇAO
feferilt€ a StRirl(05

de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TTIXEIRA MEND
00, 000. (]00i 0001- 9

iA
F(
1

Assrnatura
Credor. . . .

Endereç0..
c.N.P.1...

s/N, Bacabal -[,1A 65700-000

\, [+



i=

I: JF188055 BRUNNO L'IIIA RIBE

iur - S,ÀC 0800 729 0722

:1,íao eleluaJa aom suce
1) de Arendimento ao Co



ç9']"tu:

t,§l.{rdrH:

Maranhão
Governo l,1uni ci pa1 dç
Secretarr a 14unr cr oa I

trercício de 2024'

NO-T-A DE LreuroaçÃo o9020021_
DAÍtt: 09 /02/2r:2t'Bol1] Luoar

de ndmíni stração

NOTA DE
DATA DO

Enciere
C.N.P.

Credor. , . .

E14P

E14PENH0... 04010080
Er{PENHo. .. 0410112024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA 14END
00 .000.000/0001-9

ENHO ORIGIN AL

R$ 10.000,00
estrl1latrvo

lA
ES
1

VALOR.....,,
[4ODALIDADE..

s/N, Bacabal -MA 65700-0000ç

CLASSlFICAÇÃO
UNIDADE ORÇAI'IENTÁRIA 02 03,
FUNC. PROGRÁMATICA 04 122 OOO3 2.004

CATEGORIA ECONÔMICA. . . . 3, 3,90, 39.00

0RÇAl,Í ENTÁnrl

SUBELE[4ENTO
FONTE DE RECURSO

3 . 3 ,90. 39. 99
1500000000

Sec re ta rr a [4un] c tp
[4anutencao e Func.
ndmi ni st raçã0.
0utros se rv. de te
0ut ros se rv icos de
Recu rsos não'vi ncu

al d
da

e ndmi ni st racào
secretari a dê

pessoa jurÍdica
rcet r0s - Pl
os de i rnpostos

rc,
te

I ad

DrscRr14rNAçÃ0 DE ITENS
quantidade

1,i1000

unidaie tsprclficacão
I]IIIDAO IAflIiA BAII(ÀflIÀ I

ir

DADOS DA

TARI FA

09 de

LIQUIDAçÃO
VALO
H]ST

B
0

LIQUIDADO:
RICO

12 ,00
LIQU I DAÇAO

Bolrl

REF A

Lugar,

BANCAqIA,

Feve re i ro de 2024.

]ACKELINE OTJSA S]LVA
]\NTE

(UI0Al!00 DA 6tliÍt

1200

J+

LIQ



tUIDAIiDO DÂ 6tITI

ORDEM
B0í1 Luqar
de ndmí n i stracão

DE PAG-TO
It4aranhào
(ov e rno tuunicioal d
secretaria uuni ci pa

e
I

0RçA[,íENTARIACLASsIFICAÇÃO
ÜRGAO. .

1,..J]DADE ORCAI\4ENTARIA. . .

[':rssIFIIACÃ0 04 122 0

CATEGORIA ECONÔI4ICA 3

SUEELEIlÉNTC 3
FONTE DE RECURSO.,,..

Poder Executi vo
Secretari a wuni ci oal
ivanutencão e Fu n c'. da
ndmi ni st racã0.
0utros serú. de terc.
Outros se rvi cos de te
Recu rsos não'vincul ad

pess0a
rcet r0s
os de i

. 02
03.

.004
de ndmi ni stração
secretarr a de

::'02
003 2

3.90.39.00
3.90.39.99
r500000000

jurídi ca-Pl
rllpostos

iClÀ üi ir,lPt\lli \c
DÀIA DO EIIIE\II, , ,

I
1121

DADOS
!AiOR DO EIPI|iHO, .

I,IODÂLIi]4DE,,,..,,.

DO
R$1t 000,00

eStrlxatr!0

Ei\4PENHO
'iIP0 

DE LI(lIÀ(r0, iàc apllcáyll

iÀir0 ANT!Rr0R, , , , R5 9. !66 86 fAi0R PAG0.,.,,,,. R$ 12,0r1 sÀrDo Do EíPil!í0,, R! 9.5i4,86

FAGUE-SE a inrportância
con stan te na p res ente nota

L
\]ÀLOR

U]DA
PA(AIEIiTC

Ç40
ATUÀL |iOÍA FISiAt

12.00

]ACKELINE DE
L IQU IDANT E

A SILVA

TASS]O VINICIUS LII4A DE [IELO
5EC. rvUN. DE AD[IINrSTRAÇÃ0

!ir4
ll:,TA Di IQl]tDAÇai]

1902001i

IQ
DA II
1?00

i
i:

Atestarn0s 0
dos produtos

cebi mento
servlc0s

tc

ORDEIV] DE PAG E N T o No 090200i5, de 09/02120?4

\{tNl
1l Ilr21 921'7 (Pil ÁiRrrÀoAÇÀc)

A[4

(l]rQ/REr:

AUTERLI P.AÚ ] O

5EC. IíUNICIPAL

i,' ;,:'-

SILVA
DE FINANCAS

tecebj(enos) a

B0In

QUITAÇÀO
iI]arria rri t! 1i,ii ( lrzr ieais' referrrit a 5iR[IÇ0s B1\iÁRi05 l piT0 Di itRirA tAl\CIRIí ]

Lugar, 09 de Feverei r"n de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXE]RA 14END

ti0.000,000/10001-9

lA
ES,
1

Ass'r natu ra
tredor....
tnriereç0,,
c,N.P.1...

s/N, Bacabal -ltA 6570ú-000

fIY.*

LX*



tr)



tljIDÀltDO DA 6IIIII

NO-rA DE LrQU rDAÇÃO
de
-tdI

BOM L
de ld l?]l n i stração

ug ar

L402 000 a
DArA: 14l02l2A;4

Itaranhão
Gove rno tt'tuni ci pal
secretari a Muni cí0
Exercicio de 2024'

EII1 PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

Credor....
Endereco..
c.ru.p.J...

E[4PENH0... 04010080
EMPENHo. . . 04/0112024

BANCO DO BRAS]L S
RUA TEIXEIRA 14END
00.000.000/0001-9

vA10R.......
MODALIDADE. .

R$ 10.000,00
estrlnatrvo

ln
ES
1

s/N,aacaba.l-[,tn 65700-000

CLASSIFICAÇÃO 0RÇA14ENTÁnrn
U\IDADE ORÇAUENTÁR]A
FUNC.PROGRAMATICA 04 122 OOO3

02
2

03.
.004

Secretari a t'lunicipal de ndmin:srracàc
[4anutenÇa0 e Func. da Secretarj r de
Adl11rnrstracã0.
0ut ros serü. de terc. pe s soa iur^rdica
0ut ros servt ços de tercer ros : pJ
Recu rsos não'vinculados de impostos

TATEGORIA ECON0[4]CA,. . .

FONTE DE RECURSO,. . .,.
3. 3. 90. 39.00
3. 3.90. 39. 99
.1500000000

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS
valor unitário

1,0l)

'll

1

de e

DT
sperificacào
AiIFÁ BÁIIARIq

DADOS DA LrQUronçÂo
VALOR LiQUIDADO:
H i STORI CO

1, 00
L IQU I DAçAO

BoIn

REF A

Lu9ar,

TAR] FA

14 de

BANCARIA,

Fevere i ro de 2024.

]ACKELINE DE
L IQUI

SA SILVA
NTE

I
f,



e&§s%**§rkt{e

ttlaranhão
Gove rno ivuni ci pa1 d
sec retarl a [4un] cr pa

IIIIDÀllDI DA r;IIiT:

()RDEM DE PAGT()
e
l

B0nl t-

de Ad
ü0ar
trl n-t slracao

CLASSIFICAÇAO ORÇAI\4ENTARIA
ÓRGÀ.C. .

I.]NIDADE ORCAI4ENTA
(,-ASSiFICACÃO O4

RrA..,.. 02 0
122 0003 2 .0

P00e r txecu
Secretaria
It4anutertcào
ndmi ni str"aç
0ut r0 5 se rv
0utros serv
Recu rso s nã

al de admi ni stracão
da secretari a dê

rc. pessoa jurídi ca
te rce r r0s - Pl

I ados de i mpostos

02
3.
04

unr cr p

Func.

t'r vo

CATTGORlA ECONÔT4ICA 3,3
SUBELEI'IENTO 3.3
FCNTE DE RECURSO...,. 1

. 90. 39.00
,90.39.99
5 0000 000 0

[4

e
ã

1

0

0.
de te

ços de
v t ncu

DADOS DO
rÂL0R i0 rliPE11li0,, fi$ 10 000,ü[

li0!Â11040t,,,,,,,, esttlllattv0

rrli.0R PÀ6C.,.,,,,. lJ 1,i)0

ET4PENHO
liTr DE il'rPEill]0 \0 01010080

ilrÀ !i il{PENll0,,, 0l/01/2014

SÀiirl 1[TlRI0R, , R! 9, i18 86

rlP0 DI Li(lT,{ÇÀ0, nâo apiicárri -

sÀrD0 D0 ErjpENl10., r! !.i17,86

DIIA

14{t12lt1

At estaÍIlos o recebi mento
dos produtos / servi ço,s

IQ
R DA |ii

1 ú0

UIDA
PA(AI,1EN IO

AO
TU At

1 t0
ilii

L Ç
{ ri0iA it5(ÀLIDA

1

]ACKELINE OUSA SlLVA
L IQU I DANT

PAGUE-sE a importância
c0n s tan te na p re5 en te n0ta

TÁSSIO VINiCIUS iI[4A DE
SEC, 14UN. DE AD14INÍSTRAÇ

iyEr0
AO

ORDEI4 DE PA GAiUE

Il1EQ/flEF

N T 0 No 16020008, de r6lü2/2|l"a

VÀLCR

f , il

AUTE RL ARAU]O SILVA
SEC. [,IUNICTPAL DE FINANÇAS

1185!-6(FPr)

QUITAÇAO
Ircrhj(imos) a 0uantja ce ii 1il,r (l]ln Reai ) refertnte â sti\,1(05 BÀliÁRi0), íPúIi i:F I TAiift Bi\iÀilA, l

Boin Lugar, 16 de r:vei"ei ro rje 2024

BANCO DO BR
RUA TEIXEIR
00.000.0001

A
S

As si natu ra
credor. . . .

Endereç0..
c N.P.1...

Áiii ii
A [4ENDE
000t-91

s/N, Bacabal -un 65700-000

t--



Extrato de Conta Corrente

6lienle - (;clntâ âtual

:;l l'll: a m êl ltOsi

21A5S ÊF

a2 I 2A24

.1



t'§.'.1 IiJIDAl\DO DA GiIITI

NorA DE Lreu ron,çÃo L6,02 000 3

DATn: 16/02/2tt,:ri
l!1a ranhão
Gove rno ttluni ci pa
Secretar'r a i,lunt c
Exercício de 202

lde
]nat

B0r.1 Lu0ar
de ldmíni stração

NOTA DE
DATA DO

Endere
C.N.P.

Credor....

EI'4P

Ei4PENH0. . . 04010080
E!|PENHo. .. 04 101 /2024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA [4END
00.000. 000i 0001-9

ENHO ORIGIN AL

R$ 10.000,00
estrl11atrvo

lA
ES
1

v410R......,
I4ODALIDADE. ,

s/r,gacabal-un 65700-0000ç
)

cLASSTFIcAÇÃo oRÇA[4ENTÁRr,q
UNIDADE oRcnuErurÁnil
ruruc. pRoGnÁuÁrrcl 041?2 0003

02
2

03.
.004

cATEGoRTA ecoruôurcn....
SUBELEl\lENTO
FONTE DE RECURSO

Secretarja uuni ci pa1 de ndmi ni siracão
i\4anutençeo e Func. da Secretari a de
AdmrntStracao.
0ut ros se rü. de terc. pe ssoa ;urrdica
0u t ros se rvj ços de tertei ros I pJ
Recu rsos não 'v incul ados de impostos

l
3

. 3 .90. 39.00
, 3. 90, 39. 99
1500000000

uricaCe rspeclflracào
I\]D{D TARIFÀ 8A\IÀRI,1

ITENS
valor urritário

16, 0c

DISCRI14 INAçÃO DI
o1rar,tidadP

Iü]Oi

DADOS DA LlQUronçÀo
VALOR LIQ
HI STORI CO

U]DADO: 36,00
L IQU I DAÇAO

Borí]

REF A

Lugar,

TAR] FA

16 de

sarlcÁRrn.

Feverei ro de 2024.

]ACKELINE
LI

OTISA SILVA
AN IE

\-



{'&.§ (illDAl!00 0Á (tl'Ii

1!raranhão
cove rno [,1uni ci pa1
Sec r etar'l a Munrcrp

ORD EM

Bon Lu0ar
de ndmín istracào

DE PAGTO
de
al

0RÇAMENTARTACLASSIFICAÇÃO
0RGA0.. .....
I-.NIt,ADE ORCAI4ENTARIA.,
õ'ipõiÍFrõriÕnô-'o+"i2i' ooot

CATEGORIA ECONÔ[4ICA 3

SUBELEPIENTO 3

FONTE DE RECURSO., .,.

Pode r Executi vo
Secretari a uuni ci pa1 de qdmi ni straçáo
vanutenca0 e Func. da Secretarl a de
admini stracã0.
0ut ros serü. de terc. pe ssoa juríciica
out ros ser;i cos de te rtei ros I Pl
Recu rsos nào 'vi ncul ados de i prpostos

02
03.
004

ói
2

3.90.39.00
3.90.39.99
1500000000

DADOS
VIiOfl )O EIPEilHO, ,

.lílnÁ i N r!l)t

DO
fiÍ10 0ti 0l
e str atr ro

EIV] PENHO
'IiP0 

DE LIi.lTlíii,

5At00 D0 tilPi|it0., Rl 9.5i7,86

: ^t "il
" '. .,:1

LIQU
!Àt0l DA riF

l6 00

IDAçA
Pt6ilífl\r0 ÀÍuÀL

lÁ nrl

ü

AtES
dcs

tamos 0 r
produtos

cebi me nto
Servrç05

e

]ACKEtINE
t,IQU I DANT E

D 5A S]LVA

PAGtIE-SE a importância
cons t an te na p re5 en te n0ta

TASSIO VINICIUS LIillA DE I,1EL..O

SEC. I,1UN. DE ADIUINISTRAÇÃO

ORDEI,I DE PAGA!I E

Il1 EQ/R EI

21859-6(rPu)

AUT
SEC. [4UNICJPAt

N r 0 No 16020009, de L610212021

lr

A.J]O SILVA
DE F]NANÇAS

]B

A

QUITAÇAO

Ass'i.natura
(redor....
Endereç0..
c.N.P,i...

a qllal1tra de R! 16,0lJ ( Tr;rta e Seis fieils ) referente a 5iifi(r]s 84il(Áll0s. ( PGT0 Rtt I'tlllr

Born Lugar, 16 de Êevereiro cie 2ü24

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA 14END

00.000,000/0001-9

la
ES,
1

s/ru,eacaba1-nA 65700-000

-&à+

,,;;\(ffi/



L vP'
J

I



t ,

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 190200C)9
DArA'. 19102,/20;"i

lllaranhão
Governo ttluni ci pal dq
Secretarr a MunrcroaI
Exercicio de 2024'

B0ln Lu0ar
de ndmíni straÇão

E14PENHO ORIGINAL
NOTA DE E]VPENHO. . .

DATA DO EiUPENHO. . .

040100 80
04 I 071202 4

la
ES,
i

Cred
LNCE
C.N.

VALoR.......
[IODALIDADE. ,

R$ 10.000,00
eStrnlatrv0

OT..,, BANCO DO BRASIL S
rECO. , RUA TEIXEIRA 14ENDp.i.. . 00.000,000/0001-9

s/n, eacabal -un 65700-000

cLASSTFiCAçÃ0
UNIDADE ORCAMENTÁRIA 02 03,
rurc, pRocRÁuÁrrcn 04 122 000i 2.004

CATEG0RTA ECoNôMrcA.,.. 3.3.90. 19.00

Secretari a t4uni ci oal de adm in ist racàc
ttanutenção e Func. da Secretari a de
Adln r n't straca0.
Out ros se rü. de terc. pe s soa iurrdica
ou t ros se rv iços de te rte i ros : pJ
Recu rs0 s não'vi ncul ados de impostos

0RÇAMENTÁRrn

SUBELEIvIENT0
FONTE DE RECURSO

3. 3.90.39.99
1500000000

DISCRÍMINAÇÃO DE ITENS
quantjdade unriade

1,l0i]il l]uDqD

especifiracâo
IARIiA 8À\CARIA

valor unitário
1600

valcr total
l6 fi

DADOS DA LiQUIDAÇAO
VALOR LIQ
HISTORICO

36,00
t IQU I DAÇAO

UIDADO:

Bo11]

REF A

Lugar,

TARIFA BANCÁRiA.

19 de Feverei ro de 2024.

]ACKELINE DE
:- IQU I

A S]LVA

w



8"::""

&,&}*M&&w§
(l]iDÀ|!DO Di 6INi!

D E PAG-TC)

CLASSIFlCAÇAO 0RÇAi\lENTARIA
L't1\:FU. , . . . . ,

rr\iDA)E 0RCA[4E\TARIA.... .

c'.assrFrcACÀ0 04 122 0001

C,\TEGCRIA ECONÔMICA ],3
SUBELEí,4ENTO 3.3
F'i]IiIE DE RECURSO..,,, 1

Poder Executivo
Secretari a [4

ReCU r50 S r:a0 VlnC

c. pessoa I u r'r ,i 1 ca
te rce r r0s - Pl
ados de i r,1postos

a2
03.
004

0,
de t

çc§ d

tencào e
ni straçã
0s se rv.
0s 5ervl

lvla n U

ldmi
0utr
0utr

,90.39.00
. 90. 39.99
500000000

02
2

uni ci oal de ndmi n istracáo
Func'. da Secretari a de

t'

u

DADOS DO
\/AL0R D0 ErPEril10,, R$ 10,00l] l]c

il0DAUCÀDE.,,,,,,, Êstrllatt!0

E[4PENHO
10Ti ti iliPil\l]0 \0 0r010180

lÀiA 0i r.q2r\l]0, 0r/01/2014

IIP0 Dt LIfiTÂÇÀ0. rào aplicávri "

),1ili li\irliiq,, , Â! l,;17,86 'lti0i lifi.,,,,,., RJ l6,ll

LIQUI
VALOR DA NF PÀ

16,00

IQIlDÀtA0

t00q

]ACKEL
t IQU IDANT

ÇÃ0
O ,\Tl]11T |1OTA TIsIAL

l6 00

SOUSA SILVA

DA
II

II

At e starí0s 0 r
dos produtos

cebi lnento
servr ç0s

É

N

TAGUE-SE a importância
(0n stan te na p res ent e n0ta

TASSIO VINIClUS LIMA DE F]ELO
SEC. ]\4UN. DE ADI\4INI5TRAÇÃO

ORDE]\4 DE PAGA[4ENTO
cH rQ/R r r

No 19020007, de i-ql0?l2A2a

1,1. ,Fl['i
21859 6 iFPr)

I ALOR

t6 ti

AUTE RL I RAU]O SILVA
SEC, []UNICIPAL DE FINANÇAS

iÉ(elj(ell1cs) a 0l]antia de qS

it\iAilÀ, l

QUITAÇAO
lb,li i Ír!ria e 5eis iedis j ieferente a 5illli:S BAlliÀql0s 1 iITlr RIi I, li] rl

Boln Lugar, 19 de Feverei ro ce 2024

AsStnatura
Credor..,.
Endereç0..
c,N"P..1 .,.
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EI4PENHO ORIGIN AL
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NOTA DE
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E[4PENHO. . .

Eli4PENH0. . .
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1
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FU\C. PROGRAIVATICA 04 I72
., 02
0003 2

03.
0c4

CATEGORIA ECONÔMICA.,,.
SUBELEIV]ENTO
FOi.iTE DE RECURSO

Secretarla Municipai de Administracào
NtanutÊncac e Func. da Secretari a de
Adnrrnrsti'acao.
glllg! !grü, de terc. pessoa jLiridica
0ut ros servr ços de te rte i rs5 I o;
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Ã0 04 122 0003 2.004

Secr
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tqn
nls

ri a tt4
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rraÇa

unicipal, de ldministraçào
Func. da Secretar'r a de

0.
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CLASSIFICA

Ç

Ç

CATEGORIA ECONÔMlCA 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO..,..

0ut ro s 5erv.
0ut ro s se rvi
Recu rsos não

pessoa jurídica
rcer r0s - Pl
os de i mpostos

e rc .

e te
ulad

3 . 90. 39.00
3 ,90. 39.99
15 0000000 0
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vlLcR t0 ilPiil[0., RJ 10 l]il 0ü

ll0DALICADt,.,,,,,, estifiati\r0

EI'4PENHO
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ES,
1

Endere
C. N, P,

0c
l
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004

CATTGORIA ECoNÔM]CA 3

SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO...,.

Poder Execut'i vo
Sec reta ri a wtuni ci pal de qdmini stracio
Manutencão e Func. da Secretaria de
ndmi ni sf racà0.
0ut ros serü. de te rc. 0e s soa iuridica
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Recu rsos nào'vinculados de irnpostos
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7
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Itlaranhão
G0ve rno Muni ci pa
Secretarr a 14un't c
Exerc íci o de 202
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EI4PENHO ORIGINAL
NOTA DE
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EIVPENHO, . ,
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R$ 10.000,00
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.3.90.39.00

. 3. 90. 39.99
15 000000 0 0
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2
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0RÇA[4ENTARIA
secretaria ttlunicipal de ndministracà0
tttanutençào e Func. da Secretari a de
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Go! e rno [luni ci oal
5ecretari a Mu n:i cio
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Credor. . , ,

Endereco.,
c.N.P.i...

lt
ES
1

cLASSTFTcAçÃ0 0RçA[,1 ENTÁRrA
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CATEGORlA ECONÔ[4ICA,. , .

SUBELETlENTO. . . .

FONTE DE RECURSO

Sec retari a 14uni ci
[1an uten c ão e Func
Administracá0.
0utros serü. de t
0ut ros servi cos d
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3
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15 000 0000 0
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Pode r Executi vo
Secretari a t,tuniciOal cie ldministracào
lvlanutenção e Func. da Secretari a Jê
AdÍ1]rnrstrarao.
0utros serü. de terc. pessoa jurioica
0utros servicos de terteiros I pl
Recu rs0s nào'vi ncul ados de inrpost0s

IÀ'IEGORIA ECONÔMICA 3
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sEC. r\ruN. DE ADr\4INISTRAÇÃ0

A fil
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1? 0i

SILVA
DE FINANÇAS

Identificaçao do credor:

Credor
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C.N.P,

lA
ES
Iç0.

1..
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RUA TEIXEIRA [4END
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s/N, aacabal -M.A 65700-000
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I
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de ad

EN,] PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO. . .
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2024

Credoi
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C.N.P.

04 0100
041011
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I
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QU
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1
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Extrãto de Conta Corrente

; r) rt[,. Cant r atual

'r'l r,rtt I

528,2
2] 859,6PREF N4IJN BOM LUGAR FPM

04 i 2024

r., lnr;arn,)nios

0000c 000 saldo Anlerior
13105 i09 Pâganenlode Bolelo 40 iol

ÉOUAÍORIAL ENERGIA MÁRANHAO
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99015 470 ÍÍarsíerârcia eí rviada 550.528 000 048 577
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13013 24C Déb aulo.izirdo eo Conta 44 I 19
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0ú000 848 Resgale Aulomático 1 9/2
1401t 952 FPE,'FPM 350

14011 9s2 FPE,'FPI4 350
99015 470 Íransferência enviada 550.020.000 009 -'i46
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00000 COo Saldo Anterior
13105 1Og Pagâ,nontô de gôlêlo 40 101

EQUAÍORIAL ENERGIA IVARÁNHAO

00000 &48 Resgale Aulomálico 1 972
99015 47C Íra nsÍeràrcia erwiada 550.528.000 048 577

O2iO4 18 22 PMBL-FMAS CONÍRAPARTIDA
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c3/04 15 11 PMBL - [4DE
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99015 47C TrarrsÍerência enviadâ 550.C20 CoO 009 346
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NOTA DE LIQUIDAÇÃO 23040002
DATA: 2il04,,2i;:,:

14aranháo
Gove rno tr4un i ci
Secretari a Mun
rxercicio de 2

oal de
i c í oal
024'

Boln
de

L,ugaf
Adll]r n l straca0

E[4PENHO ORIGiNAL
NOTA DE
DATA DO

E[4PENH0. . . 0401
ElvPENH0. .. 0q/o

008 0
1./2024

BANCO DO BRASIL S
RUA TE]XEIRA i\4END
00.000.000/0001-9

S/N , Bacaba't -rtA 65 700-000

VALoR.....,.
I'l0DALÍDADE, .

R$ 10.000,00
estr nra t rvo

Credor
Ende re
C.N.P.

/A
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c0
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.004
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e
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0utros
0ut ro5
Recurso
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RIA
e Admini stracàc
Secretari a de

0 RÇ

ri a
cão
tra

À

serv.
serviç
s n a0

[4ENTA
uni ci oal d
Func'. da

I,INlDÂ.DI ORCA[4ENTÁRIA
FUfi(.pR0GRAi4ArrCA 04 122 0003

3.90.39.00
3.90.39.99
15 000 00 000

02
2

Ção
CAIEGCRIA ECONÔi\4ICA.... 3

:l

FCNTE DE RECURSO
I

rc.
te

lad

pessoa lurídi c;'
rce r r05 - Pi
os de impostos

DISCRI[4 INAÇÃ.0 DE ITENS
a

J

làc

IAR

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
HISTORICO

72,
L IQU

00
IDAÇÀO REF A

Borí] Lugar,

UIDADO:
TAR]FA BANCARiA,

23 de nbri I de 2024.
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Ai{TE
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u9ar:
l111 nl stracao

DE PAG'T-O
ivlaranhão
Gove rno wuni ci pal
Secretarr a !lunr c i p

BOm L
de Ad
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al

0RGA0. .......
CLASSIFICAÇ Ão oRÇAr\4ENTÁRra

Pode r Executi vo
Secretaria uunicipal, de ndrninistraçáo
N4anutenCa0 e Func. da Secreta[l a de
adm ini stracã0.
Outros serú. de terc. pessoa ju"idica
outros servi cos de tertei ros : pl
Recu rsos não'vi ncul ados de i mpostos

a2
03.
004

3.90,39.00
3.90,39,99
15 00000000

ITN]DADE ORCAMENTÁRIA. .

ãi.Ãi§ÍiréÀ(Ão- ó4'iii'óóô
CATEGORIA EcONÔT4icA 3
SUBELEI4ENTO 3
F(]I!TE DE RECURSO,..,.

0)
23

i iIiPEIllO IO

0 !r,rPEl1N0,,,

t10tIc
io 1/2024

I 417 4l

DADOS
\1Ar0R t0 ilPilll]0,,
I,I1)OÀLIDADE.,, ,,..

DO
R$ 10 c0i 0ü

estrlnat v0

EI\4PENHO
TrPr] DE LrCrÍ,iÇÀ0, nio ap ir iavil

JÁLDO AI!I!RICR,.,, R5 \/Ar0R PÀ60.,,,,,,, R! 12,00 SALD0 Dr] Eltpt|\H0,. [! t,,|.ij,j]
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040!0t
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I
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]ACKELIN
L IQU I DAN

SOUSA SILVA

PAGU L- SL a I Il100rtanc t a
constante na b resen te nota

TASS]O VIIII.:IUS LI[4A DE 14ELO
SEC. VUN. DE AD[4II.]ISTRAÇÃO

ORDEIY DE PAGA14ENTO No 23040009, de 23,r04i202+

BÀ\ it / F0[ IE

l4 122 x {1ftsi
tHtt,llttF

AUTER+.] ARAUJO
SEC. [,lUNICIPAL

!ÀLCR

11, ciJÚ. ,

S] LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇAO
tecrbj(enos) a qrlanria de l! 12,10 (ooze Reals ) referenre a 5ERitr05 BÀ\(lRIi]s, ( prt ui I tii;if ürl'cri:i, l

Botll Lugar, 2l de lbri I de 2024

Ass r natura
credor. . . .

Endereco..
c.N.P.i...
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RUA TEIXE]RA fuIENDE
00.000.000/000r-91

S s/u, rrcabal -un 65700-000
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NO-TA
ttaranhão
Gove rno t'luni ci oal de gom L

Secretaria vunicípal de nd
Erercicio de 2024
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fir nr straçao

2604 002 0
DAÍA" 26l0Lii(.;',l

E[4PENHO OR]GIN AL
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N|]TA DE
DATA DO
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E|\4PENHO, , .

04 0100
04 / 071

80
2024

creCor
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C,N.P.

lA
E(
I

;;,
1,.

BANCO DO BRASIL S

RUA TElXEIRA [4END
00. 000.000/0001-9

VAL0R.......
MODAL]DADE, .

s/N, eacabal -Mn 65700-000

UNIDADE ORCAIVENTARIA. . .

Éülã'.'ínoõiiÀi'iÁiiaÂ''-ô4' ii i' óôo I
03.

.004
sec reta rj a wuni ci pal de qdm i
[4anutencao e Func. da Secret
adm i ni st racã0.
Out ros serü. de te rc. pessoa
0ut ros servr cos de tercer ros
Recu rsos não vi ncul ados de i

oRÇArvr ENTÁRr,qCLASSIFICAÇÃO
02

2

3.3, 90.39.00
3. 3. 90, 39.99

nl
ar

stracáe
i a dê

iur"ídica: pl
ll1postos

CATEGORIA ECONOIYICA,. . .

SUBELE[,lENTO
T()NTE DE RECURSO 1500000000

DISCRIllI INAÇÃO DE ]TENS
o r;nliiadi

],iJüO
aa0unriade especifjca

IIlOÀD TqRIFÀ BÀi\

valc." unitárro
1200

r tctal
11.lLl

DADOS LIQU]DAÇÃO
VALO
HISl'

,-IQUIDAD0:
qICC REF A TARIFA BANCARIA.

Lugar , 26 de nb ri I de 2024.

]ACKE INE
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SOUSA SILVA
DANT E

12 ,00
L ]QU I DACAO

Bonl
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x
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(ATEGORIA ECONÔMICA ],3.
SUBETEI4ENTO 3.3,
FONTE DE RECURSO,.... 15

90.39.00
90.39.99
0000000 0
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DO
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c.ru.p.J...
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RUA TEIXE]RA 14END
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2419 OO.PAULÔ RÁN'OS-PAULO RAMOS.MA
§9015 870 TransÍeÍêncrâ receb'da 550.528 000 034 221

1I/04 14 I] PI\4 BOIú LUGAR IPVA
9901h 8/0 IransÍerêncie íecebrda 55o 52a íxL 0:i4 221

11r04 14:12 PM BOM LUGAR ÍPVÀ
t-ôor5 e70 ÍransÍorência rcccbda 556 501 0m015666

11/04 1.1123 CLS O A D LTDA
99C15 47C Íransíerência enviâda 550.52a Oan 060 4 I l

1í /04 09.24 ANTONIO J N4ELO - EIRELI
00C00 848 Resgsle ALlomálico 1 9?2
99015 870 Íransícrôncia recêbida 550.528 000 034.222
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C63b44680001-ô0 ES-IADO DC MARAN|TAO
OOOOO 271 ÊB.APLIC C.PR2.APL.AUT 1972
99C15 87ô Transíeréncia receb da 550.528 00O C2i ê82

19104 15 07 CAN4ARA [rlUN B LUGAR
9902í) 8;/C TÍânsÍerêncta r6{ebda 6iX) !_r28 fxn í151 26 i
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,I9/04 
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OOOOO 2/1 BB-ÂPLIC C PRZ-APL AI]T 19!2
99C3Í 83C oeposilo Online 10.879.506 COO a94

1OB7 OO LAGO DA PEDRA LI\Go OA PEDRA.I\4A

OOOOO 271 EB-APLIC C PRZ.ÂPL ALÍ 1972
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i31O5 109 Pagamcnio dc Bolclo 42 rO1
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DAr A: 29 /01 l?;:i' t

Secretarra
Exercício

Nlunr c
de 202

lde
Inat

B0ÍI1 Lu0ar
de ndmín istração

EN4PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

Credor. . . .

Endereç0..
c.N.P.1...

E14PENH0. . . 04010080
EllrPENHo. . . 0410i12024

BANCO DO BRASÍL S

RUA TEIXEIRA i\,1END

00. 000.000/0001-9

R$ r0.000,00
estllnatlv0

l
Ê5
1

VALoR..,....
14ODALIDADE. ,

5/N, Bacabal -Mn 65700-000

ÚNiDAD: ORCAI'IENTARIA
rurc.pnocRnuÁrrcn 04 122 0003

3 . 90. 39.00
3.90.39,99
1500000000

02
2

03.
.004

CATEGORIA ECONO[4ICA. . . .

SUBTI,EIYENTO
FONTE DE RECURSO

0RÇAiUENTARIA
Sec reta ri a uuni ci pal de ndmini stracac
t4anutencão e Func. da Secretari a de
ndmi ni sfracã0.
0utros serü. de terc. 0essoa :uridrci
out ros se rv icos de tertei ros : pl
Rec u rsos não v incul ados de i npostos

cLASSTFTCAÇÃ0

3

3

DISCRI14 INAÇÂO DE ITENS
valor unitário

t{.00
lct
11,

VALO, LIQUIDADO: 2
H i STORI CO LI

DA

TARIFA BANÍ-ÁRIA.

29 de nbril de 2024.

DADOS LIQUIDAÇÃO
4,00
QU I DACAO
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REF A

Lugar,

]ACKELINE
L]

OUSA SILVA
NTE
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ORD EM

Bon] Luoar
de ndmíni stracão

DE PAGTO
[!aran hão
Gove rno ttun ici oal de
secretar j a Muni ci pal

0R6A0. .

TJNIDADE ORCAI,TENTARIA. . ...
cLASsrFrcA(Ã0 04 i22 0003

3 , 90. 39.00
3.90.39.99
1s00000000

02
2

CLASSIF]CAÇ Ão oRÇA
pode r Executi vo
Secretari a t4uni ci
Manutencáo e Func
ndmi ni stracã0.
0utros ser''). de t
0ut ros se rvi cos d
R.ecu r sos não'vi nc

[4ENTARIA
02

03.
004

nal'. da
de ndmi ni stracào
Secretari a de
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rcer ros - PJ
os de ilnpostos

CATEGORIA ECONÔiVICA 3
SUBELEI'4ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....
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e te
u lad

DO
R!10,ú0i i0
e5trll1atr v0

DADOS
VÂi.OR DO IYPIII11O.,

I,IO'AL]D,\DI.,, ,.,,

EIVI PENH
iit0 0i LIctr{

0
.i

5t:10 {l\TtRi0R,,,, R! I l9l 1l l]ÀL0R PAGC,,.,,,,, Rl 24,l1c sArD0 Dc EllPr\iil,, Rt 8,1í9,t1

DqiA IOTÀ

i9trlJ /2021
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dos produtos

L
r!fl
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ÁTllA L21,t0 24,00

!
!

e cebi mento
Servrç05
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Ã
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0

0RDE14 DE pAGANÍ ENr0 N029040024,de29 104 12024
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Á
:c
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lelebi(i"os) i tuantia ce q! ll,ii i lin'p 1 ig3t,1 tsait ) reÍererttr a iir!tii! ir\rr1tCrj (;6Í| lri I
l

Botl Lugar, 29 de abri l de 2024

Assi natura
Credor, . . .

Endere
(,\1 .P.

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA IVEND
00.000.000i 0001-9

Çl
A
SE

1

0 s/u, aacabal -un 65700-000
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Sxtrâiô dê Contâ Corrente

I rrt lttiir

528-2
dO86O-3PI\'BL FOPAG ADI\í GERAL
04!2024

| ';: ,,,.

Jíllaal 00íl Sãl.io Anlêrlcr
39C15 87ii T,aÍrsierên.ia .eceb;da 55C.528.CC'-1 ü21 .85,1 :: | : :

3Ci04.,1:19 PRãF [iUN EOhi LUGAR FP]r4

!91j15 870 Transterêncle .ecel".:da 550 523.000.039.33.1 :: ,. ,.

30i0,1 11 51 PlllBL \4DE
1.]134 250 aolha de pagamefito 1121:1 :' t.' :

13i3a 250 Foliia.je Pagarento 1-t)ttj
i:rl:14 250 FíJllril de irêgarento ., | 2i,: t.
í,il:i4 250 Folha Ce PaqãÍrento 1': 21t\ . . i -r

1311,1 250 Folha dê Paganrênlo 11 21):1 11,.t ):;.
i 3 ii-1 250 F.ll.a Ce Pnganrento '1., 2t.:, ia 3

1.i13425i1 Foihade Paga$enro 1't 2!;/ ).,. ..

1313425CFolhãdeP;rgarreí]lo 1i 2-t:r. '.'. . I

::ri3a 250 Folha de Pagêlncnto 11.?_a.a i :,,. . ,j

1ii1:.1. 250 Foilra de Pagainenlo 11 2t:t :<. .. . | :'

'lJ13,i 25, Foiha dê paganêntô 11 ,.'t :r 1t : ,j

'13'l:r4 250 Folha Ce PaganrÊrto 112 2 .:,i, , ', .

,13134 25C Fôlhê de PâQaírerlo 11.2' , .:
13134 250 Fôihâ de PaEa.renlÕ "t't 2',1
13134 250 Foiha de Pagatnerio '.1 ? :,

1-'i1:i.1 :250 Foilra de PagaÍienio i., ? .

1313,i 250 Folhâ dê Paganreito 11.2':'j , :l ::

1:ll:i, 25, Folha de Pâgan ento 112'a :) .,

'13i 34 25ú Folhâ .le Pagâürenio i 1.21 ai

I3l:j4 250 folha C-À Paga|lienio 11.2t:., a. .r., r'

.'3134 250 Folh? de Pager.ento 11.2:, : , t: i
I 3 : 1 3 170 Tar Paç Sa ár Cre.l Cc,la 831.210.8112.52, i,..i

CobtaNia .elercr,le a 21lr3i2024
1:1111 l7C Ta.PaO Sô1ár C,éC Coúa 831.VA3r2..21 1..1.:, )..

úobra.1çâ referênte â 27l{1312024

i31l3170TãrPagSaiârCré.i Ccnla 8J1.21A Bú2 527 ili. .., 
.

l:.bíd.ça rcíce.le a 27iA3i2A24
13113l7CT.rPeg Salár Cfed Contâ 831 .21*.8e2.521 .1li' , ii i.

Cabtalçe rcíete"lte à 27 iAr2O24
i31l:i 17C Tar Pâg Sêlár CréC Conlê t31 .21A.FA2.527 .1t ii rt .

Cobranç:r .êlel"ente ê 27103/2112.4

i:i11:l 17ú Tar Pag Sâ1âr Cred Conie 331.211i.9U2.52 i.1r.: ,.:..)

l.',çtltaltçâ |efeÉnt a 27 i03i2124
1J'i'Í317ú laf Pag Salár Créd Crila E31, .!1r-8t2 .r?.7 ?t.:| )

C.bú!1çà rcletente a 27lA3i?A24
i31I3 '170 Têr Pag §a]ár Créd CoÍ1a 831.21A.8ú2.627 .201

Ccbftnça íetercnle a 21 /A3i2A24
i3113170Íarl,agSálárÇrédConla831'21a,8a2.527.2i:)2

t:.ab.â.ça rcíerante a 27 lA3l2A24
,1111:J 17C Tar Pag Salár CréC Ccnta 83i.21A.Ar2.527 2{ } :

aôbrâillâ reierenle a 2710J/2C24
'31 13 170 Tai PÊll Salár C.áC üorlâ B3't 21t AA2.t;: i .ii. í

Cobíat)çd íetetente a 27i03i2021
'I3113 17C lar Pâg Salár C.êd Conta 831.2-1O.AC?.52 t- 2lia ,:j l

C,obta\ça íelereale a 27 !03i2A24
::il1:llT0TarPagSalárCréCCcnlô A'!.UtAC?.5272í'a i

Col, aaçe teíeterte a 2l iA3i2A24
13i 13 170 l-a. Pa! §alár C.ed Conta 331 .21ti.S!a2.a21 .21 i ,.1

,'.i

,:1.

,.:,,

. :..



,'..i..

Cahtat\ça '9Íéteflt a 27ia3i2j24
'1311:1 .,7ü Íat Pag Ealár Ciôd Ccnta

Cobêrça .eiateNl.e a 271A3t2024

i:11'1:J '170 Tar Pe9 Salár Cred CoÍr1ê

Cobíà.ça têíe.ente a 2l tü3i2ü2.4

i,ll 13 170 Tar Pag Salár Cr-Ád Conlâ
a,odút\çlj 

' 
ebtenle a ?7 iA3l2A21

",:i113 17{) 1a. pa{) Salár Cràd Cônt.i
Cabtà^ça reie.,enle a 27l13i2,i24

i l1 l: 1 :0 lar P.1i:t Salár Créd Ccnlâ
C.bG.ça Éíe,enle a 2iiA3,2a24

-'3113 17ú Íat Pag Salár Créd Co,lia
Cobíâ.ça íeíerenlê a 27 ia3l2ü21

l31li 17ü Íar Pag Salá. Cród Contâ

Cob.axça @feterle a 2710312024

l ll'l1:i 170 Tar Pag Sa,ár Créd Conla
Cobtança teíerc.nle a 27/032C24

13ll3 '17ú lar P.iç §aiár Crcd Contâ

Cartâ.çâ teÍerenle a 27113i2r24

1:113 17ú Târ LitrAnt Floât P9 Sal

Cobt'ê.Ça êíe.e.lle a 27 103i2024

I31 I3 170 Ta. Lib/Ani Float Pg Sal

Cobíança ieferenlê a 271C3/2024

13113 17ú Tar LibAnt Êloat Pg Sal

Colltaiça aeíerenle a 27 lA3i2B24

13i 13 17ü'far LlblAllt Fical Pg Sal

C.bra.ça eíetenle a 2i lA?,i2A24

lill l3 170 Tar iibiAit Flôal Pg Sal

C.btâ.ça rcleíelrte a 27 i}3i2r24
l:il 13 17C Târ LibrAnt Êlcat Pg szi

Colíança e{e.enle a 27iA3i2A24
i 311:j 1UC là! LiblAot F,oât Pg Sai

Ccb,âxça t.iercnte a 21 lC.li2024
1341'J 17O Ía.l b,'Ànt Êloal P! Sal

Cob,aNça *letenle a 27 ta312024

1:jl13 170 ÍaÍ L,b,A,it F,oat P9 Sa,

Cobiarça ieierenle a 2710312024

I3l -13 170 Íar LrblAnl Floêt Pq Sal

Ccbn.9ê tefetente a 27t03i2D24
1311i1 170 Ía.l-ib/Ànt Float Pg Sal

C.branca êleiente a 27 lA3Í2024
'l:111-1 170 lar Lrb,'Ant flrat Pg Sal

CobranÇa reíerente a 27l{r:i12024

i3113170 larLiblÂnt Éloat Pg Sâl

Cabta.çit ÉÍetente a 27 jú312O24

i 311:i 170 aâr LiblÀ'rl FlÕal Pg S.rl

Cob.â.|ça ÉÍe.etite a 211ü3t2024

131 13 170 Târ l-iblAnt Floât Pg Sâl

Cobat\ça íeÍere"lle a 211C3i2024

1j113 17C Tr. L biArrl Floâ1P! 3âl
Cobrança refêrente a 27lCaji2024

,31',"J 17ü Íaí LtbiAnl Float pg Sal

Cobrallça refere,rle a 27ld:l/'2r24
i 3'11-j 170 Tar'.rblAnt Fioat Pg Sal

C cb ânça rcle @fi. . 2 í i A3i 2421

],i 113 170 Íar libAnt Fl.rat Pg Sa,
r:obtança Êt.,íeôle a 27 i03t2024

I3'11-'1 170 Târ L tJlAnt Floât Pt Sal

CobranÇa reÍerente a 27103,2024

1311.-'l 170 íãr LiblAnt Float Ps Sa,

Caiyançâ íelererle a 27 103i2424

13'i13 170 Tar Llb,Anl Floet Pg Sal

Cc*ança teíeíu1le '.' 2;103i2024
i 11113 170 Tar Lib,/Ant Ê,oâl P9 Sa,

Cobrança referente â 27103r'2024

]'Ji .21i).8tJ2 52 t' 7tt:l

331 .21D.AA2 .52',/ 2L:)

e31.214.B42.52? .2',: )

831.21t.802.52i .2',i 1

83'i 21{).t42 527 .2 :

83i 21A.Br2.a2"i .2 t'j

33 1.21 ú.Ati2.527 ?-',, 4

831 .210.A02.521 .z',t )

E? 1 .21A .8A2.52 i .211 ,

831 2iA.8A2 a21.t'.t /

Íj31 21A 8A2.527.2,',:,]

831 .214.842.52 / .2.,:,

s31.to.aa2.527.22 ,

,ai.21Q.8n2 527 .2t"1

83 1 .21t:.842.a2-1 .2. )

631 .214 .3t2.427 .y.l

8at1 .214 tC2 a2! 2',' i

831, .214.40? .521 .2'.t::

831 .214 nti2 .a27 .2'.a'.:

831 .21õ.8A2.421 2.?1

331.21 t.tcit 527.it2,.

831 .2i A .442.427 .2r.)

811 214.842.527 .2ata

e3...2 1ú.84?.í27.2:. 1

Aat't 21l.EA? .52 
.i .2:2

831.21ú.8i2.52] .1ai

431.214.802.í27 231

a31.21ú.8C2.a21 Z'ri;

83i.21ú.3e2.i:2 7. 2;,;)

831 .214 .8L\2 .521 2|'7

831.214.842.52 a .23:.

a3 1.21 4.AO2.527 .2.3.)
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0000
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0000
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0000
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0000
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0000

t'loll

I3'113 170 Tar Pao Salár C.éd Conta
Cobrança relêrente 30/0412024

'13113 170 Târ Pag Salár Créd Conta
Cobrança reíerênte 30/04/2024

13113 170 Tar Pag Salãr Créd Conta
Cobt ança rcÍercnte 30 t 04 t2O24

'131 1 3'170 Tar Pag Salár Créd Contê
Cobrança referente 30/M/2024

131 13 170 Tar Pag Sâlár Créd Conta
Cobíança reÍerênte 30104/2024

13113 r70 Tar Pag Salá. Créd Conla
Cobía ça Íelercnte 30IO4|2A24

1:JlT 3 170 Tar Pag Satár Créd Conta
Cobrânça referente 30/04r'2024

13113 í70 Tar Pag Sâlár Créd Corlã
Cobrança relerenlê 30/0412024

13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta
Cobrança rêÍerentê 30/04/2024

13113 170 Tar Pag SaláÍ Cred Conta
Cobrançê referênte 30/04/2024

131'1:j ,70 Tar Pag Salár Cred Conta
Cobrança refêrênte 30,,0412024

13113 170 Tar Pag Salár Créd Cortâ
Cobrança reÍ€rente 30/04/2024

13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta
Cobrança rêíerente 3C/04/2024

13113 170 Íar Pag Sâiár Céd Contâ
Cobrançâ reÍerente 3010412024

131'13 170 Tar Pag Salár Cred Conta
Cobrança referente 30/04/2024

13'113 170 Tar Pag Sâlár C.ód Conra
Cob.ênça íefêrente 30/04/2024

13113 170 Tar Pâg Salár Créd Conta
Cobrânça refêre.te 30104/2024

13113 170 Tar Pâg Salár Créd Conta
Cobrêoça ÍêÍerente 30/04/2024

131 13 í70 Íar Pag Salár Crécj Conta
Cobrança rêferente 30/04/2024

'13113 170 Târ Pag SaláÍ Céd Conta
Cobrança íeÍerente 301Mi2024

13113 '170 Íar Pag Sêtár Crêd Contâ
CobranÇa reíerente 30/04i2024

131 1 3 170 Tâí Libr'Ant Floât Pg Sai

Cobrança íefê.ente 3010412024

13113 170 Tar LibiAnt Float Pq Sal

Cob@nça reçerc^te 30 I C4 i 2024
131í3 '170 Ta. Lib/Ant FIoât Pg Sal

Cobrença relerente 30/0412024

13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

CobÍança reíêrente 30/0412024

131 13 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal
Cob.anÉ referente 30/M/2024

131 13 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

Cobíança refe.ente 30/04/2024
131'13 í70 Tar Lib/Ant Flôat Pg Sat

Cobíançâ roÍerente 30/ô412024
'13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

Cobrança reÍerente 30/0412024

13113 170 Târ Lib/Ant Float Pg Sâ,

CobranÇa rêfê.ente 30/04/2ô24
13113 170 Tar LlblAnt Float Pa Sal

CohÍ ança rcÍer ente 30 I 04 i 2024
13113 170 Tar Lib/Ant Ftoat Pg Sâl

Cobrançâ relêrente 30/0412024
131 13 170 Íar LibiAnt FÍoat Pg Sal

861 .21 1 .1úA .232 3!;\

861.21 1.100.232.3!i

861 21i.1AA 232 35

861.21.,1AO.232 353

861211.1C0 232 i5:,

861 .211 .100 .232 361

861.211.100 232 lr.l

461 .211 .100.232 .362

461 .211 144.232 36t

861.21 i.i00.232.36,1

84i.211.14A 232.3a::

8e,1 .21 1 .140 .232 3tíi

861.211.10C.232 3ii7

861.21 1.1ô0.232.3ai{l

861 21 ', .i AA.232 .3r)

861.21 '1- 100.232.370

861.211.'!00.2J2.37 l

861 .21 1 .1A0 .232 .:at )

861 .211 . ^, A0 .232.3í )

Bô1 .21 1 .100 232.31 4

861 211 :00.232 l, a

461 .211 .10A .232 .3i 6

861 .21 't .', Q0 232 3r l

8ô1.2'Í'1-100.232.373

861 .21"1 .10o.232 3í,)

861.211.100.232.38.r

86í.211.100.232.3| l

861.211.100.232.382

861.211.100 232.383

861.211.100.232.361

BÉ1 .21i .140.232.3ti1

861 .21 1.10ô.232.385

861 .211 .100 .23'1 .3L7

? t,,! |

ii1

,1 8

li

1l

:1. s

IJ
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..i.)

Cobrânça reÍerente 30/04/2024
13113 170 Tar LiblAni Float Pg Sal

Cob. ançà íereÍenle 30!O4l 2024
1311:i 170 Tar Lib/Ant Floal Pg Sal

Cabtança rcíercnle 30 104 I 2024
13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal

Cobrançâ reÍeíente 30/04/2024
131 13 170 Tar LiblAnt Float Pq Sal

Cobêiça rctercnle 30 I 04 12024

13113 170 Târ Lib/Ant Floât Pg Sal

Cobrança relerente 30104/2024

131 13 170 Tar LlblAnt Float Pg Sat

Cob rcnça íef ercnte 30t 04 t 2024
'13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal

Cobrança reÍerente 30/04/2024
13113 170 lar Lib/Ant Floal P9 Sal

Cobrânça íeferente 30/04/2024
13113 170 Iar LiblAnt Float P9 Sal

CabÍancÃ Íaíeíenê 3AtO4l 2024
00000999sA1DO

861.21 1

861.211

861.2 t1

861.211

861.211

861 .211

861.21í

461.211

861.211

100.232.3BrJ

100 232.3t9

100.232.39i1

',00.232 3(t.

1 00.2 3 2.3Ér:i

:00.232 3tr.l

100.232.3S,.1

100.232 395

,00.232.30ii

:- ,r. io r'liruall .or1 sLrcesso poÍ: JF1BB055 BRUNNO LIMA RIBEIRO
, D i,. /\,-'r'lrí( ntc ao Consumidor - SAC OAOO 729 O7Z2 Ouvidoria BB 0800 729 5679

Para deficientes auditivos Ocún ;ir,r i ) r l



Itíaranhâo
Gove rno ll,tunici pal de
Sec retar'r a l',lunr cr Da I

Exercicio de 2024'

(l]t!ÀilDc cÁ (tilit

NO_TA DE L IQU I DAÇÃO
B0ri] Luq
de ndmí

aLl

ni straçào

o20 500a3
DArA: 02/05/20;1

ETI PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

ElIPENHO. . .

E[4PENHO...

Credor. . . . BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA i.4E

00.000.000/0001

vAr-0R.......
IIODALlDADE. .

S/N, Bacabal -ittA 65700-000

04010080
04/au2024

R$ 10.0q0,00
estl 11] at'r v0

Endere
C.N.P,

0
t

slA
NDES
-91

ORÇAlJENTARIACLASS]FICACÀO
Lrl\IDADE 0RCAMENTARIA. . .

I-UNC, PROGRÁMÁTICA O4 122
.. 02 03.
0c03 2.004

CATEGORIA ECONÔI.IICA., . .

cretarja tttuni ci pal. oe Adrl'i nistracáo
nutençáo e Func. da Secretaria de
ll1tnlstraca0.
tros serü. de terc. Dessoa ruridica
tros servi cos de tertei ros "- Pl
cu rsos nàr'vinculados de inpostos

S

!1

A
0
0
R

e
a
d
u

u

3

l
3, 90 . 39.
3,90,19.
1s 000000

00
99
00

SUBELEI,lENTO
iITNTE DT RECURSO

DISCRT[1 rNAÇA0 DE ITENS
daI ade rridace esoecificacio
lrli Lil\i,tD It[tFA ]ÀiltÀRiA

n'tál'N) ta
ralo"to:al

3 ,40

DADÚ5 DA LIQLI IDAÇÀO

L\J4q

VAL0R rl
H ]STÓRIC

a
0

UIDADO: 3
LIa

40
UTDAÇÃO REF A TARIFA BANCÁRIA,

Borl Lugar, 02 de uaio de

]ÂCKELI
TIQUID

USA SILVA
TE

,3

úE'1;



1." .*-",

( 9,,

-

(UIDIii') DÀ (EIITI

()RDEM
Bol1I Luoar
de ldmínistração

DE PAGTO
[taranhào
Gove rno t,tu ni ci oal de
Secretari a t'tunici pal

oRçAMENTÁnrncLAssrFrcAÇÀo
óRGÃo,...,
UNIDADE OR
CLASSIFICA

CATEGORIA ECONÔM]CA
SUEELE!lENTO
FONTE DE RECURSO...

Pode r Executi vo
Secretaria tttunicipal de Admini stracào
Manutençáo e Func. da secretaria de
A0m r nr st raca0.
0ut ros serü. de terc. pessoa jurídica
0utros serviços de terteiros: pl
Recursos não vinculados de imposios

. . , . . . . 02,,. 02 03.
0003 2 .004

CA

ÇÃ

IA.
72?

3.3.90.39.00
3.3.90.39.99. 1500000000

MENTAR
004

ri0ÍA Dt tit2:ttH0 [0 040

rrÍÂ !0 IilP:ilio , . 04/

0

OI

DADOS DO
/ÂL0r Do iriPil\N0 , R! 10 00C,00
,,t0DA.loADt,, ,,, , estirativo

E[4PENHO
ill, lrt LICITÁ(ÁC, nào apli cále I

SÀL'O AIIIEIIOR. ,, RÍ / 481,88 VÀLOR PÂGo,,. .. , RS 1,40 SÁi.00 D0 EflmtH0,, tt /,{81,18

DAIÁ

02 /0 57 r;24
IICTÀ DE LIQJ:DÁiÀO

020 J0011

LIQ
vÁt0R 0l ilF

lrn

UIDA
PqililiriT0 Í

Ão
TIJAL

I ll1
il0TA lISüL

Atestamos o
dos produtos

re cebimenro
Servrç05

]ACKELINE
L IQUl DANT

USA SILVA

PAGUE-SE a importância
cons tante na p rese nte nota

TASSI0 VINICIúS LItt4A DE tvlELO
sEC. MUN. Dr ADr,tINrSrRAÇÃo

sÂilt0/Fil{ra

ORDE[,I DE PAG 0 Nc 02050003, de 0210512024AI\,|ENT
ürq/Rri

10.860-1 (rcPÀ( ÂDil ciRAr)

AUTERLI ARAÚJO
SEC. [1UN]CIPAL

SILVA
DE FINANçAS

QUITAçÂO
-{ilFt fr«eti(eros) a quanriâ de FÍ i,lú

8il/(ARIt, l
três neais r Quarenti (e1tav0s ) referente a StRy(lS BÀll(ARI0S, (pfi0 REF I

Botl Lugar,02 de maio de 2024

Assi n atu ra
credor.,,.
Endereço. .

c.N.P.r...
BANCO DO BRAS]L S

RIJA TE]XEl RA I\1E ND

00.000.000/0001-9

i
T̂S
1

S/N, Bacabal -MA 65700-000

x)



j»
I,i*s,i,

G3351 109484975S31
1110612024 0957 :A3

Extrato de Conta Corrente

Clicnte - Conta atual

À,Jê1lcia

Côiia coÍsnle
Periodo do exlrato

528-2
40860.3PMBL FOPAG ADM GERAL
05 I 2024

Lançamentos
''ôocumento 

Vâior R$
0000 00000 000 Sâldo Anteror
0528 99015 870 Transíerência recebida 550.528.000.021.859 260.00 C

i

02/05 10:22 PREF MUN BOM LUGAR FPM
13134 250 Folha de Pagam€nto 8 05S

13113 170 Tar Pãg Sâlár Cred Ccntã 851.231.100.125.S06
Cobrança reÍ€.ente 02J0512024

13113170 farLib/Am F:oat Pg Sal 851.231.100.125.907
CobrànÇa refêÍente 02/05/2024

S9015870Trânsfercnciarecebidâ 550.528.000.021-920

28/05 15,35 PM 8O[I LLGAR ARRECADACAO
99015 870 TransÍêréncra íecebda 550.528 000 03S 884

28105 15139 PMBL - LIDE

1319 250 Folha de Paqan'tento 5.772
13'134 250 Folna de Pagamemo 5.773

13134 25O Folnâ de Pagârrênto 5.774
13i34 250 Folha de Pagaflentc 5.775
13134 250 Folh? de Pagaínento 5.776
13i34 250 Fo,ha de Pêgâmenio 5.777
13'134 250 Folhâ de Pêgârnento 5-77A

13134 250 Folhâ de Paganrento 5.779
13134 250 Folha .le Pâgamento 5.780
13T 34 250 Folha dê Pagam€nto 5.7B1
13'34 250 Folhade Pa,làmÉnro 5.782
13134 25O Folha oe Pagâmenlo 5.783
131.'14 25O Folha íje Pâgâmentc 5.784
'13134 250 Folha de Pagá €nto 5.78s
13134 25O Folna de Pagamerúo 5-786
13"34 250 Folha.le PagâíÍlento 5.787

13134 250 Folhâ dê P6gâm€hto 5.788
13134 250 Folha de Pêgâmenlo 5.789
13134 250 Folha dê Paqânientô 5.7S0

13134 250 Éolha de Pügam€nto 5.791

13134 250 Folha de Pag6mentc 5-792

13 i 1lj 1 70 Tar Pag Salar Crec C,rilla 821.491.10A.2A5.725

CobÍânçâ r-aÍerente 28,{15/2{l2rl

13i í3 170 Tar Pag SâÉr Cred Contã 821.491.100.285.726

Cúrançâ íêÍôrente 23/0S/2024
'13113 170ÍarPâg Sâlár Crêd Conla 8,21.491 .104.245.727

Cobrança referente 28,/05/202,1

13113 170TârPag Ssrár Créd Conla 621.491.100.285.724

Cobra rça íeferEnte 28/0t202,1
1311:.1 17U Târ Pâg Sâlâ. C.ê.1Conla n21.491.1OO 2A5.729

Cc.brânÇã rêÍerênte 2Bl05/202.í

13113'70 Tar Pag Salár Cred C,nÉ 821.491 100.285.730

CobranÉ reÍerente 2El05/2024
13,'í3 T 70 Tar Pâg Salár Cred Conlã 821.491.100.285.731

Cobrança reÍeíênte 28/05/2024

13i'13 170 TaÍ Pâg Salár Créd Conta 821.491,100.285.732

cotlranÇa retêrêniê 28105/2024

13T 11r 170 rar Pas Sâlár Créd Conla 821.491.1OA.285.733
í;obranÇa refeíêni€ 2BC512014

000D

0528

0528

co00

0000

0000

0000

0000
0000

oo00

0000

0000

0000

0000

oo00

0ú00

0000

0000

000{)

0000

0000

o000

0000

0000

000!)

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

180D

20s.237.47 C

12.6]0 0í) c

4.031.00 D

6.283 40 0
13.126.13 0
16.S59 59 0
8.231,84 D

1 .426 '10 D

12.183.31 D

6.326 54 D

19.234 01 D
LO31 84 D

ô1_362 32 D

3.931 46 D

1.806.10 D

7 .701 B4 0
7 242 57 0
3.551 46 D
9.642.70 D

6.570 16 D

6.437 74 D

4.878 23 D

7.725.65 D

1020D

17000

27200

30600

í7 t)0 u

3400

20400

10.20 D

27200

149C

4AO
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t,laranhão
Gove rno l',lunici pa
Secretar'r a [{unrc
Exercício de 202

NoTA DE LIQuIDAÇÃo
de Bom Luoar
a1 de ndmínistraçâo

o20 500a4
DArA: 02/05/2024I

'I 0
4'

IIOTA DE
DATA DO

E[4PENHO. , .
EMPENHO. . .

040100 80
04 /a|t202 4

AL

R$ 10.000.00
estimati vó

EMPENHO ORIGIN

lt
ES

I
c re
End
c,N

dor..,.
Çl

ere
D

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA l,1E\D
00 . 000 . 000/0001- 9

vA10R.......
I\/1ODAT IDADE. .

s/r, eacabal -uA 65700-000

0RÇATllENTARIACLASSIFICAÇAO
UNTDADE onÇnutrurÁnrn. 02 01.
FUNC, pR0GRÁMÀrrCA 04 122 0001 2.004

Secretari a uunicipal de ldministracão
l,tanutençào e Func. da secretari a dê
AdÍn1 nr straca0.
0utros serü. de terc. peFsoa ju rí di ca
outros servi cos de tertei ros I Pl
Recu rsos nào v'i ncu lados de i mpostos

CATEGORIA ECONOI,IlCA, . . .

SUBELEI'1ENTO
l
l

3 , 90. 39.00
i . 90. 39, 99
1s 000000 00

DISCRIMll,rAÇÃ0 DE ITENS
r uan t id idÉ rida0e esoecificacào' 

I,0iüC l]lrDÀo ililil sl|ltqntt
ralo r /ô 0i t

DAD

8C
U IDAçAO

B0ln

OS DA LrQUronçÃo
VÀLO B
H lSTOR

L lQUIDADO
ICo.,.,,,

1,
LIQ REF A TARIFÀ BANCÁRIA.

lugar, 02 de [lai o de 2024.

]ACKELIN
L

SOUSA SILVA
DANIE

FONTE DE RECURSO.

tc

t-x-
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qhFHr.
clJtDÀr{0t 0A (tilTt

ORDEM
ugar
Il)t nt s tracao

DE PAGTO
l,4aranhão
Gove rno t,tunici oal
Secretari a ttunici

BOm L
de nd

de
pal

CLASSIFIC
oRGÀo. .

UNIDADE ORCA[.IENTARIA..... O2 O

clnssrrrcr(Ão 04 122 0003 2.0

0.
0.
00

CATEGOR]A ECONÔMICA 3.
SUBELEI'4ENTO 3.
FONTE DE RECURSO..,,.

oRÇAilr ENTÁRrn
cutivo
a trtuni c ipal de edministracào
c e Func. da Secretari a dê
aca0.
rü. de terc. pessoa jurjdica
rv r c0s de te rce l r05 - Pl
nâo 'vi 

ncu I ados de impostos

A Ç Ã0

Pode r Ex
Secretar
l'lanutenc
ldmi ni st
out ros s
0ut ros s
Recu rsos

02
1).
04

39.00
39.99
00000

3.9
1,9
150

e
I
ã
f'
e
e

DADOS DO
vÁL0i 00 tiiPrl\N0 , R5 11,i01,00
toDA-10t0t,, ,,, , estiNrativi

E|t,lPENHO
ri0TÀ 0t EilP:t\H0 [0 04010080

oATA Do ilrPÍt{llo, 04/0UlOIl

5AD0 ÁtTiRr0R.,,, tl 7 48i 28 vrt0t PÁ60,,,,,.,, Ri 1,E0

llPü 0t LICITAçÂC. não aplicável -

5Â100 00 ilrPillit0,. Rl i 481 48

0ÂTl

02/057261
IICÍA DE tI

020i0

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

r-IQU
!AI.OR DI l{F

r80

I DA
P{(Ail:ilT0

AO
TlJÀt

1 80

IiNIÀ IiS(It
Ç

All:
t{

]ACKELINE OUSA SILVA
L]QUIDANTT

PAGUT-SE a importância
constante na p rese nte nota

TASS ]O V]NICIUS LII4A DÊ MELO
SEC, l|1UN. DT ADIlINISTRACÃO

0RDE [l DE pAGA11E Nr0 N0 02050004, de02/0512024
EAlr(0/F0nTt

88,,,,.,,.,,,,,,.,{0,860-l (F0pr6 Áoit rrRAr)
cl1 r(i Rrr IATIR

1 lc ffilúà
AUTERLI ARAU]O SILVA
SEC. MUNICIPAT DE FINANÇAS

QUrrnçÃo
...," "-, Recelj(eros) a quantia de R5 1,80 ltrÍ ieal e 0itenta (lrtars5 1 1,1,|,,Ir.t, a SEflli(0S 3ÀltC{RI0S,
BAil(ÂRiA. )

Botn Lugar, 02 de rrlaio de 2024

Assi.natura
CTCdor..,, BANCO DO BRASIL S/A
Endereç0.. BUA-IETXEIBA t-',lE\QES, S/N,Bacabal-l|1A 65700-000c.N,P.J... 00.000,000/0001-91

( Ê6io Rff r -lRIii

\ ,/-



G3351 109484975931
1 1 10612024 09:57 :O3

Extrato de Conta Corrente

í.lliente - Contâ atual

Alê cia

úcnla corrente
Deriodo do extralo

52ü2
40860-3PN4BL FOPAG ADI\4 GERAL

05 t 2024

: : ..1

04r00

0528

0000

052't)

00000 000 Saldo Anteror

990'15870TÍânsíerênciarecebiiâ 55O.528.000.021.859

02/05 10:22 PREF MUN BOM LúGAR FPM

13í 34 250 Fôlhâ de PagEmênto 8059
13113 170TârP.g Salár crêd Conrã 851-231.100.125.906

cabranÇa .et6Íonte 02/05É024

131'13 i70 Íar Lib/Ant Fiôal Pg Sal 851.231.100.125.S07

Cobrànçâ r€ferenre 02105i202.í

260.C0 C

1 806 10D
340D

180D

99015 878 Transíerência .êcebida 550-528,000.021.920 2Ag 237 47 C

2810s 15r35 PM BOlvl LUGAR ARRECADÁCAO

99015 870 Írânsíêréncia Íecablda 550 528.000.039.884 12 ti10 00 C

26/05 15139 PN48L - MDE

13134 250 Folha de Pêganrenro 5.772 4.031 0OD

13134 250 Folha de Pagar€nio 5-773 6.283 40 D

131-14 250 Folha de Pagámentô 5.774 13.126 13 D

131,'14250 Fôlhâ de Pagamento 5.775 16.959 59 D

13134250 Folha de Pagamento 5.776 8.231.84 D

13T34 250 Folna de Pêãâmento 5.771 1.42ô10D
13134 250 Folhâ de Pagamento 5.778 12.143.31 D

13134 250 Folhâ de Paganrento 5.779 6 326 54 D

13134 250 Folha de Pagâmento 5.780 19.234 01 D

13134 250 Folha de Pêgâm6nto 5.781 8.031 84 D

13134 250 Folha de PagâmÉnto 5.782 61-X232D
13 !34 250 Folnâ ce Pagameni, 5 783 3.931 46 D

13'34 ?50 Folha de Pagâmenro 5784 1806.10D
13134 250 Folha dê Pagêrnento 5.785 7.701 84 D

13134 250 Folha de Pãgam€nto 5.786 7.2a257 D

1;J134 250 Folnâ .l-o PÍrgâm€nto 5 fal 3 551 46 D

131-'rá 250 Folnâ dê Pogânr6ôto 5.788 9.642 70 D

13134 250 Folha de Pâgâm6nto 5.78S 6.570 16 D

13134 250 Folhâ de PêgEmento 5.790 6 437.74 D

13T34 250 Folha de Pâgamerúô 5.7S1 4A7A23O

13134250 Fqlha ds Pâgam€nto 5.7s2 7-729650
'13113 170 Tar Pag Sôlãr CrEu CJnla t21.491-10A.2A5-725 10 20 O

Cobrançê refereniê 28/il5/2112.1

13113 170 Têr Pag Saláí Cred Cônia 821.491.10C.285.726 17.00D

Cobrança rêf êíento 28105/2024

13113T70ÍarPag Sâlár Crêd Conla A21.491.10A.285.727 27.2O Ú

Cobraiça .efeÍente 28/05/202.4

13'13 170 -âr Pag Satá. Créd Conrá 821.451.fiA.285.728 30 60 D

Cobrança rÉÍêrente 2E10512824

1:111:i 170-fâr Pâg Sâlár arêd Crole A21.491 1OA 2A5129 17C0o
CobrânÇê rêíêrenr€ 28/05/2c? I

13113170ÍaíPagSalár'cÍédC.nta 821.49'1.100.285.730 340D
CoDrançê reÍerenie 28.O5/202,1

131'13 170 Târ Pâg sâlá. Créd contã e21.491.1oa.285.731 2040o
CobraôÇâ reÍerente 28/05/2024

13113 170 Taí Paq Salái Crád Conla 821.49'!.'10C.285.732 10.20D

Cobl-ánçâ rÉfêrenlê 2tll05/20211

131i3i70ÍârPêgSâláfCredCcntâ 821-491.100.285733 2720t)
CobrarÇã -eÍêrenle 2BO5/2024

.1.49 .)

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

000{)

0000

o000
íJ00r)

oo00

0000

000ü

ll00ir
0000

0000

0000
0000

0000

000ü

0000

0000

0000

ooix)

o000

0000

000c

0000

,l
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11]IDAl{OI DA GIIIIi

NoTA DE LIQUIDAÇÃO aoo 5 0010
DArA: 10/05/2024

waranhào
Gove rno llunrcr
Secretar'r a Mun
rxe rci ci o de 2

oal de
icipal
024

B0ÍI] Lu0ar
de ndmínistracào

E[1 P

E14PENHo... 04010080
EMPENH0. .. 04/0112024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA |4END
00.000.000/0001-9

ENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

credor.,..
rndereç0, .

c.N.P,1...

VALoR,,.....
[,lloDALIDADE. .

s/N, Bacabal -MA 65700-000

R$ 10.000,00
estrlÍatrv0

ES

1

UNTDADE oRcluerutÁun. 02 03.
ruuc. pnocnÁuÁrrcl 04 122 0003 2 .004

CATEGORlA ECONOI'|ICA..,.
SUBELEI'1ENTO. .

FONTE DE RECURSO

ORÇA|\1 ENTARIA
secretari a wunicioal de ndministracão
t4anutencào e Func. da Secretaria dé
ldm i ni stracà0.
0utros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servrcos de tercer ros - Pl
Recu rsos náo'v j ncu lados de i mpostos

cLAssrFrclçÀo

3. 90. 39.00
3. 90. 39.99

j
l

1s 000 00000

D]SCRIMINAÇÃO DE ITENS
o lrall t idad€

lllrlr
u r,idace

UIIOM

(np

}RI
cif ica
IÀ AAN

ç10
({R]A

valor un itár'o
i20i

iilo,toial
12C0

DADOS DA LrQUrolçÃo
VALOB LIQ
H1ST0RIC0

UIDADO: 12 ,00
L IQU IDAÇAO

80rn

REÊ A

Lugar,

TARI FA

10 de

BANCARIA.

Itai o de 2024

JACKELIN SA SILVA
LIQU f

I .l\ I



IUIDAIIDC DA (IlllI

ORDEM DE PAGTO
liaranhão
Gove rno tt4unicioal de
Secretari a uu ni ci pa1

B0rn
den

Luoar
dlnínistração

CLAS
óRcÃo, ,

UNIDADE ORCA[{ENTÁRIA
cLASSTFTCAÇÃo 04 t2

ecuti vo
i a uuni ci oal de Admi ni stracào
ào e Func. da Secretari a dê
racá0.
e rü . de !e rc. pessoa j u ri di ca
ervrços de tercelros - pl

nào 'vi 
ncu lados de i rpostos

SIFICAÇ Ã0

Pode r Ex
Sec re tar
|!lanutenc
ndmi ni st
outros s
outros s
Recurs0s
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13r13 170 Tar Pag saláí Crea conla 821.491- 100.285.734

Cobrançâ reÍêrenr€ 28/0512024

13113170 Tar Pag Solár cíed Conla 821.491.100.285-735

Cobrança íeferentÊ 2Bl0ri 2024

13113170 TaÍ Pag Salár Cred Conta 821.491.100.285 736
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131'13170 Târ Pag Sâlár Créd Conla 821,49'1-100.285 737
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Extrato de Conta Corrente

Agência
Conta corrente
PêrÍodo dô extrato

Lançamentos

524-2
34222-XPMBL-lCl\,,1S
05 I 2024

Dt- tJâlâncste Bt- !*ôYime
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06105i2424

06n512024

07105i2024
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ooiôs r+,ot PÀ,181 FoPAc sAUDE

0000 13011 350 coTA DAF-DEBIrO 850

0oo0 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850

0000 00000 848 Resgate Auiornático 1.972
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omo 00000 848 Rêsgâte AutoÍnâtico 1 972
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0000

0000

0000

0000

0000

13 105 393 IED Transf.Eletr.Disponiv 51.303

104 0764 001611400000104 MUNICIPIO DE

13113 310 Íar DOOTED Elelrônco 831 -341 .100.043.644

Cobrança reíerent€ 1 31A52421

13113 310 Ter DOG/ÍED Etetrôrlco 831.341.100.043.645

CobrânÇá reÍ€rentê 1 3/052024

1311:l3l0TarDOC/TEDEletÍónico 831.341 100043.646

CobranÇâ reÍerente 1 3 n5l2a24
13113 170 TariÍs Débltô Automárco 831 .341 .100.135.426

Tar. agrupâCâô - ocorÍêrda í3fü5/2024

00000 B48 Resgatc Autonrático 1.972

9901547CTransferénciaenvrãdâ 550.528.000.039.884

17105 1ôi29 PMBI - MDE

0000C 848 Resgate Automàlico 1.972
'14011952 FPEiFPM 350

14011952 FP:]FP,\4 350

99015470TrânsÍerênoaenviada 550.528.000.021.882

20105 10:37 CAMARA MUN B.LUCAR

13t)11 :r50 Oed{rÇáo PASEP í150

1301135C Redutor LC'198/:3 850

13011 350 Dêdução SaúCe 850

13011 350 DêduÉo FUNDEB 850

13105 375 lmpostos 52 001

R=B,DARF CODIGO DE BA.IRAS

13105 375 lmpostos 52.002

RFR-DÀRF CCJDI6O DE BARRAS

0000C 3.iB Resgâts Aútamáüco 1.972

99015 470 ÍransÍerência enviada 552.124 000.080.000

22105 17:23 ÇONSTRi.lÍORA tTCHOA LTDA

0000C 848 Resgate Autoriâtco 1.972

990'15 470 Íransferênciâ €ôv eda 55ú.528.000.085.589

23105 18.1C PM80MLt.)GARSÀOJOAO2o24
g9(l1547U Trânsíerênciá ên! êdá 550.528.0O0.0U5 60/

23105 11 53 Pt.tBôtuiLUGÀilFAF2024

00000 848 Resgate Automálcô 1.972

99015 470 Íran§leréncra e.lviâda 550.528.000.C21 s20

24105 15U Plt BOM LUGAP ARRECADACAO

00000 848 ResgatÉ Auromâfco 1 972

14011952 FPEIFPIl 350

1401'l S52 FP-/FPM 350

99015 470 Íransídrttnc:i} eqviadá 550.528.00C 039.884

29105 14 34 PrúiJL - 1.10E

99015 47ú Trsnsferência ê1'r àda 550.52ô,00ú C39.8M

29i05 14 35 PIIBL - Ir 3Ê

13011 350 Deduçôo PASÉP 85o

13011 35t1 Redulor LC19BI23 65E

111011 :15{, DeCLrçâo Sal de li50

13011 350 De.lução FUNDEB 850

13i05 1CE Pâgan entôce BoielJ 52.9c1
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.t 1/,)5 1J 2tt lrt,l dl .r VÀ:\ , L)lr ' iAPAR'l IDA
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.|,
Cobrançâ referênte 3 1/05/2024

13iíil310 Íar DOC/TED Eletrôrnco

Côbrânçá rêrêreôtê :J1/05/2U24

00000 848 Resgate Autonratico

0d000999sALDo

841.521.102 403.067 120CD

1.972 1 13.3'13 64 C

Transação eíetuada com sucÉsso por JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

3êry4ço de Ai€nCrmento ao Consumrdor ' SAC OA0O 729 A722 Ouvidona BB 0800 729 5678
Pâre deficiênlês aud tivos 0800 729 0088
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G337 1 512593521271
15lo7l2O24 13:U:37

Extrato de Conta Corrente

Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

Lançamentos

524-2
21859.6PREF MUN BOM LUGAR FPM

06 I 2024

31tO5t2A24

04ta6i2a24

0000

0528

H

00000 000 Saldo Anterior 0,0c c
99015 470 TÍansferêncià enüada 550.528.900.021.920 4.699,38 O

04/06 12:28 PM 8OM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 TÍansÍerênciâ enviada 550.528.000.062.009 230.269,52 D

M/06 12:26 F S DE ARAUJO EIRELI - M

00000 848 Resgãte Aütomático 1.972 234.9ô8.90 C 0 00 C

BB RF Curto Prazo Automáüco

14011 952 FPE/FPI,/I 350 12s.551,47 C

140'11 952 FPE/FPM 350 890.553.41 C

99015 470 Translerência enviada 550 52B.000.000.'199 10 800,00 D

'!0/06 18:07 TELECOi,4 SERVICOS E COI\rER

99015 470 Transferência enviâda 550.528'000.039.884 50 805'24 D

'10/06 11:03 PMBL - MDE

99015 470 TÍansÍerência enviâda 550.528.000.048'577 2'604,00 D

'10106 15:16 PlúBL-FMAS CONTRAPARTIDA

99015 470 Trânsíe.ência enüadâ 550'528-000 048.577 1'300 00 D

10/06 16:04 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

990'15 470 Transferênc,â enviâda 550 528.000 048'577 13'500'00 D

1 0/06 1 7:08 PlúBL-FMAS CONTRAPARTIDA

ssots +TO tr"n"t"rencia enviada 550.52s.m0 M8.868 1'1 89932D

1OiO6 11:57 A DE PINHO ASSUNCAO

99015 470 TransÍerência enviada 551 .087.000 028'61 1 1400000D

10/06 12:07 R. B. DA COSTA ASSESSORI

99015 470 TÍaosfeÍê.cia êoviada 551 .31'1.000.016 243 116498'06D

10/06 11:54 ANTONIO R C JUNIOR EIREL

99015 470 Transferência enviada 552.468 000'074 256 8'414 00 D

10/06 14:40 AUTOPECAS CO['1 EIRELI

99015 4;ti;ansfêrêhcia enüada ssz.laâ ooo ozl.zso 10.36ô,00 D

'10/06 14:48 AUTOPECAS COM EIRELI

99015 47o TransÍerência enviada 555.732.000 010 813 114'709,23D

10/06 1'1:48 E o LESSA LTDA

13011 350 Dedução PASEP 8s0 9 S57 82 D

'13011 350 Redutor 1C198/23 850 20'322'08 D

13011 350 Dedüção Saúde 149 367,41 D

1301135oDeduçãoFUNDEa 850 199'156'56 D

13105 393 TÉD TransÍ.Eletr.Disponiv 61 001 41 169,S9D

10106i2424

10t06t2024
10toai2a24

0000

0000
0528

04i0612024

04i06t2024

10t06!2024

10i06i2024

10io6i2024

1Ai06i2A24
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10i06J2424
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111O6i2424

0528

0000
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0528
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0528
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0000

0000

0000

0523

0528
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10t0612024
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0000

0000

0800
0000

0000
033 1589 040214650000154 J V DA S ARAU

'13113 5oo Tar DOC/ÍED Eletrônico 891.621.100 017'ô6

cobrança refeÍênte I otoat zbzq

130.13 240 Déb autorizâdo êm Conta 44.119 2.850,00 D

FAMEM ICMS

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 238.379.45 D 0'00 c

BB RF Cu(o Prazo Automátrco

99015 470 TÍansÍeÍê{}cia enviada 550.528'm0 048 577 5 196'31.0
1í106 08:53 PMBL-FMAS CONTRÂPARTIDA - -_;:.

99015 470 TransferÀncia enviadâ 550 528'000.048.577 3'400'00 D

11/06 11:12 PMBL-FMAS CONTRAPARTIO4 ..

99015 470 Trân5Íêrêrciia enüada 550.528-000 048 577 '1 192'00D

1'l106 15:27 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61 101 1.132.77 D

104 0764 001611400000104 MUNlClPlo DE

11 .72

11i06i2A24 0000

§
Gtrrttta,

Clientê - Conta atual
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11t06t2424

11106t2024

111O6i2024

11t06i2024

11i06i2024

11t}6i2424

111O6i2A24

13i06i2024

13146,2024

13106i2A24

13t16t2024

13106i2024

171O6i2A24

17 t16i2424

17106t2024

19i06t2A24

19t06i2024

19i06i2424

1910612024

20!o6i2a24

20i06i2424

20n612024

201o6!2a24

20t06t2424

2410ü2024

24t0612424

241O6t2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0000

0000

0000

0528

0528

000ú

0s2B

0528

0528

0000

0528

0528

0528

0000

0000

0528

0528

0000

13105 393 TEO TranslEtetÍ.Disponiv ô1.102

,04 0764 001611400000'104 MUNICIPIO OE

13105 393 TED Íransf.Eletr.Disponiv 61.103

104 0764 001611400000104 MUNlclPlo DE

13113 500 Íar DOC/TEO Eletrônico 811.63í.100.163.869

Cobrança reÍerente 1 1/06/2024

13113 500 Tar DOC/TED Elekônico 811.631.100.'163.870

Cobrança reíerente 1 1 10612024

131í 3 500 Tar DOCmD Eletrônico 811,631.100.163.871

Cobrança reÍêrente 1 1 l@l 2024
'131 13 170 Tarifâ Dêbito Automático 881 .631 .200.019.184

Tar. agrupadas - ocotíencia 111062024

00000 848 Rewate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automáüco

99015470Trânsíerênciaenviada 550.528.000.085.589
'1 3/06 1 2:32 PNTBOMLUGARSAOJOAO2024

13105 393 TED TranstEletÍ-Disponiv 61.30,
104 0764 001611400000í04 MUNTCIPIO DE

13105 375 lmpostos 61.302

sEFAZ 762906

13113 500 Tar DOCITEO Eletrônico 81'l§51.í00.139.993
Cobrança reierente 1 3/06/2024

00000 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prâzo Automâtico

990154mTransÍêrênciaênviada 550.528.000.021.920

1 7r0ô 1 2:44 PM AOM LU€ÀR ARRÊCADACAO
g9015470TransíeÍênciaenviada 550.528.000.062.009

1710612.41 F S DE ARAUJO EIRELI - lV

00000 84tl Rêsgâte Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Autsmáúco
99015 470 lránsÍerêncià ênviada 550.528.000.021 .920

19106 16:09 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

990'1547ÕTÍansÍerônciaenüada 550.528.000.048.577

19106 16í 5 PMAL.FMAS CONTRÂPÀRTIDA

99015470T.ansferênciaenviada 552.124.000.080.000
19/06 16:0s CONSTRUTORA UCHOA LTDA

00000 848 Resgate Artomático 1.972

BB RF Cuíto Prazo Âútomático

14011 952 FPE/FPM 350

14011952 FPE§PM 350

99015 470 Transferência enviada 550.528.000.021 .882

20106 13:08 CAMARA MUN B LUGAR

9901547OTransferêíciaenviada 550.528.000.048.577

20/06 16:37 PMSL-FMAS CONTRÀPÀRTIDA

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.074.032

20l06 1 8:47 P[.4BOÍvILUGARPONTESSECID202

99015470TrâÍlsferênsiaenüada 550-528.000.074.034

20106 1 8:49 PMBôMLUGARCÀLCAMSECID2o2

13011 350 Deduçáo PASEP 850

1301'1 350 Rêdutor 1C198/23 850

13011 350 Dedução Saúde 850

13011 350 Dêd!ção FUNDEB 850

13105 375 lmpostos 62.001

RFB-DARF CODICO DE BARRAS

13105 375 lmpostos a2.oo2

RFB.DARF CODIGO DE BARRÂS

OOOOO 271 BB-APLIC C PRZ-APL,AUT 1,972

BB RF Curto Prazo Automático

99015470TíaBsterênciaenviada 550.528.000374.032

2410§ I6:06 PMBCTMLUGARPONTESSECID2o2

99015470Transferênciaenviada 550.528.000.074.034

24106'1 6:03 PMBOIúLUGÀRCALCAI\,SEClD202

0ô00g 848 Rêsgate Allomático 1.972

BB RF Cuno Prazo ALrtomático

990í 5 470 Transfêrência ênviada 550.528.000.040.860

518.78 D

450.00 D

11,72 0

11 .72 D

11,72 D

1,00 D

'üitL

11.836,08 C 0,00 C

9.990.00 D

8.702.96 D

228 08 D

11 ,72 D

18.932.7ô C 0,00 C

1.875,11 D

91.880.14 D

93.755,25 C 0,00 C

1.052.47 D

200,00 D

51.570 87 D

52.823.34 C 0,00 C

24t06t2024
2010612024

2010612024

0000

0000
0s28

39.086,20 C

478.474.46 C

120.340,27 D

2.500,00 D

30.466,75 D

31.839.12 D

2010612024

20to6t2024
20t06t2024

20!06t2024
2010612024

0000

0000
0000

0000
0000

5.072,08 D

10.35r,20 D
76.081.41 D

101.441,8B D

33.639.08 D

2.188,60 D

103.640.27 D 0.00 C

10,00 D

0.01 D

r0,01 c 0,00 c

222.300.04 D2710612024 0528

I
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00000 848 Resgate Automático 1.972
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00000 848 Resgate Automático 1.972 93.755,25 C 0,00 C
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19/06 16:09 PM BOI\,1 LUGAR ARRECADACAO

990'15 470 Transíerência enviada 550.528.000.048.577 200,00 D

't 9/06 16:15 PMBI 'FÀrAS CONTRAPARTIDA

99015 470 TransÍerênciâ enviada 552 124.000.080.000 51.570,87 D

19/06 16:05 CONSTRUTORA UCHOA LTDA

00000 848 Resgate Automático 1 972 52.823.34 C 0.00 C

BB RF Curto Píazo ALrto,nátrco

14011 952 FPE/FP|\,4 350 39.086,20 C

't4011 952 FPEIFPM 350 478.474.4ô C

99015 470 Transíêréncia enviada 550 528.000 021 882 120.UO,27 D

20106 13:08 CAIúARA MUN B.LUGAR

990'15 470 T.ansÍerência enüada 550.528.000.048.577 2 500.00 D

20/06'16:37 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

99015 470 Íransferência enviada 550 528.000 074.032 30.466,75 D

20lA6 1 8:47 Pl\4BONlL UGARPONTESSECID202

99015 470 Ttansíerência enviadâ 550 528.000.074.034 31.839.12D

20/06 18:4S PMBOMLUGARCALCÀMSEClD202

1301 1 350 Dedução PASEP 850 5 072'08 D

13011 350 Redutor 1C198i23 850 10.351 20 D

13011 350 DedLrção Saúde 850 76.081,41 D

13011 350 DeduÉo FUNDÊB 850 101.441,88 D

13105 375 iÍnpostos 62 001 33.639.08 D

RFB.DARF CÔDIGO DE BARRAS

13105 3Tslmpostos 62.002 2.188,60 D

RFB-DARF CODIGO DE âARFIAS

00ó00 271 BB-APLIC c.PRz-AlJl- AUÍ I 972 103 640,27 D 0.00 c
BB RF Cuío Prazo Automático

99015 470 TÍansferência enviâda 550.528 000.074 032 10,00 D

24106'16:06 PMBOMLUGARPONTESSECID202

99015 470 ÍransÍerência enviada 550 528.000 074 034 0 01 D

24106 1 6r03 PlrBOt'.4LUGARCALCAIúSÉClD202

00000 848 Resgale Aútomático ,.972 10.01 C 0,00C

BB RF Cuno P.âzo Automático

990'15 470 Trânsferêncra enviadâ 550 528.000.040.860 222.340 A0 D

20t06i2024

2Ati6t2024
20106t2424

2Dt0ü2024
2At0612424

0000

0000

0000

0000

0000

201o6i2c21

20t0612424

241O6i2D24

24t06i2024

24t06t2024

0000

0000

0000

0528

0528

27 tj6i2024 0528

13t06t2424

13tO6t2024
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ÍlP0 0E ICITAçÀC, nào aplicavel0

DADOS
vÁL0t D0 tüP il\N0
Inn! TnÀir

DO
I0 IJ, UUJ. UU

ertiÍativo
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ORDEM DE PAG E N r o No 21060007, de 2t106/2024

VÀtOR

lt, ;:

à
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AUTERLi ARAU]O
SEC. IvIUNICIPAL
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QUrrAÇA0
. -..... .necebi(ergs) a quantia de tÍ 11,12 i0rue flÊ1is I Seteiü e 0ris Centalos ) referente a STRVI(0s BAiliiRI0S, (p6rt RtF
A TARIFA IIIICTf,IA, )

Bottt Lugar, 21 de lLrnho de 2021

Ass i natu ra
Credor....
Ende reco . .

c.N.P.1...

BANCO DO B

RUA TE]XEI
00.000, 000

RASIL S/A
RA I,IENDES.
/0001- 91

s/N , sacabal -uA 65 700 -000

\t

]ACKELINE
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21/06i2024

21t16t2024

24!O6i2024

24iO6i2424

24tOôt2A24

24i06i2024

25í06t2024

2510612024

2AlO6i2A24

28106i2021

2AtO6t2024

2Ai06i2024

2AtO6t2024

2atoôt2024

0000

0000

0528

0000

Õ000

0000

0000

0000

0528

0000

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

2600001 038137090000130 J R F SIRQUEI

13í í 3 5OO Tar DOCIÍED Eletrônico U1.731.'|OO.OO7.574

Cobrança referente 2 1 /0612024

'11,72 D

0ooo0 271 BB'APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 31 .805,93 D 0.00 C

BB RF Curto Prazo Automático

13'105 109 Pagamento de Boleto 62.401 99,64 D

CREÁJIVA . ART

13105 375 lmpostos 62.402 126 00 D

sEFAZ 762906

13105 ,09 Pagamenlo de Boleto 62.403 9s 64 D

CRE,ô']MA. ART

00000 848 Resgate Automático 1 972 325 28 C 0 00 C

BB RF Curto Prazo Automálico

99015 470 Transfeíência enviada 552.124.000 080.000 210 000.00 t)

25106 '15:28 CONSTRUTORA UCHOA LTDA

00000 848 Resgate Automálicô 1.972 210 0C0'00 C 0.00 C

BB RF Curto Píazo Auiomático

14011 831 RECEBIMENTO DÊ ICMS 350 336.567'38 C

14011 831 RECEBII\4ENTO DÊ lcl\rs 350 4.1A1 31 C

990'15 470 TransÍe;ência enüada 550.528.000 047 998 3.021 ,40 D

28106 15i'1ô T. AGUIAR LEITE

99015 470 Transíerência enviada 550.528.000 066.051 390 00 D

28106 15:02 LUCIANO R N lV 0078344433
'í3011 350 COTA DAF-DEBIÍO 850 50.485.10 D

13011 350 COTA DAF-DEB'TO 850 627 20D

13011 350 corADÂF-DÊBtro 850 67 313'47 D

13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 836.27D

13'105 '109 Pagamefto de Boleto õ2.801 34.19? '42 
Í)

ÊQUAÍORIAL ENERGIA MARANHAO

13'105 393 TED Íransí.Eletr.Disponiv 62 8A2 4 050.00 D

260 OO01 C38137090000130 J R F slRQUEl

131 13 500 Tar DOCITED EletÍônico 87'1 .801.100 369.068 11 '72 
D

cobrança reíerente 2810ô/2024

00000 271 BB-APL'C C PRZ-APL.AUT 1 972 179 816.17 D 0.00 C

0O0O09S9SALDO 0,00C

2A106,i2024

28t0612024

28t06t2024

28t06t2024

28t06!2424

2AtO6t2024

301ffit2024

0000

0000

OBSERVÀÇÔES:

Transaçáo êÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SêNiço de Atendimento ao Consumidor - SAC OSOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍcientes auditivos 0800 729 0088

000c
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c.N.P.J...

BANCO DO B

RUA TE]XE]
00.000 . 000

ÀÀiii'iiÁ'
RA [4E NDE S .
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s/H, aacaoal -[4A 65700-000



G337 151259352127 1

1510712024 13:05:-14

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍrente
Período do extrato

Lançamentos

528-2
40860.3PI\,481 FOPAG ADÀ/ GERAL
06 I 2024

Dt.lralancete ei movimeàlo À9. origérn l;i Rs §àrdo

29105t2024

27 túi2024

27 t06t2A24

27 t$6t2024

2710612024

27 /0612024

27 t0612024

27t06t2024

27106i2024

271O6i2024

27106i2024

27t06t2024

27 t06t2024

2' 0612024

27 t06t2024

2710612A24

271O6t2024

27 tO6/2024

27 t06i2024

27t\ôt2ü24
27 t16t2024

27lOü2024
27 t06t2024

2710612024

2710612024

27t0612024

27 t06i2424

27 t0612024

27 t}6i2o24
2710612024

271O6t2024

27106i2024

27106i2024

2 m't2024

30t0612024

0000

0528

0528

0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0008

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

ooo0

0000

00000 000 Saldo Antêrior

9ô015870TÍansÍerênciareêbida 550.528.000.021.859

2706 15:40 PRÉF MUN BOM LUGAR FPM

99015870Trênsferênciarecebida 550.528.000.039.884

27106 15:42 PiúBL - [4DE

13'134 250 Folhâ de Pagamenlo 6.798

13134 250 Folha de Pagamento 6 79S

13134 250 Folha de Paqâmento 6.800

13134 250 Folha de Pagarnento 6 801

'13134 250 Folha de Pagamento 6.802

13134 250 Folha de Pagamento 6 803

13134 250 Folha de Pagamento 6.804

13134 250 Folha de Pagamento 6 805

13134 250 Folhâ de Pagamento 6.806

13134 250 Folha de Pagamento 6 807

13134 250 Folha de Pâgamento 6.808

13134 250 Folha de Pagamento 6 809

'13'134 250 Folha de Pâgamento 6.810

13134 250 Folha de Pagarnenlo 6 81 1

13134 250 Folhâ de Pagamento 6.412

13134 250 Folha de Pagamento 6 813

'13134 250 Folhâ de Pâgamento 6.814

13134 250 Folha de Pagamento 6 815

13134 250 Folha do Pâgamento 6.816

13134 250 Folha de Pagamento 6 817

13134 250 Folha de Pagamento 6.818

13134 250 Folha de Pagamento 6 819

13134 250 Folha de Pâgamento 6.820

13134 250 Folha de Pâgamento 6 829

13134 250 Folha de Pagamento 6.830

13134 250 Foiha de Pagameirl. 6.831

13134 250 Folha de Pâgamênto 6.832

13113 170 Tar Pag Salár C!'éd Co.ria 821.790.802.492 571

Cob'parc ÍeÍ a 29105 2024

í3113 170 Tar Lib/Anl Fioat Pg Sal 821.790.802192.572

Cobrança reÍerenle a 29losl2124

13113 170 Íar Pag Salár Créd Conla 8317s1.100.242 425

Cobranca ÍeíereT te )7 'J6 2024

13í 13 170 Tar Pâg Salár CÍéd Conta 831 .791.100.242.426

Cobranca referente 27106. 2024

00000999s41DO

0,00 c
222.300,00 c

15.127 -70 C

4.731,00 D

6.283,40 D
'13.126,13 D

15.653,49 D

a.23't,u D

1.426.10 D

12.183,31 D

ô.326,54 D

19.2U,01 0
8 031,84 D

61.362,32 D

5.396,51 D

1.806.10 D

7.701,U O

7 .282,57 A

3 551.46 D

5.117,36 D

3 025.13 D

7.836,60 D

6.570,16 D

6.437.74 D

4.878.23 D

7.729,65 D

2.417,74 D

7.068,00 D

1.482,60 D

2.520,82 0
3,23 D

eÉ
5,11 D

10.20 D

")
4,71 00c

0,00 c

oBSERVÀÇõES

Sor.*§

Há tsarifas pendenEes de cobranÇa. Total êm

t5/o'7/2024 R$ 610,11. sujeito à cobrança
quando ocorrer sâ1do positivo nâ contâ correnLe'
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FUNC.PROGRÁMÂTICA O4 122 OOJ3 2.004

secretari a ttuni ci oal de ndmi ni stracão
tianutencào e Func'. da secretaria dê
ldn,i ni st racã0.
Outros serü. de terc. pessoa jurídica
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]ACKELINE D
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A SILVA
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t-
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sAr00 Dc rrlPEilllc,. Rt ô,4i1,04

E

/ÁL0i Pl6c., ,,, , R! il,ll

DÂTI

2E/ú6lt[24

Ão
ll]tt
1,r2

ltcTl IIS$r
rDAç
PA(Âil:riT0 i

1

tcTA 0t
260

IQJ: DI IA:
00 2l

cebi mento
ServrÇ0s ldi--

LlQ
ÂtOR DA llI

11,72

Ate 5 tall]0 s 0 re
dos produtos /

iÀiríLNA\r sousA srLVA
L IQUI DAüTE

PAGUE-SE a importância
constante na prese nte nota

TASSIO V]NICIUS LIMA DE MELO
SEC. i,lUN , DE ADl.tINISTRAÇÃO

iAil(0/FilirE

GAI!1E

ftrq/Rri

ORDEl,4 DE PA N T 0 ru" 28060035, de 281061202a

,%"/@
]4, ?22-x (rcils)

YÀLII

1i, i2

AUTERTI ARAU]O SILVA
SEC. MUNICIPAL OE FINANÇAS

QU]TAÇÃO
necebi(eros) a quantia de i$ 11,72 (cnze Reai5 e seterta e 0cjs ientavos ) rtferente a StRvl(0S 8ÂNiÁnl05, (PG'c RtF

A IARITÀ 

'Iil(ÀNII, 
,)

Borl Lugar, 28 de :unho de 2024

Assi natu ra
Credor.,,.
Ende reÇ0. .

c.N-P.1...

BANCO DO BRAS]
RUA TEIXEIRA il4

00.000,000//ooo

L S/A
ENDES.
1- 91

s/N, Bacabal -MA 65700-000

@

8B



211O6i2024

2110612A24

24t06t2024

24iO6i2024

24!06t2024

24iO6i2424

25iO6i2024

25t0612024

2A106i2A24

28tO6t2024

28t06i2024

28t06t2024

0000

o000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0528

2600001 038137090000130 J R F SIRQUEI

131 1 3 500 Tar DOC/TED EletÍônicô 841 .731.100.007.578 11 ,72 D

,,,,.,","iã:TJ:',:?:"-';l:3'::í' 1 e72 31 Bos e3 D o,oo c
BB RF Cunô Prazo Automát co

13105 í09 Pagâmento de Boleto 62.401 99,64 D

CREA]I/A . ART

13105 375 lmposlos 62.402 126 00 D

sEFAZ 762906

13105 1Og Pagamentode Boleto 62.403 39,64 D

CREAJMA. ARÍ
00000 848 Resgatê Automático 1972 325 28 C C 00 C

BB RF Curto PÍazo Automático

99015 470 'l"ransÍe.ência enviada 552 124.000.080 000 210.000.00 D

25/06 15:28 CONSTRUToRA UCHOA LTDA

00000 B4B Resgate Automático 1 972 210.00Ú 00 C 0,00 C

BB RF CLrrto Prazo Automuticc

14011 831 RECEBIMENTO DÉ ICMS 350 336-567,38 C

14011 831 RECEBTMÊNTO DE lCl\{S 350 4.1ai 3t C

99015 470 ÍransleÍênda enüada 550.528 000.047.998 3.021.40 D

28106 15i16 T. AGUIAR LEITÊ

99015 470 Transfêrência enviada 550.528.000 066.051 390,00 D

28/06 15102 LUCIANO R N l\,4 0078344433

13011 350 COTA DÂF-DEBIÍO 850 50.485,10 D

13011 350 COTA DAF-DEBjTO 850 ô27,20 0
13011 350 COTA DAF-DEBIÍO 850 67.313,47 D

1301 1 350 COTA DAF-DEBI lO 850 83ô.27 D

13í05 109 Pagamento de Boleto 62 801 34.197,42 D

EQUAIORIAL ÉNERGIA À.4ARANHAO

13105 393 TED rransf Eletr.Disponiv 62.A02 4.050.00 D

0000

0000
0000
0000

0000

24t06't2024

28t06t2024
28!út2424
2A106t2024

28t06.t2024

28106t2024

2At06t2024

260 000'1 033137090000130 J R F SIRQUEI

13113 500 Tar Dl)CltED Elelrônico 871 .801.100.369.068

Ciúrança refer€nte 2906/2024

28t06i2024

30i06t2024

0000

0000

OOOOO 271 BB-APLIC C PRZ-APL AIJT

000009s9sALDo
1.972 179.816,17 D 0.00 C

0,00 c

0000

0000 11,72 D

OBSERVAçOES

Transação eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OEoo-129 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes âuditivos 0800 729 0088

0000

0000

0528
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re
P,

04010080
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1..

C red
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BANCO DO BRASIL S/A
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00 . 000 . 000/0001- 91

UNIDADE 0RCAi,IENTARIA. . .

iüilõ. í[oõiiÀuiiitÃ'''ô,i' 1i z' ôoor
02 03.

2.004
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SUBELEIíENTO
FONTE DE RECURSO
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3 . 90. 19.00
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1s 00000000
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.t^, .^..1

l5 16
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0 REF A TARIFA BANCÁRIA.

Lugar, 03 de lulho de 2024.
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LI
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L IQUIDAÇAO
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ORDEI'{ DE PAG E N r 0 No 03070020, de 031071202a
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fti(/rrr

AUTERLI ARAUJO
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Botn Lugar, 03 de :ulho de 2024

nss i natu ra
Credor.,..
EndereÇ0. ,
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/0001- 91
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G3331513332343761
15loal2o24 14102:58

Extrato de Conta Corrente

Clíêíle - eontâ atual
Agência
Conta corrente
Período do extrato

Lançamentos

528-2
21920-7Pl,ll BOM LUGAR ARRECADACAO
07 t2024

0000
1087

0.00 c
120,00 c

80.000,00 D

79.880.00 C 0,00 c

120,00 c

11.486.97 C

11.606,97 D 0,00 C

5.495.00 C

À.zzg,ôs c

760,00 c

5 900.00 c

38.000,00 D

7.698.00 D

1.208.00 D

0528

0000

1ú87

0528

0000

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

00000 000 Saldo AnterioÍ
ggózt szo tGnsteráncia iecebida 6't 1 .087-000-034.912

. Oíl07 10:55 N C DE ALMEIDA COMERCIO

990'15470Transferênciaenviada 550.528.000.062.009

01/07 16r59 F S DE ARAUJO EIRELI- N,'l

00000 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

99031 830 Depósito Online 10.879.506.000.1 '10

1O87.OO-LAGO DA PEDRA-LAGO DA PEDRA.MA

99015 870 TransÍerência Íecêbida 550.528.000.021 .859

0207 15:46 PRÊF MUN BOM LUGÂR FPM

OOOOO 271 BB.APLIC C,PRZ.APL.AUT 1,972

BB RF Curto Prazo Automático

99015 870 Translerência receL'ida 550.528.000.021 .859

O3lO7 '14:a4 PREF MUN BOM LUGAR FPi/i

99015870Íransferênciarecebida 550.528.000.085.589

03/07 14:07 PMBOMLUGARSAOJOAO2024

99015870TrânsíeÍênciârecebida 550.528.000.085.589

03107 í4:09 PMBOMLUGARSÂOJOÂO2o24

99015870Translerênciarecebidâ 550.528.000.085.589

03107 1 4: 1 1 Pl\4BOl\,'tLUGARSAOJAAO2024

13105 393 TED TralsÍ.Eletr.Disponiv 70.301

341 1140 014741691000í 99 APRIúORAH SER

13105 393 TED T.ansÍ.Eletr.Disponiv 70.302

237 1 117 03808'1654000160 E. B. SILVA E

13105 393 TED Transí.Eletr.Disponiv 70.303

237 11r7 038081654000160 E. B. SILVA E

13113 500 Tar DoC/TED Eletrônico

CobÍança reÍerente C3/07/2024

13í 13 500 Târ DOC/TED €leaônico
CobranÇa reÍerente 03/0?/2024

13113 500 lar DOC/TED Eletrônico

Cobrânça reÍerente 03/07/2024

841.851

841.851

841.851

100.007

100-007

roo.óoz

11,72 D

11,72 D

11,72D

142

143

144

5lb
0000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

1087

0000

0528

0000

00000

13í 05

13113

00000

99020

00000

99031

00000

99015

00000

848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Píazo Aúomático
393 IED Transf.Eleir.Disponiv 70.401

341 1140 014741651000199 APRIMORAH SER

S00TarDOCrTEDEletrónico 841.861.100.í21.238

Cobrança rcíercnle 04!07 t2O24

848 Resgate Automático 1972

BB RF Curto Prazo Automático

870 Trãnsforência rêcebida 600.528,000.026.535

05/07 17:43 EÂ|DO RODRIGUES DA LUZ

271 BB-APLIC C,PRZ-APL,AUT 1,972

BB RF Curto Píazo Airtorr,áticô

830 DêÉ§to Onlíne 10.879.506.000.227

1087.0&LAGO DA PEDRA.LÂGO DA PEDRA,MA

271 BB,APLIC C.PRZ.APL.AUT 1.972

BB RF Cúrto Prazo Automático
8?0 Trensfe.êôciâ íêcêbida 550.528.000.060.601

09/07 15:59 MA 210207 FMS CUSTEIO SU

27í BB-APLIC C,PRZ.APL AUT 1,972

BB RF CuÍto Prazo Automático

16

16

1

1

D

D

c

c

D

c

D

c

D

063,11

405.00

11,72

416,7 2

125.45

125,85

120.00

120.00

970.39

970.39

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0.00 c

§
§6rBrlra

DL moviniânto Dt. k
2A106t2424

01t07t2024

01to? i2a24

01t07 t2024

o2lo7 i2024

o21o7 t2024

02t07 t2424

o31o7t2024

03l07 i2a24

03t07 i2024

03i07 i2024

03107t2024

03107 i2024

o3to7 t2a24

031o7 t2a24

03Í0712024

03t07 t2024

03t0712024

04107 t2a24

o4t07 t2024

a4l07 t2a24

0510712024

05t0712424

o8to7 /2a24

0807i2024

o9lo7 i2024

09107t2024
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icioal
024'

BOM L
de Ad

ugar:
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BOrn L
de rd

ORDEM DE PAGTO
ugar:
rÍ]1 nr5traça0

0RçA|\4ENTARTACLASS]FICAÇAO
ecutrvo
i a tttuni ci oal de ndmini stracào
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1500000000
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,0, ,rr.r, 03 de :ulho de 2024
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Extrato de Conta Gorrente

G337 19155Á0129221
19lOAl2O24 16:03:57

Valor RS Sâldo
000c

3.006.74 D

: Cliente - Corta atuãl
Agência
Conta corrente
Período do extrato

524-2
34222-XPI\,,IBL.ICMS

07 t2024

Laflçamentos
Ot. êovimento Ot- balancete

2aÍ0612424

02107t2024

0000
0528

o2ta7 t2a24 a52B

02107 i2024 õ524

o2l07 t2a24 0000

o2to7 !2024 00ô0

0310712024 0000

o3i07 Í2024 0000

03t07 t2024 0000

00000 000 Saldo Anteriôr

99015470TransÍe.ênciaenviada 550.528.000.039.884

02107 13:03 PÀ,IBL - lüDE

9g015470Transíerênciaenviada 550.528.000.039.884

0210/ 13OS PlvlBL l!4DE

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.062.00s

02/07'12:13 F S DE ARAUJO EIRELI- M

13105 109 Pagamento de Boleto 14.201

CREA I\,14. ART

00000 848 Rêsgáte Ar,'tomático 1.972

BB RF Cuíto Prazo ALJtomálrco

1 3105 393 íED Íransl. Eletr.Dlsponiv 70 301

237 1117 038081654000160 E. B. SILVA E
'13'113 500 Íar DOC/TED Eletrônicô 841 .851 .100.007.145

Cobrança referentê 03/0712024

00000 848 Resgate Aulomático 1972

BB RF Curto Prazo Automático

14011 831 RECEBII'ENIO DE ICMS 350

13011 350 COÍA DAF-DEBITO 850

130113soCOTADAF-DEBITO 850

OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ-APL.AUT 1.972

BB RF Curlo Prazo Automálico

99015470Transrerênciaenviada 550-528.000.078.657

10/07 19:33 LUCIVALDA SANIOS CARMO

000n0 848 Resgdle AJlomal co ' a I )
BB RF Curto Prazo Automállco

14011 831 RECEBTMÉNTO DF lcl\,',ls 350

99015470Transferêncraenvlada 552.468.000.074.256

1207 1326 AUTOPÉCAS COtul EIRELI

13011 350 COTA DAF-DFBTTO 850

13011 350 COTA DAF.DEBITO 850

00000 271 BB-APLIC C PRZ-APr.AUT 1.gÍ2

BB RF Curto Prazo Automático

99015 470 Íransíerência env ada 550.528.000 060 411

16/07 13 50 ANTONIO J [,rFl O - FIRIL I

00000 848 Resgate Automátlco 1.972

BB RF Cutto Prâzo Automático

99015 470 Transíerência envlada 550.528.000.039 884
-8,07 '2 45 PVBI VDE

990'15 470 Íransferência enviada 551.313.000.074 212

18/07 12:42 À,ÂNOEL SILVA MONTEIRO NT

0OOO0 848 Resgate Automálicc 1972

BB RF Cúrlo Prazo Automático

14011 831 RECEBIIV'ENTO DE ICMS 350

99015 470 Transferência enviada 550 528 000.039 884

19/07 12:18 P[rBL ' [.1DE

13011 3s0 COTA DAF-DEBIÍO 850

13011 350 COTA DAF-DEBITO B5O

OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ-APL-AUT 1,972

BB RF Cu.to Prazo Automático

13105 393 TED Transí.Eletr.D sponrv 72 401

260 0001 0381370S00001 30 J R F SIRQUÉ]

131 13 500 Íar DOC/TED Életrônico 842.061 .100 00ô.337

17.437 ,44 D

170.000,00 D

99.64 D

190.143,82 C 0.00 C

2 300.00 D

o5lo7 i2024

05to7t2a24
05t07 t2024

0510712024

19.25ô,87 C

2 888,53 D

3.851,37 D

12.516.97 D 0,00 C

0000

0000
0000

0000

0528

c000

0000

0000

0000

0528

0000

0528

0528

0000

0000
0000

0000

0000

2.311,72C 000C

11,72D

3.500,00 D10tol i2024

1010712A24

12tO7 í2024

12t07 i2024

0000

0528

95.946,21 C

7.016.00 D

'!4.391,93 D

19.189.24 0
55.349,M D 0.00 C

41.521.88 C

2.076 09 D

õ.228,28 A
8.304,37 D

24.913,14 D 0.00 C

3.500.00 c 000c

4.850.00 D

12tO7 !2024

12t07 t2024
12t07t2024

16107i2024

16107 t2024

1810712024

18107/2A24

18107t2024

15.60A,22 D

15.600.22 C 0.00 c

4.797.31 0

400,00 D

5.197.31 C O00C

1910712024

19t0712424

0000
0528

19t0712024

19107 i2024
19t07 t2024

24t07 t2A21

24t07 t2024 0000 12,01 D

§
**

Bôcúrílêntg



[,laranhão
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NoTA DE LIQuIDAÇÃo
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de rd II1] n i s tração
ug ar
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de2

o4070003
DAr^i 0410712024

Secretari a
Exerc.íci o

nal de
i ci oal
024'

E14PENHO ORlGIN AL

R$ 10.000,00
est rmatr v0

N OTA
DATA

DE
DO

EMPENH0.,. 04010080
EMPENH0. , . 04/au?0?4

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA l\/]END
00.000.000/0001 I

vA10R.......
[,IODALIDADE. .

S/N, Bacatral -itlA 65700-000
Credor...
Endereç0,
c.N.P.l..

l
ÊS
1

cRçArvENrÁRrACLASSlFICAÇAO
02

)
UNIDADE ORÇA14ENTARIA.
FiJNC.PROGRÁMÁTICA O4 122 OOO]

CATEGOR]A ECONÔM1CA. ., .

SUBELEI\4ENTO.
FONTE DE RECURSO

sec retari a uunicipal de ndministracào
Manutençào g func. da Secretaria dê
Adi'lllntstraaao.
0utros serü. de terc. pessoa juridica
outros servicos de tertei ros 1 Pl
Recu rsos nào'vinculados de impostos

l
l

03.
004

.00

.99
000

3. 90. l
3.90.3
15 0000

9
9
0

DISCR]i\4 INAÇÃO DE ITENS
valor unitário
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L.0cDi l]uDÀD TAhrFÂ sAilaARrA

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB L]
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0

tL,72
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CljIDÀ!ID3 OA GIIIIi

ORDEM DE PAGTO
llta ranhão
Gove rno uunicipa1 dg
Secretarl a Munr cr pa I

Bom Lu0ar
de ndmíni straçào

ORÇAMENTAR]ACLASSIFICAÇÀO
ÓRGÃo, .

UNIDADE ORCAl'4ENTARIA. .. . .

cLnssrrrcn(Ão 04 122 0003

. . . 02
02 01.

2 .004

ecut l vo
'i a ttunic ioal de Admi ni stracào
áo e Func'. da secretari a dà
racác.
erü. de te rc. pessoa j urídi ca
ervlc0S de tercel r0s - PJ
não'v i ncu lados de i mpostos

CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUBELEIIENTO 3
FONTE DE RECURSO...,.

3.90.39.00
3 .90. 39.99
15 0000000 0

Pode r Ex
Secretar
Manutenc
ldmi ni st
0utros s
0ut ros s
Recur505

ri0Tl DE tfiPit\ll0 li0

tÀIl 00 iliti[Nc ,,

5À100 ÂfiERI0R, ,, [! 6 411,{{ vtL0i pÀ60,, ,,,., R5 11 i2 sÁLo0 Do ililili110,, R$ 5l9l i2

'1

0

01

DADOS
/tL0i D0 tilPtIli0
tcct.!)A):,,

Lr0
R510 0!000
eSttÍatrli0

EMPENHO
Til,l DE tl(lTA(10 nio apl icáve l

OÀIÁ

04 /07/2( 24

IOJ:OA:ÁO

0d0l

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços
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çÃ0
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A0t
040
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.SOUSA SILVA

PAGUE-5t a importânci a
c0nstante na p rese nte n0ta
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SEC. [1Li\. DE ADI',lINISTRAÇÀO

ORDEI\,l DE PAG E N T 0 N" 04070006, de 0410712024

VÂLiR

1!, r:!1,EJ9-6 (FPlí)

A t,l

(H r q/Rr F

AUTERLI ARAU]O
SEC. 1,|UNICIPAL

sAlJ(0/F0rlTr

68,..,,,.,,

SILVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÂO
Recehi(e

A TIRIiA tÂtt(ÀRtÂ,

Assi natu ra

r0 sJ a quantia de l5 ll 12 (trze qüi: r set3|tr e Dljs iel1ter0s ) referente a StRVIc0S lNcARI0S, íP6-c RtF

Born Lugar, 04 de :ulho de 2024

BANCO DO B
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Ln0
C.N

dor
ere
.P.
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RA t"IENDES

/0001-91
s/N,Bacabal-l,{A 65700-000
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Clientê - C0nta atuãl
Agênciâ
Conta correntê
Periodo do extrato

Lançamenlos

524-2
2,1859-6PREF MIJN BOM LUGAR FPM

07 t2024

Extrato de Conta Corrente

Valoí R$ Saldo
000c

312.861,76 D

Hisló.ico
00000 000 Saldo Antenor

99015470Trânsíerênciaenüada 550.528.000.062.009

0'1/07 17:06 F S DE ARÂUJO EIRELI - [,
00000 848 Resgâte Automático 1s72

BB RF Curto Prazo Automático

93015 470 Transíerência enviada 550.528.000.0?1 .92s

02i07 15:46 Plvl BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 Trânsferência enviada 550 528 000 039 884

02/07 13136 P ,4BL - l/DE
99015470TransÍerênciaenliada 550.528.000.039.884

02107 13:36 PMBL - MDE

99015 470 Transferência enviada 550.528.000 060.411

02107 12:42 ANTONIO J |\,4ELO - ÉlRELl

0@00 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automát;co

9901 5 470 TransÍerêncra enviadâ 550 528.000.021 .920

03,07 14 14 PI!1 BOM' UGAR ARRLCADACAO

99015470Tíansterênciaenviada 550.528.000.048.577

O3IO7 12 31 PIVBL-FI\,IAS CONTRÂPARÍIDA
00000 848 Resgate Automátrco 1.972

BB RÊ Curto Prazo Automálico

13105 393 TED TransÍ.Eletr.Disponiv 70.401

341 1140 014741691000199 APRIMORAH SER

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico A41 861.100 121.237

CobranÇa referêntê 04/0712024

00000 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Autom'átim

99015470Transíerênciaenviada 550.528.000.048.577

05,0/ 16:5 / PN,4Bt -FÀ/AS CONTRAPARTIDA

00000 848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automáticô

99015 470 TransÍerência enviadâ 550 528 000 048 577

08/07 1 1 143 PMBL-FÀíAS CONTRAPARTIDA

00000 848 Resgate Aulomálico 1972
BB RF Curto PÍazo Automálico

14011 952 FPÊ/FP|,1 350

taot t gsz rprlrpu 350

13011 350 Deduçào PASÊP 850

13011 350 Rêdutor LC'198/23 850

131 05 393 ÍED Transf Ê]etr. Disponiv 70.901

104 0764 00161'1400000104 l\,{uNlclPlo DE

13105 3s3 ÍED Transf.EletÍ.Disponiv 7o.9oz

104 0764 001611400000104 MUNICIPIO DE

13105 393 TED Transf. Eletr. Disponiv 70.903

104 0764 001611400000104 l\ruNlclPlo DE

13113 500 Tar DOCiTED Eletrônico 821.9',11.100.120.812

Cobrançâ reÍerente 09/07/2024

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico 821.S11.100.120.813

Cobrança referente O9/0712024

13113 500 Íar DOC/TED Êletrônico 821.911100.120.814

Cobrança referente 0910712824

OOOOO 271 BB APL IC C PRZ.APL AUT 1.972

BB RF Curlo Prazo ALrtomático

2A1O6i2024

0110712024

41t07i2024

02!0712024

02t07 t2424

02io7 i2424

02t07 t2024

02l07 í?o24

03107i2424

03t07t2024

o3t07 t2024

04t07 /2024

04t07 t2024

04!07 t2024

a510712024

o5io7 i2024

oBt07 t2a24

08t07i2024

312.361 76 C

11.486,97 D

36.5M.69 D

25.878,03 D

t8 300 rB D

92.229,A7 C

5 4S5,00 D

2.300.00 D

7.795.00 C

50.000.00 D

0000

0528

0528

a528

0528

0000

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0528

0000

0000

0000
0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0,00 c

0,00 c

0.00 c

11.72 D

09t07 t2024

09t07t2424
0910712024

09t07t2024
o9to7 i2024

50.0 r 1,72 C 0,00 c

964,14 D

964,14C 000C

2.000,00 D

2.000,00 c 0,00 c

83.438,34 C

902.982,82 C

9.666,92 D

19.728,41 D
1.132,77 D

09to7 t2024

09107i2024

09to1 t2024

09107 i2024

09to? i2024

518.78 D

450.00 D

t,72 A

v.?2 a

11 ,72 D

954 889.12 D 0 00 C09!0712024 0000

g G3331513332343761
15loql212413:42:37

6er*xo



It4aranhão
Governo l.luni ci pal dç
Secretar'r a [4unrc] oaI
Exerci ci o de 2024'
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de ldmí ni strarâo

NO-TA DE L IQU I DAÇÃO o407 0004
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NOTA
DATA
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E[4PENHO. . .

EI4PENHO. . .
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04010080
04 /01.1202 4
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I

Credor,..
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c.N.P.l..
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10.000,00
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FUNC.PROGRÁMÁTICA O4 122 OOOS 2.004

Secretari a l',tunicipal de ndministracào
l,1anutençào e Func'. da Secretari a de
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0utros serü. de terc. pessoa juridica
outros servicos de tertei ros 1 PJ
Recu rsos nào vi ncu I ados de i mpostos
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1s 00000000
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lrilDÀflDC )À 6tllTt

ORD EM

Lu0ar
ndmínistraçào

DE PAGTO
li a ran hão
Gove rno Muni ci oal de
Secretari a t',tuni ci pal

Boll1
de

02
03.
004

ecutivo
i a tltuni ci nal
ào e ru ncl da

0RÇAMENTARTACLASSIFICAÇÀO

02
2

Poder E

Secreta
Ilanuten
Admi ni s
0utr0s
0utros
Recu rso

X

r
Ç

t
s
s
s

UNIDADE ORCAMENTÀRIA.. .

cLASSrFrcAcÂo 04 fi2 A oÓ:
de ndmi ni st racào
secretari a dà

pessoa j urídi ca
rcer r0s - PJ
os de i mpostos

CATEGORIA ECONOI4ICA 3
SUBELEN]ENTO 3
FONTE DE RECURSO,,...

raca0,
erú. de terc,
e rvi cos de te

não ' vi ncu I ad

3.90.39.00? 0ô ?0 00

15 0000 000 0

I]OTA DE tIIPilll1O IO O4

DÁTA D0 il,rPiNH0 ,, 04

SALDO AIiTERIOR, ,, R$ 6,411,44

E|\,llPENHO
TIP0 0t LICITÁÇÀC. l1âo apllcávei

sAt00 D0 EtiltE11110,, R$ 5,199,72

0

0?

DADOS
lÁt0i D0 lllPtlrl0
IODÁIIDAOI,. ,,,

DO
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ÇÃo
lTiJtt
11 t1

J ACKE DE SOUSA SILVA
L iQUI D

PAGUE-SE a importância
constante na p resente nota

TASS]O V]NICIUS LII.IA DE [4ELO
sEC. [1UN. DE ADtíIN]STRAÇÃo

ORDE[I DE PAG E N r 0 No 04070007, de 04/0712024

VALIR

11, i: ffiú>

Atl
$r(/RiFEAr{C0/F0ilTr

t8 , , ,21.9?0-7 (P!l ÂRircA)ÁçÀl)

AUTERLI ARAU]O
SEC. IvIUNICIPAL

Sl LVA
D5 FINANÇAS

QUITAÇÃO
_ necebi(ergs) a quantja de {Í 11,72 (0ize tuis e Setenta e Drjs aelrta!0s ) referente a STRVI(0§ BÂllciÀI05. (PGic RtF

A TÂRIIA CIil(Àf,IÂ, )

Borl Lugar,04 de:ulho de 2024

Assi natu ra
Cred
rnde
C,N.

BANCO iÃ'

1

0r.,..
rec0. .p.J... RUA TE

00 .000

DOB
]XE]
,000

RAS]L S

RA PIEND

/0001-9
S/N , eacairal -t4A 65 700-000

DATI IIOTA DI LIOU:DÁ:iO

04/0;i2024 040t000{

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

@



# G333151 3332343761
15lOBl2O24 1402:58

Extrato de Conta Corrente
GorrHE

Cliente - Contâ atual
Agência
Conta corrente
Período do extrato

528-2
21920-7PI' BOM LUGAR ARRECADACAO
07 t2024

24t06t2024

01107 t2024

01t07t2a24

ol to7 í2024

02t07 i2024

02t07t2024

0210712024

03107 t2024

a3107t2024

03t07 i2024

o3t07 t2024

o3to7 i2424

a3í07t2424

o3!o712024

030712024

03t07 t2024

03t07t2024

o3lo7 í2024

04107i2024

0410712024

04107 i2024

05l07l2a24

05t0712024

oatoT i2024

08t07i2024

o9to7 t2024

0000 00000 000 Saldo Antêrior 0,00 C

1087 99021 870 Trarsferência rec€bida 61 1 .087.000.034.912 120.00C
01107 10:55 N C DE ALMEIDA COMERCIO

0528 99015 470 Transferência envlada 550.528.000.062.009 B0 000.00 D

01/07 í6:59 F S DE ARAtrJo EIRELI M

0000 00000 848 Resgate Automático 1.972 79.880.00 C 0.00C
BB RF CuÍto P.azo Automático

1087 99031 830 Depósito Online 10.879 506.000.110 i20,00 C

1O87.OO.LAGO DA PEDRA-LAGO DA PEDRA I\,!A

0528 990'15 870 Transfe.ência recebida 550.528.000.021 .859 '11.486.s7 C

02/07 15:46 PRÊF MUN BOM LUGAR FPM

0000 00000 271 BB-APL|C C.PRZ-APL.AUT 1 972 1 1.606.97 D 0 00 C

BB RF CJrto P!azo ALtomat,co

052S 99015 870 TransíeÍência recebrda 550.528.000.021 .859 5.495.00 C

03/07 14:14 PRÊr MUN BOM LUGAR FPM

0528 990158/0 l,anslerencra Íeceb'da 550.528 OOO.O85 589 8a23A\c
03107 14:07 P[rBOÀ,'lLUGARSAOJOAO2024

052a 990'15 870 Transierência .ecebida 550.528.000.085.589 760,00 c
03/07'14:09 PMBOMLUGARSAOJOAO2024

0528 99015 870 Transfe.éncia recebida 550.528.000.085.589 5 900.00 C

a3rc7 14:1 1 Pt!4BO[.4LUGARSAOJoAO2a24

0000 13105 393 TED TranslElek.Disponiv 70.301 38.000,00 O

341 1140 0147416Si000199 APRIMORAH SER

0000 '13105 393 TED Transf.Eletr Disponi, 70.302 7.698 00 D

23l 1117 0 38081 654000 I 6C, E. B. SrLVA I-

0000 13105 393 TED Trarst.Eletr.Disponiv 70.303 1.208.00 D

237 1117 03808í654000160 É. B. SILVA E

0000 13'1 13 500 Tar DôC/TEú Elet,ônico 841.851.100.007.142 11,72D

Cabíança rcf erente 0310712424

0000 13113 500 TaTDOC/TED Êlerróníco 841.851.100.007.1{3 11.72D

Cobtança reíerenle 0310712024

0000 13113 5OO TaTDOCITED Êletrônico 841 851 100007.144 11,72D

Cobrançê referenle 03/07/2024

0000 00000 848 Resgate Aut máÍco 1.972 260ô3,11C A,OO C.

BB RF Curto PÍazo Automático

0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 70.401 16.405 00 D

341 1140 A14741691000199 APR \,1ORAH SER -_>__0000 13113 500 TaÍDOC/TED Elekônico 841.86í.100.121.238 '( 11'72D

Cobrança reÍerente 04/0712024 \------
0000 00000 848 Resgate Automálicc 1.972 16 416,72 C 0.A0 C

BB RF Curto Prazo Automáticô

O52a 99020 870 TransÍeíência Íecebida 600.528.000 026 535 125.85 C

05107 17:43 EALDO RODRIGUES DA LUZ

0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 125,85 D C,00 C

BB RF Curto Prazo Autornático

1087 99031 830 DeÉsito online 10 879.506.000.227 120.00 C

1O87.OO-LAGO DA PÉDRÀ.LAGO DA PEDRA,MA

ooo0 00000 271 BB,APLIC C.PRZ'APL.AUT 1.972 120,00 D 0 00 c
BB RF Curto P.azo Autornático

0528 990'15 870 TÍansferência .ecebda 550.528.000.060.601 1.970 39 C

09/07 15:59 MA 210207 FMS CUSTEIO SU

00oo oo00o 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1 972 1 970.39 D 0.00 C

BB RF Cúrto P.azo Àu1omático
09107t2024



NO-I-A
Nlaranhão
Governo tttunicioal de Bom L
Secretari a uuni ci oal de nd
ExercÍ ci o de 2024'

Cl]IDANO] DA 6EIlII

DE LIQUIDAÇÃo
u0ar
l"ííni straçào

o907 007 4
DArAt 0910712024

EI4PENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO. . .

EMPENHO. . .

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA MEN
00.000.000/0001-

v410R,......
i,I0DALIDADE. ,

s/N, eacabal -uA 65700-000

04010080
04 /al 2024

SiA
DES
91

R$ 10.000,00
est tIl1atr vo

credor....
Endereco..
C.N.P.J...

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 02 03.
FUNC. PROGRÁl'lATICA O4 122 OOO3 2 . OO4

CATEGORIA ECONOI\,IICA.... 3.].90. 39.00
suBELEtvlENTo. .... l.3.g0.39.gg
FONTE DE RECURSO, . .l5OOC|OOOOO

oRÇA[4ENrÁnrn
secretari a l,tuni ci pal de ndmi ni stracào
i,lanutençào q Func. da Secretaria dê
A0Íl1 l nt straca0.
0utros serü. de qerc, pessoa juridica
0ut ros se rv iÇos de te rtei ros I pl
Recursos não vinculados de irpostos

cLASSrrrCAÇÃ0

DrscRr14rNAÇÃ0 DE ITENS
| lralltidade

I ,0 t,il
uridace especiÍicaçio
Lrl':Dlc i,iRi tl 3tlicARiA

valor un'tário tall'

VALOR L]QUlDADO:
HISTORICO. , . , . . :

DA

REF A TARIFA BANCÁRIA,

Lugar, 09 de :u lho de 2024.

]ACKEL]NE
LI

USA SILVA
DA NTE

DADOS LIQU]DAÇÃO
35,16

L IQUIDAÇAO

B0lll

YI



ORDEM
Bom Luoar
de ndmí ni stracão

D E PAG-TO
Maranhão
Gove rno t'lunicioal de
secretari a tttu n i ci pal

óRcÃo. .

UNIDADE ORCAi,IENTARIA,.. . .
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G333'1 513332343761
1510812024 13:42:37

Extrato de Conta Corrente

C liente - Conta ãtual
Ageniia
Conta corrente
Período do extrato

528-2
21859.6PREF MUN BOIV LUGAR FPM

07 t2024

Documên10 Yâlôr RS §Âldo
28t06i2024

01t07i2024

0000

0528

01t07i2024

02t07i2024

02t07 i2024

o2to7 t2024

02t0712024

02i07i2024

03t07 i2024

03!07!2024

o3t07 t2a24

ui07i2024

04to1 t2a24

uto?t2024

a5107 i2a24

05t07i2024

08107/2024

08t07 /2024

09i47t2024

09t07 i2024

09i07 í2424

0907 i2a24

09t07i2024

00000
99015

00000

99015

99015

99015

99015

00000

99015

99015

00000

13'105

13113

00000

s9015

00000

99015

00000

14011

14011

1301 1

13011

13'105

13105

13i05

131 '13

13113

00000

000 Sâldo Anteriôr

4/0 Transíeréncia envtada 550.528.000.062.009

01107 17:06 F S DE ARÂUJô EIRELI - M

848 Resgale Auiomalrco 1.972

BB RF Curto Prazo Aulomático

470TransÍerênciaenviada 550.528.000.021920

0207 15:46 PM BOM LUGÂR ÀRRECADACAO

470Transíêrênciaeíviada 550.528.000039.884

o2to7 13.36 PIVBL - À,1DE

4T0Transferênciaenviada 550.528000.039.884

0207 13;36 PMBL - MDE

470TransÍerêrciaenviada 550.528.000.060.411

02,07 12:r2 AN;ONIO J l\,4F1 O FIRF, I

848 Resgate ALtomálico 1.972
BB RF Curto PÍazo Autornático

470 TransÍerência enviada 550.528 000 021.920

03/07 14:'14 PNI BOÀ,4 LUGAR ARRECADACAO

470 TÍansÍerência enviada 550.528.000.048.577

O3lOl 12:31 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

848 Rêsgate Autonático i.972
BB RF Curto Prazo Automáticô

393 TED TransÍ.Elek Disponiv 70.401

U1 1'140 01474169 ;00199 APRIMORAH SER

500 Tar DOC/TED Eiekônico U1 .461 .104.121 .237

CooídnÇa reÍe.enLe 04.( /,,0: ,

848 Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automáli(,
470 Transíerência enviada 550.528.000.048.577

05/07 1 6:57 PMBL-Fl\rAS CONTRAPARTIDA

848 Resgate Aulomâlico 1.972

BB RF Curto Przo Automático

470 Transferência envladâ 550.528 000 048.577

08/07 1 1 :43 P[,18l-F[/AS CONTRAPARTIDA

848 Resgate Automátjco 1.972

BB RF Curto Píazo Automátíco

952 FPE/ÊP|\,{ 350

952 FPEiFPM 350

350 DeduÇão PASEP 850

350 Redutor 1C198i23 850

393 ÍED Transf.Eletr.Disponiv 70.901

104 0764 00161'1400000104 l\ruNlclPlo DE

393 TED TranslElet..Disponiv 7o.9o2

1M 0764 0016114000001M MUNtCIPtO DE

393 TED TransÍ.Eler.D suon' 70.903

104 0764 00161 1400000104 MUNICTPTO DE

500TarDOC/TEDÊletrônico 821.911.100.120.812

Cobrança reíe.ente 09/0712024

500TarDOC/TEDElekônico 821.911.100.120.813

Cob.ança rcf erente OglO7i2024

500TarDOCÍEDEletrônico 821.911.100.120.814

CobÍança relercote OglOT i2O24

0,00 c

0.00 c

0,00 c

000c

0.00 c

0,00 c

0,00 c

0000

0528

0528

0528

c528

0000

4528

0528

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0000

312.861.76 D

3'12.8ô1,76 C

11.4A§,9? D

36.5ô4,69 D

25.878,03 D

'18.300.18 D

s2.22g,87 C

5.495,00 D

2.300,00 D

7.795,00 C

50.000,00 D

11 .72 D

50.01',1,72 C

s64.14 D

964,14 C

2 000,00 D

2.000.00 c

83.438,34 C

902.S82,82 C

9.ô66.92 D

19.72A,41D
1.132.77 D

518.78 D

450,00 D

0910712024

09tav2a24
0910712024

09to7 t2024

09lo7 t2a24

0000

0000
0000

0000
0000

-11,

11 .72 D

09to7 t2024 0000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL-AUT

BB RF Cúrto Prazo Automático

'1.972 954.889.12 D 0,00 C

#
C$§:o

\9
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04010080
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00 . 000 . 000/0 001- 91

S/H,eacaba'l-ul 65700-000

0RÇATvENTAcLASSIFTCAÇA0 RIA
IJNIDADE ORÇAMENTÁRIA. 02 03.
FUNC,PROGRÁ[lATICA O4 122 OOOS ],004
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SUBELE[1ENTO...
FONTE DE RECURSO
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02
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IA.
1.22
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Pode r Executi vo
Secretari a Muni ci oâl
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004
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Atestatttos o recebi mento
dos produtos / serviços

r!lIA FiSCrr
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c0nstante na p reSe nte nota

TÁSS]O VINICIUS LIl,lA DE líEL0
SEC, MUN. DE ADMIN]STRACÂO

AM

$rq/uF

ORDEM DE PAG E N T o No 1007c061, de 70/07/2024

BAlrc0/F0ilrE
0i 2i,859-6 (FPil)

AUTERLI ARAU]O
SE C . I!1UNlCI PA L
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OE F]NANçAS

QUITAÇÂO
. -..... ^necç!i(ergs) 

a quantia de RJ 11,71 (0fl2e Ieaj! e seterrta e D0js centav0s ) referente a stRVIÇ0s BAlicÂRI0t, ( p6-c Rtr
A IARIIA BÂI{(ÀRIA, ]

Botn Lugar, L0 de :ulho de 2024
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BANCO DO BRASIL S
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10to7t2024

10t07 t2024
1AtO7|2024

0000
0000

§528

10t07 t2024

10t07 t2024

1010712424

10to7 i2024

1At0712024

10107 t2024

1010712024

1010't 12024

1At07 t2024

10i0712a24

10t07 t2424

3 572,00 D

1.508,00 D

1 412.40 ú

22.907,OO O

I 120.00 D

11.899,32 D

5 705.53 D

6.883,26 D

14.000,00 D

116.498.06 D

116 609,23 D

107.974,50 C

422.943,27 C

10.800.00 D

5.202,99 D

10.618,35 D
78.044,91 D

104.059,88 D

41.169,99 D

'1401, 952 FPEíFPM 350

14011 952 FPEiFPM 350

99015470Tíansíêrênciaenüada 550.528.000.000.199

1O/07 18i26 TÉLECOM SÊRVICOS E COMER

99015 470 'Íransferênciâ enviada 550.528.000.047 998

10/07 16:15 T. AGUIAR LEITE

99015470TransfeÉnciaenviada 550.528.000.048.577
'lOi 07 11:52 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

99015470Transferênciaenviada 550.528.000.048.577

1O/07 16:24 PMBI -FMAS CONTRAPARTIDA

99015470Transfe.êtrciaenviada 550.528.000.048.577

10/07 17:09 PMBL"FMAS CONTRAPARTIDÀ

99015470TrânsÍerênciaenviada 550.528.000.048.577
'10/07'18:24 P[,481-FL,lAS CONTRAPARTIDA

99015470Translerênciaenviada 550.528.000.048.8ô8

. 1olo7 14:50 AOE PINHO ASSUNCAo
99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.055.676

10/07 16:59 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 470 frarcteê.ciâ enüâda 550.528.000.060-41 1

10/07 18:09 AMTONIO J MELO - EIRELI

99015 470 Transíerência enviada 551 .087.000.028.61 1

1OIO7 14,47 R, B, DA COSTA ASSESSORI

990 í 5 470 Trânsfêrência enuada 551 .314.000.016.243

. 10/07 1{:45 ANTONIO R C JUNIOR EIREL

990í5 470 TransÍerência enviadâ 555 732 000 010.813

10/07 14:s2 E O LESSA LTDA

13011 350 Deduçáo PASEP 850

13011 350 Redutor LC'198/23 850

13011 350 Ded!çãô Saúde . 850

130'1, 350 Dedução FUNDEB 850

13105 393 TEO TransÍ.Eletr-Disponiv 71.001

033 15m 04021.1650000154 J V DA S ARAU

13í 13 500 TaÍ DOC/TED Eletrônico 801 921.200.019.522

Cobrança reíerente 1 0lo7 I 2024

1«)13 240 Déb autorizâdo êm Conta 44.119

FAMEM ICMS

00000 848 Resgate Automálico 1.972

BB RF CuÍto Prazo Automático

99015470TransÍerênciaenvrada 550.52S.000.048.577

1 í/07 09:48 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

13113 170 Tarifa Débito Automático 841 .931 .100.054.572

TaÍ. agrupadas - oco encia 11lÍr7t2O24

00000 848 Rêsgâte Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

99015470T.ansÍerênciaenviada 550.528.000.048.577

12107 13:39 PirBL-FMAS CONTRAPARTIDA

9901547OTraníerênciaenviada 550.528.000.048.577

12lô7 13:47 PMBL-FMAS CONTRAPÂRTIOA

99O1547OTransÍerénciaenviaoa 552.468.000.074.256

12i07 13 30 AUÍOPECAS COM EIRELI

99015 470 T.ansÍerônciâ enviadâ 552.468 000.074.256

í2107 13:37 AUTOPECAS COM EIRELI

00000 848 Resgate Automático 1 972

BB RF Curto Prazo Automático

99015470TÍân3íerênciaenüada 550.528.000.048.577

15/07 12:32 PMBL-FMA§ CONTRAPÂRTIDA

990'15470ÍGnsferênciâenúada 550.528.000.058.944

1 s/07 1 2:33 RESTAUR.FRANCIMÀR SOUSA

99o1547OTransterérclaenüada 554.249.000.050.292

15107 12:45 DIGITÂL CCMÊRCIO E SERVI

00000 848 Resgatê Automático 1972

BB RF Curto P.azo Aulomático

9901§470T.ansÍeÍênciaenviada 550.528.000.048.577

16/07 14:02 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

99015 470 TransfeÍência enviada 550.528.000.060.41 1

10t0712024

14t07 i2424

10to7 t2024

10t0712024

10to7t2424

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0000

0528

0528

0528

4528

0000

0528

4528

2.850,00 D

30 954,47 C

4.5ô0.00 D

1,00 D

4.561,00 C

2.150.00 D

1.192,00 D

13.5S1.83 D

9.617,00 D

26.550,83 C

'1.800,00 D

8 500,00 D

1.400.00 D

11 700,ô0 c

3.501,98 D

23 100,84 D

0.00 c

0,00 c

0.00 c

0,00 c

11.72 D

0528

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0524

10101t2a24

10i07 t2024

1A107 t2024

11t07 t2024

111O1t2024

11tol i2024

1210712024

12t$l t2024

1207 t2A24

a2lo7 i2024

12í0712024

1siol t2024

15101i2024

15rO7 DO24

1510112024

16t07 Í2424

1607 i2024
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R$ 10.000.00
est irl1ati vó

BANCO DO ERASIL SiA
RUA TEIXEIRA lulENDES.
00.000.000/0001-9r

v410R.......
[4ODALIDADE, .

s/N,sacabal-ul 65700-000
cre
End
C.N

dor....
ereÇ0..
.P.1...

IJ\IDADE ORCA|4ENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁMATICA 04 122 OOOS

3,90,39.00
3 . 90. 39. 99
15 000 00000

02
2

n?
.004

CAIEGORIA ECONÔl|{ICA....
SUBELElllENTO
FONTE DE RECURSO.

0riÇAt4ENTÁnrn
Sec retar ia uunicipal de ndministracào
tt4anutençào e Func. da Secretari a dê
Adrl1tntStraca0.
0utros serü. de terc. pessoa jurrdica
0utros serviços de tertei ros : Pl
Recu rsos nào'vinculados de impostos

CLASSIFTCAÇÃO

l
l

DISCRT!1 iNAÇÂ0 DE ÍTEN5
r l]an t idad€ uridade esoecificacio' 

1,00r)l ltuDro afulr cmtAnn
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1 00

tl]_d

1,i
ral

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQUIDADO:
HIsTORICO. , . , . , : REF A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 1L de :ul ho de 2024.

1 ,00
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ORDEM DE PAGTO
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Gove rno uuni ci oal de
Secretari a trtuni ci pal

BOrn L
de rd

u0ar
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0RÇAt4 ENTÁRrAcLASSTFTCAÇÃ0
0RGÃ0..,,,
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CLASSIF]CA

CA

ÇÀ

i4ENTAR]A..,
0 04 1220

Pode r Ex
Secretar
!lanutenc
ldmi ni st
0u t ros s
outros s
Recu rs05

CATEGOR]A ECONÔM]CA
SUBELE14ENÍO
FONTE DE RECURSO,...

ecut r vo
ia wunicipal de ndministracào
ào e Func. da Secretaria dê
racà0.
erü. de terc. pessoa jurídica
ervr ços de terce l ros - pl
não'vi ncu I ados de i mpostos

02
03.
004

39.00
39.99
0 0000

,. 02
003 2

3,3
3.3.1

. 90.
0n

5 000

il0TÁ DE illP:t\110 À0 040i0080

DATA D0 iltP:illJ0 04/0u2014
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sALD0 D0 rüf8illi0,, Il ô ]!l g4
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/Ât01 cc iltPil\i0
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DO
Rs lt 001,00

eslirativo

OAII
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dos produtos
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]ACKELINE USA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a importânci a
constante na prese nte nota
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SEC. I\4UN . DE ADi,IINISTRACÂO

ORDE14 DE PAG E N r 0 No 11070044, de 1,L/07/2024

YÂLOR
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(h i q/R rr
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:i

,)

5] LVA
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0 S/N, eacabal -1,4A 65700-000

x1ll

,ffih



10t0712024

1010712024

14t07 t2024

10t07 t2024

10107t2a24

10to7 t2024

1A107 2024

'toJ07 i2024

14t07t2024

1010712024

14t07t2024

0528

0528

0528

0528

o528

0528

6.883,26 D

14.000,00 D

116.498,06 D

116 609,23 D

10t07 t2024

1oto7i2024
10J07 t2024

10t07t2024
10t07 i2024

10t07n024
10t07t2024
'toto7 t2024

5.202,99 D
'10.618,35 D

78.044.9,, D

104.059,88 D

4'1.169,99 D

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0000

0528

0528

0528

0528

14011 952 FPE/FPM 350 107.974.s0 C

l4o I 1 952 FPE EPI\' 350 1.22 al.i tt C

99015 470 Trân$Íêrência ênviada 550-528.000.000.199 10.800,00 D

10/07 18:26 TELECOM SERVICOS E COMER

99015 470 Transferência env ada 550.528.000.047.998 3 572,00 D

10/07 16:15 T. AGUIAR LEIÍE
99015 470 TGnsÍêrência enviada 550.528.000.048.577 1.508,00 D

10i07 1 1 :52 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

99015 470 Transferência enviadê 550.528 000 048.577 1.412,40 D

10fi7 16 ?4 PI\,,IB .FI\,IAS CON TRAPAR TIDA

99015 470 TransÍerência enviada 550-528.000-048.577 22.907,00 D

1O/07 17:09 PN,BL-FIIAS CONTRAPARTIDA

9g01 5 470 Transferêncla env êda 550.528.000 04 8.577 8 120.00 D

1 0/07 1 8:24 PMBL-FMAS CONTRAPARTIDA

99015 470 Transferência enviada 550.528.000.048.368 11.899,32 D

,0/07 14:s0 A DE PINHO ASSUNCAO
99015 470 Transferência enviaCa 550.528.000 055.676 5 705 53 D

10i07 16:59 J. J. SILVA FILHO ME

99015 470 Transterância enviada 550.528.000.060.41 1

10/07 18:09 ANTONIO J MELO - EIRELI
99015470Transferênciaenviada 551.087.000.028.611

1OIO7 1T4I R. B, DA COSTA ASSESSORI

9901547gTransÍeÍênoaênviâdâ 551-314.000.016.243
1O/07 14 45 ANTONIO R C JUNIOR EIREL

99015 470 Translerência enviada 555 732.000 010 813

1A107 1452 É O LESSA LTDA

130í1 350 Deduçao PASEP 850

'30 ' I 350 Red.rror I C I q8123 850

13011 350 Dedução Saúde 850

13011 350 DeduÇão FUNDEB 850
'13105 393 TED Transl.Elelr.Disponrv /1.001

033 1589 0402146500001s4 J V DA S ÀRÂU
131 13 500 Tar DOC/TED Eletrônico 8O1.921 2AA.019.52,2

CobÍanÇd reíerente 10 07 )O24

13013 240 Déb autorizado em Conta 44.119

FAMEÀ,{ ICI\4S

00000 848 Resgate Automátlco 1.972

BB RF Curto Prazo Automátr.o

99015470Tíansterênciaênviada 550.528.000.048.577
1 1107 09i48 PMgL-FMAS CONTRAPARTIDA

13113 170 ÍariÍa Debito Automálico 841.931.100.0 .572

Tar. agrupadas - ooonenc,a 11i47!2024
00000 849 Resgalê Aúlomático 1.972

BB RF Curto Prazo Âutomático

99015470Transferênciaenvrada 550.528.000.048.577
1 2/07 1 3r39 PÀ,48L-FMAS CONTRAPARTÍDA

99015470TransÍerênciaenviada 550.528.000.048.577

1 z07 13:47 PMBL-FMAS CONTRAPÁRTIDA

99015 470 Transferência env ada 552.468.000.074.256
12l07 13 30 AUTOPECAS COI\'I EIRFLI

99015470ÍransÍerênciaenviada 552.468.000.074.256
12l07 ,3r37 AUTOPECÀS COM EIREL,

00000 848 Resgale Autonráuco 1972
BB RF Curto Prâzo Aulomático

99015 470 TrânsÍerência enviada 550.528 000 048 577

15107 12:32 PMBL-FMAS CONTRAPÀRTIDA

99015 470 TransÍerência enviada 550.528 000.058.944
1 5/07 1 2:33 RESTAUR.ÊRANCll\,'1AR SOUSA

99015470TransÍêÍênciaenvradà 554.249.400.050.292
15/07 12:45 DlGlTAl COt\rERClO E SERVI

00000 848 Rêsgate Automático 1912
BB RF CuÍto Prazo Automático

99015470TransÍerênciaenviadâ 550.528.000.048.577

16/07 14:02 PMBL-FMAS CCIJ IRAPARTIDA

99015 470 TÍansferência envrada 550 528 000 060 411

2.850,00 D

30.954,47 C 0.00 C

4.560.00 D

0,00 c

0.00 c

0,00 c

10t07 /2024

10t07 t2024

14t07t2024

11107|2024

11tO7 t2024

11107i2024

12107 i2024

12tO7t2024

12t07i2024

12tO7 t2024

12!07i2024

15107 i2024

151O1i2024

15t07 i2024

1stlt t2024

16t07i2024

11.72 D

0000

0528

0528

0528

0000

0528

4.s61.00 c

2 150,00 D

1 192.00 D

13.591.83 D

9.6'17,00 D

26 550 83 C

1.800,00 D

8.500,00 D

1.400,00 D

1 1.700.00 c

3.501,S8 D

23.100,84 D

1,00 D

16107i2024 0528



G337 19155Á0129221
19lOAl2O24 16:03:57

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual
Agência
Conta corrênte
Pêríodo do extrato

528-2
34222-XPMBL-tCt\,4S
07 t2024

L"nçame11tôs

-ot. móviriieniô st. àalánci:te :'Às. d;g;;-1;,; úisàriô ''- '- "r' - Docurnênrô 
-- vaioipi sira"

2A 06 , A24 OOOO 00000 OO0 Sa'do Allerior 0 uLr C

O2|O7DA24 0528 99015 470 TransfêÍencra envi.dã 550.528.000.039.884 3.006 74 D
02/07 13:03 PMBL - N4DE

02107 i2424 0528 99015 470 Íransferência enviada 5s0.s28.000.039 BB4 17.o37.44 D

02/07 13:05 PI,IBL - NlDE
o2lo7 t2o24 0528 990is 470 r.ansferência enviada s50.528.000.062.009 170.000,00 D

O2l07 12 13 F S DE ARAUJO EIRELI . M
02.07t2A24 OOO0 1 3105 109 pagarnento de Bo ero 70 20, 99.64 D

CRÉAlIuA . ART
O2lO7l2O24 0000 00000 B4B Rosgate Auromárico 1.972 1C0.143,82 C O.0C C

BB RF Cuno Prazo Automâtico
A3n7i2A24 OOOO 13105 393 TED Íranst.Eletr Disponiv 70 301 2.300.00 D

237 1117 038081654000160 E. B STLVAE
13113 500 Tar DOCTED Erêtrónico 84t.8S1.10OOO7 145

Cobíança referênte 03/07/2024
00000 848 Resgate Automático j g72

BB RF Curto Prazo Automático
14011 831 RECEBTMENTO 0E ICMS 350
13011 350 COTA DAF-DEBITO 850
13011 350 COTA DAF-DEB|TO 650
OOOOO 271 BB.APLIC C DRT.APL AJT ' g72

BB RF CJío PÍazo ALtornalLo
990'15 470 TransÍe.ência envrada 550.528.000 078 657

10/07 19:33 LUCIVALDA SANÍOS CARMO
00000 848 Resgale Autômático t g72

BB RF Curto Prazo Automálico
í4011 831 RECEBIMENTO DE tC[rS 350
99015470Transíerênciaenvêda 552.468.000.074.256

'2t07 13 26 AU- OaFCAS CO\l F,RÊL|
13011 350 COTA DAF.DFBTTO 850
13011 350 COTA DAF-DEB|TO 850
00000 271 BB-ÂpLlc c-pRz-ApL.AUf 1.972

BB RF Curto Prâzo Âutomático
99015 470 Transíerência enviada 550.528.000 060.411

16 0/ '3 50 ANTONtC J MEI O - LtRErt
OOO00 8á8 Rêsgale Automatrco 1 g72

BB RF Curto Prazo Automátrco
99015 ,170 Transfêrência envrada 550 528.000.039 884

18/07 12r45 PN,IBL - [4DE

99015 470 T.ansrerôncia enviada 551 .313.000.074.212
18/07 12:42 MANOEL SILVA MONTETRO NT

00000 848 Resgate Automático 1.972
BB RF Curlo Frralo A.rlo-al LU

14011 83,1 RECEBII'ENTO DE ICi,IS 350
99O r a/0 Trànsrêre1c;a envaoa 550 52S 000 03g BB4

19/07'12118 PNíBL, [rDE
13011 350 COTÂ DAF-DEBITO 850
1301 1 350 COTA DAF-DEBITO B5O

OOOOO 271 BB.APLIC C.PRZ.APL.ÂUT 1.972
BB RF Curlo Prã7o Auromâlico

l? lO5 393 TED Írr.si ftetr.Dicpo.lr\ 72/,01
260 O0o, 038137090000 30 J R F StRôLJEt

131 '13 500 Iâr DOC/IED Êlêtrônico 842.061 .100.006.337

o3to7t2024

03t07 t2024

o5t07t2024
05l07 t2024

a5n7t2a24
ost07 t2024

10to7t2a24

10107t2024

12tO7tX24

12107t2024

12t07 t2024
12107t2024

12107t2024

16tO7 t2024

1610712024

1810712024

18tO7AO24

18t07 t2024

19107f2A24

19t07t2024

19n7 r2A24

191O712024

1gto|t2o24

241O712024

21t47t2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0000

0528

0000

0000
0000

0528

0000

0528

0528

0000

0000
0528

0000
0000

9000

0000

0000

2.311 72 C A AO C

19.256,87 C
2.888,53 D

3.851,37 D

12.516,97D 000C

3.500,00 D

3.500,00c 000c

95.S4â,21 C
7 016,00 D

14.391,93 D
19.189.24 D
55:349,04 D 0.00 C

15.60A,22 D

't5-600,22 C 0,00 c

4.797.31 D

400,00 D

5.1S7.31 C 0,00 C

4',t.521.88 C

2 076.09 D

6.228,2A D

8.304,37 D

24.913,14 D 0.00 C

4.850.00 D

12.01 D

#
Geeio

6D
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NO-TA DE L:rQUIDAÇAO
ugar
Íllt n1 stracao

24070002
DAÍA: 24 07 2A?4

t,taranhão
Gove rno ttuni ci oal de
Secretari a uuni c i oal
Exercicio de 2024'

Borll L
de ld

El'lPENHO CRIGINAL
NOTA DE EI'lPENHO. . . O4
DATA DO EI'4PENHO. . . O4

0100 80
/01. 2024

sl'A
DES
91

BA
RU

00
ç0, ,

1,,.

vA10P,,....,
MODALIDADE. .

R$ 10.000 00
estrrnatrv 0

Credor
E nde re
C. N. P.

NCO DO ERASII
A TEIXEIRA MEN
. 000 , 000 /0 001-

s/N, eacabal -tttA 65700-000

CLASSIF]CAÇÀO ORÇAIvEN]ÁRIA
UNIDADE OR

FUNC. PROGR
A!lENTARIA
MÁrrcA 04 122 0001

secritar
f4anu tenc
ndmi ni st
0ut ros se rv .

0ut ros servi Ç

Recu rscs não-

Ç
A

02 03,
2,004

1a
áo
ríL

r,tuni ci pa1 de ndmini stração
e runc. da Secretari a de
tc

CATEGORIA ECONÔMICA.,,. 3
SUBELEIlENTO l
FONTE DE RECURSO

juridica
-Pl
post0s

de t
o§ d
vt nc

3. 90. 19.00
3 . 90. 39. 99
1s 00000000

e rc. pe5s0a
e te rcel r0s
u lados de i m

DISCRlI\4INAÇÀO DE ITENS
Itranlidade rrrida0e esoec ificarão

l,0lll üfrroÀ! irhill illtmn
valo r unitár'o

11,01

DAD0S DA LIr.l iJIDAÇÃ0
12,01

LIQUIDAÇAO REF A TARIFA BANCARIA,

ralo,to:al
1i,c1

VALOR LIQUIDADO:
HISToRIC0, . . . . . :

BoIn Lugar,

JACK

24 de :ulho de 2024

N

t
]I,J5A S] LVA
NTE

L/ \--



ro{ .:c.p

t'&:,r!H-H:.
IUI!I|lDI DÀ (EIiIt

ORDEM
Bo rl1 Luoar
de ldmí ni s tracào

DE PAGTO
uaranhão
Gove rno t,tunici oal
Secretari a [tunicip

de
-1dt

0RÇAMENTÁnrncLASSTFTcAÇÃo
ORGAO..
UNIDADE ORCAÍilENTARIA... . .

cLnssrrrcr(Ào 04 122 0003

. . . 02
02 03.

2 .004

poder Ex
Secretar
l!1anu tenc
ndm i ni st
Outros s

ecuti
i a tilu
àoe
ração
e rv.

VO
n ici pal de ndministracão
Func. da Secretari a dé

àe terc. pessoa jurÍdica
05 de te rce r ros - Pl
vi ncul ados de impostos

CATEGORIA ECONÔl,lICA 3
SUBELEI]ENTO 3
FONTE DE RECURSO,,.,.

3.90.39,00
3 .90.39.99
1500000000

0ut ros servi c
Recu rsos nào '

IOTA DE tTP: NO IO O

UATÀ D0 tllP:h}l0 ,, 0

4010080

4/0u20r4

EMPENHO
riP0 DE rrcrTÂçÁc, nâo

DADOS
ItL0l !0 il1Ptili0
ul1n À ItÀuF

DO
R!1t,00c00
estirativo

apllcável

)ALl0 ÂllrEÀt0R, , , RÍ 6,151 84 /Á101 PÀ60,, ,,. , R§ 12 l]i sArD0 D0 Et{mtHo.. It i ]1,,81

DATI

24 /0il?c 24

Ate s tamo s o
dos p rodutos

ceb imento
servrços

LIQUiD
IATOR DÀ [F PA6TI,I

i1,01

]ACKELINE
LIQUIDANTE

Aç
tlT0 ÁTu

12,

0
IQJ

01

A

re

|lNr'À FISCTt

USA SILVA

PAGUE-SE a importância
constante na p rese nte not a

TÁSSIO VINICIUS LI A DE 14ELO
sEC. [4UN. DE ADqINISTRAÇÂ0

ORDEI,I DE PAG E N T 0 No 24070003, de 24/07/2024

. 14, 212-x (rcils)

A [,1

ili r!i Ii r

AUTERLl ARAUJO
SEC. TiUNICIPAL

iÀilc0/rflrTi
ID

t0

,l
I

5ltVA
DE FINANçAS

QUITAÇÂO
necebi(eros) a quarrtia de

EAri(ÀilA. )

Bom Lugar,

RS 11,1]1 ( D0re Ieais e U11 :entiv0 ) refere11te a SERvtÇ0S Bil{(Àf,105, ( pGT0 REF Â TtRItA

24 de:ulho de 2024

Assi natu ra
àÀiii ' ii À'
RA ['lEr'lDES.
/0001-q1

Cred
Ende
C.N.

BANCO DO B

RUA TElXEI
00.000. 000

0r, . , ,
rec0 . .
D1 s,1N, Bacabal -l'4A 65700-000

il-



G337 1915540129221
1910812024 160357

Extrato de Conta Corrente

Cliênt€ - Contâ âluãl
Agência
Conla conente
Período do exlrato

34222.XP[/lBL.ICMS
07 t2024

Lililca,l]e§los
oÍ. movrmê,)to 

.bt 
u:rtancete Àg.c<Eà i.otg,'lrietOrito .. ,28lD6l2Õ24 0000 00000 000 SalCo Anterior

Valor i$ §ald§
0,00 c

99015 470 Trànsíerência enviêda 550.528.000.039-884 3.006 74 D
02/07 t3.03 P|IIBL - MDÉ

99015 470 Trânsfêrênclê envLádâ 550 528.000 039 884 17 037.í4 D

02107 '13:05 Pi!íBL MDE

99015 470 T,?rsÍeÍéncaê esviêda 550"528.000.062.009 170 000 00 D
O2tOl 12:13 F S DE ARAUJO EIREL|- [,1

13105 109 Pa-cânjenlo ds Boleto 7A.2U eg 64 D
CREA'MA - ART

00000 848 Resgale Auiornálico j.S72 190 14382C 0.r0C
BB RF CLrto P'âzo Automàtco

13105 393 ÍED Transf.Eletr.D;sponiv 70.301 2 300 0O D

237 1117 038081654000160 E. B. STLVA E
13113 500 Tar DOC/TED ElelÍônico 84 i.351_100,007..i 45 1t 72 t)

Cobranç: reÍerênt€ 03/07/2ü24
C0003 848 Resgale Au:ornátic) 1.972 231,,72C A.aOC

BB RF Curto Prazo Automático
14011 831 RECEB MENTO DE lC[rS 350 19 25ô 87 C
13011 350 COÍA DAF-DEB|TO 850 2.888 53 D
13011 350 COTA DAF-DEB|TO B5o 3 851 37 D
0uo00 27'1 BB-APLIC C.PRZ-APL AUr I S72 12 51Éi 97 D 0,D o

BB RF Curto Paazo Automáiico
99015 470 Transíerênc.a envrâcê 550.528.010.078.657 3 5OO C0 D

IO/07 19 33 LLCIVALDA SAfuTOS CARMO
00000 848 Resgate Automático 1.972 350000C 0.,:)0 C

BB RF Curto Pr'âzo Aulomáttco
14011 B3l RECEBTMENTO DE ICMS 350 95.946 21 C

S9015 470 TrãnsferêncLê enviadê 552 468 000 074 256 7 016 00 i)
12107 13:2ô AUTOPECAS CôiV EtREL|

13011 350 COTA DAF-DEBIÍO B50 14.391 93 D

13011 350 COÍA DAF-DEBITO 850 19 189 24 D

00000 271 BB-APUC C.PRZ,APL.AUT 1 972 55.349 04 D 0.00 C
BB RF C,r'lo o'azo Automótrco

9901 5 4 70 TraBsfe.ência envrada 550.528 000_060.41 1 15 600 22 D

1ti/07 13150 ANTONIO J |ELO - EtRELt

00000 848 Rêsgêlê Autômático 1.972 15.60ü22C 0.00C
BB RF CLrlo P'azo Aulômál.co

99015 470 Transferênciâ ênuâda 550.528.000.039.884  797 31D
18/07 12:45 PMBL - [4DE

99015 470 Trânsfêrênciâ enviadê 551 -313.000-074.212 400 00 D
18/07 í2:42 IúANOEL SILVA I\4ONTEIRO NT

00000 Íj4ll Resgâte A tonlálic) 1912 5 197 3t C {l tlo C

BB RF Curto Prazo Automático
14011 83'1 RÉCEB|MENTô DE ICMS 350 41.s21.88C
39015 470 Transferêncra envradâ 550.528 C00 039.884 2 076 09 D

19/07 12:1E PMBL - MDE
13011350COTADAF-DEB|TO 850 622A)AD
13011350COÍADAF-DEB|TO 850 3.304 37 D

COOOO 27,J BB-APLIC C PRZ.APL.AUT 1 g72 21.913 ]4 D {].OO L
BB RF Curló Prâzo Automáhco

13105 393 TED Transí.Eletr.D sponiv 72 4D1 4.850 00 D

o2/o712024

02t07 t2024

B2!O7 fZO?4

02to7 Pa24

02107 /2024

03t07 no24

03/$7tm24

03107 t2024

05t07 t2024
o5t0712024

05to7 tzo?4
051ú712024

10t07t2024

10!07 t2024

12/07t2024
'12to7 t2024

1U07 t2024
1210712024

1210712024

16t07 t2024

1A1O7 t2021

fttozt2o24

§t0? 12024

Âto],12024

19tO7 t2024

19/O712024

1S/07 t2024

19107 t20?4

finlno24

2410712024

24t07t2024

0528

o52A

0528

0c00

0000

oooo

m00

0o0o

0000

0000

0000
0000

osàa

0000

0000

0528

0000

0000
0000

0528

0000

0528

0628

000{)

0000

0528

0000

0000

ooqo

0000

260 0001 038137090000130 J R F S|ROUE|
O00O 13113 5@ Tar OOC,TED Eletrôn.cô 842.061.100.006.337 '12 C1 D

#l
"-*§- f



f4aranhão
coverno tltuni ci pal d
Secretar.l a Mun r c] Da
Exercício de 2024'

cII|Ail0) DA 6Eilii

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 2607001_9
DArN 26 0i 12a24e

I
L
d

Bom
de A

ugar
mln1straça0

EllI PENHO ORIGINAL
NOTA
DATA

DE
DO

EI4PENHO.,,
EI\,lPENHO. . .

,00
0

040100 80
0410L12074

vA10R...,...
I!1ODALIDADE. .

slN,aacabal-r,rA 65700-000

R$ t0 ,000
esti ÍIrati v

Credor..
Endereço
c.N,P,l.

BANCo D0 BRASIT S/A
RUA TEIXEIRA MENDÊS.
00 , 000 , 000/0001- 9l

0RçAríENTARTAcLASSIFTCÀÇA0
UNIDADE ORIA[,IENTARIA. . .

É üHã','í noch'Ài,iÃiiôi"-ô,i' i i i' óóo I
02 03.

2 .004
sec retari a tvtunicioal de ndministracào
lt,tanutencào e Func. da Secretari a dé
ndm i ni stracà0.
outros serü. de terc. pessoa jurrdica
0utros serv l cos de tercer ros - Pl
Recu rsos não'vi ncul ados de i mpostos

CATEGORIA E

SUBELE[1ENTO
FONTE DE RECURSO

CONÔI4ICA, . , , 3. 3. 90,
3.3.90,

39.00
39. 99
0000015 000

DISCRIi\4 INAÇ40 DE ITENS
e uridaoe especifica(ào
I lJi\IDAO IIRIIA 3ÁilTAfi]A

a valo t un ttár'o
E05 , ;8 iil

0:ô

5,;

DADOS
VALOB LIQUIDADO: 805 , 78
HISTORICO....., :LIQUIDAÇAO REF A

BoÍn Lugar,

DA LIQUIDAÇAO

TARl FA

26 de

BANCARIA.

:ul ho de 2024.

]ACKEL]N OUSA SILVAD

LI ANTE



IUIDAliDO DI 6Il1I I

ORD EM

Born Luoar
de ldmínistracào

DE PAGTO
t,taranhão
Gove rno ttunicioal de
Secretari a wunici pal

ORGÃo..
UNIDADE O R CA [,IE NTA
cLASSTFTCAcÀO 04

0RÇAITENTARIA
ecuti vo
ia l,tuni ci oal de Admi ni stracào
ào e Func'. da secretaria dê
racà0.
erü. cie te rc. pessoa 'j urr di ca
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G3331513332343761
1510812024 13:4301

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Contê atsal
Agôncja
Contâ conente
Periodo do exlrato

52A-2

4O8M.3PMBL FOPAG ADM GERÂL
07 /2024

La!1catn§lli§s
01 {íovrmsnio al Uaknáe

2J i06/2021

26tO? t2A24

0000

052A

00000 000 Seldo Antêrior
99015870Íranslerênciare.ebda SS0.S28.000,021.9S9

26i0" I2 13 PREF MUN BOM LUGAR FPM
99015 870 Transferéôciâ ?cêbdâ 5S0 528.000 039.884

26/07 12 16 PMEL, MDE
13134 250 Foiha de paganrento 4.08i
13134 250 Folhâ de Pagâmento 4 088
13',34 250 Folha de Psgâmento 4.089
13'134 250 Fo,hâdê Pâgamonto 4.090
13134 250 Folha de Pâgamento 4 0g l
13134 250 Folhade pagamerto a.Og2
13134 250 Folha de Pagan€nto 4,093
'3134 250 Folhade Paganrento 4.094
13134 250 Folhâ dê Pagamento 4_095
13134 250 FoÍtu d€ Pagâmênto 4.096
13'134 250 Folhâde pâgamento 4.097
13134 250 FoÍna de Pagamento a.098
13í34 250 Folhâ de Pâgamênto 4.099
13134 250 Folhâ de Pâgâmerto a.tOO
'Í3134 250 Folha de Pagamento 4. tOÍ
13134 250 Folhâ de Pâgamento 4_1OZ
13134 250 Folha de Pagamento d.to3
'3'134 250 folhâde Pagamento 4.104
13134 250 Folha de Pagam€nto 4,í05
13134 250 Folhadê Pegamento 4.106
í3134 250 Folha dê Pagdm€nto 4.107
13'134 250 Fo,ha de Pagamerto 4.108
13Í34 250 Fôlha dê Pâgamento 4 10g
'13134 250 Folha dê Pegamsnto 4.1t0
131í3 170 Tar Pag Satár Crtr Coeta A22.080.e02.4{tO.S94

000c

26t07 t2024

2'16_503 00 C

12-607.88 C

15.653,49 D

8.231 84 D

1.426,10 D

12.183 31 D
6.326.54 0

í9.234.0í D

8_031,84 D

61.362 32 D
8.026 15 0
1,806.10 D

7.701,U O

6.827,88 0
45§,33 D

3.551,46 D

5_í17,36 D

3112200
7-836.60 O

5.299,30 D

7.372.52ú
13.126 13 D

7.729.65 D

6.570,1ô D

6.431 74 D

4.878,23 D

261A7 DO24

26107 t2024

26t07 !2024
2610712A24

2610? /2024
26t01t2024

26t07 t2024

26t07 t2024
2C/O7 t2A24

26t07 t2024

26107!2A24

26/07 t2024
26t07 t2024

26t07 i2024

26t07n024
261\]7 t2024

26/07 !2024
26t07 !2A24

26iA7 D024
26!07 t2024

26107 i2024
26t07 /2024
2Ê,to7t2074

26/07 t2024

26/07 !2024

0000
oo00

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
000{l

0000

0000

0000

0000

0ê00

0000
0000

0000

0000

OCCO

0cc0

26lA? t2024

26t07t2024

26107 t2024

26l1f t2024

26t87 t2024

26tA7 tm'24

26t0712024

26tO? t2024

26tO? t2024

26lO?12021

26107 t2024

0000

oü00

0000

00co

0000

0000

0000

oooo

0000

Cobt garc rcí a 2t i06í2024
131'13 170 Tar Pag Selár Créd Contâ

Cob'ançÃ .elerentê a 27 tA6t2O24
131Í3 170 f« Paq Saiár CÍed C$nà

cobrançá rêfâr6nt6 â 2l !r6t2o24
13113 170 Tar Pâg Satár Créd Contâ

Cabança reÍetente a 27 tA6t2O24
1 3 1 1 3 1 70 Tar Pag Sal* Créd Coola

CobrãnÇâ rêlêrêhtê e 27106/2024
1 3'113 170Iâr Pqg Sâlór Créd Co.tâ

CobranÇâ reíerente a 2/106/2024
13113 170 ,âr Pâg Sâlár Crêd Conte

CôbrânÇâ ísÍôrentê â 27106/2024
13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta

CobÉnçÀ rcÍeiênte a 27 t06t2124
'1 3 1 '1 3 1 70 Târ PaO Selár Créd Contâ

Cobránç5 rofêrêntê s 27106/2024
13113 170 TaÍ Pag SalárCréd Conta

Coh'ãnqÀ rcíeiênte e 27 !\)612t)24
13113 170 Ter Pag Sâlár Créd Cjontâ

CobranÇa reÍerente a 27106/2024
T 3113 170 Ta. Pag SatárCréC Coôra

Cobrênçá reÍêrente â 27106,202.1

822.080.802.480.595

E22.O80_602.480.59ô

822.080.802.480.597

azz.ôao.aoz.+to.ssa

822.080.802.480.599

422,0tt0.802.480.600

B22.OS0.8o2.4SO.6ol

822.080_802.480.602

s22.080.S02.480.603

822.080_802.480.604

822.080.602.480.605

12.29 D

27 .2A D

27.20 D

1700D

3,40 D

20400

1420D

27 .24 D

1700D

5780D

10.20 D

340D

rsi§§.t

0528



2tiii) l !2024

680D

20.40 D

13.60 D

26/07 /2A24

260112D24

26/n7 t2424

2e,it712ü24

26!a1i2A24 13.60 D

487D

,43 D

26107 t2A24

Cobrânçá

2€,t47 í2C24 0000 13113 170 Têr Llb/Ant Float 822.080.802.480.619 657D
rcíercnte a 27 16!2024

i3Í13 170 Iár Lib/Ant Flôât

Cobraoça reÍerente a

Pg Sêi 822.080.802.480,620
27 {612024

26tO7 t2024

26$?t2024

00ü0 13113 170 Târ Lib/Ant Foât Pg Sâl Í122 08U 802 480 621 302D
referente ã 27106/2024

26!47 2424 13'l'13 170 Taí Lib/Ànt Float Pg Sal

CobranÇá reÍerente a 27106/2024

822.080 802.480.623

26tú DA24 O0O0 13r'13 170 far Lib/Ant Floât Pg Sâl 822 080 802.480 624

0000 13í13 í70 Têr LiblAnt Floât Pg Sâl 822 080 802 480 625 7 70D
Cob ÍefetenÍe a 27 !L612024

0000 13113 170 Târ LiblAnt Flôât Pg Sêl a22.O8A .402 .180 .627 5,3S D

CobrdnÇa reÍe'enle a 2710612014
'l:l 17ü Târ Lrb/Ant Froát P9 Sâr b22 08{ 802 48{r 628

Cobrênça rêísís-te â 27 06/2ô24

26iD72A21 0000 13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sal 822.080.802.480.629 B,O3 D

ColÍança rcÍetente a 27lAel2o24

ti1,3Éi t)

3LC0 '3111 1 70 ra' L o/A.t F ôât P? Sã 822.08080:.4806)0 1921D
Coo.anp Íefere"te d 27 tO 2024

261C7 t2024 0000 13113 170 Íar LiblAnt Float Pg Sâl 822.080.802.480.631 ô,32 D

Cobrançá refêrenlê a 2710612024

0000 131'13 170 Ta.l"ro/Aôl !-oâl Pg Sa. 822.080.802..180.632 12 '8 D

Cobraoçâ retere.,tê a 271!6/:024
0ú00 13113 170 Tar Lib/Anl F oal P9 822.080.802.480.633 1 ,42 ú

Cobrança rêíerente â 27106,'2024

Í3113 170 Iâr LiblAnt Floãt Pg Sal 822.080.802.480.834 8,23 O

Col,'anÇa uíe anlc i,27'C0 2024

0000 13113 170 Târ Lrb/Ant Fioât Pg Sal ii22 08il 802.180 635 1565D
óobrânç€ reÍerente â 27106/2024

822.080.802.480.ô36

13'113 17ô Íár Lib/Ánt Float Pg Sal 822.080.802.480.637

Cobrânç€ refêrentê â 27106/2024

ô2ED

?6/C712024

26tol DA24

26t07 t2424

0000 1311 FÍoãt Pg Sal 822.080.E02.480.ô38 4.73O

0000 13113 170 Ta. Pag gãtár Cred Conia B22.080.802.480.6{6

. CobaânÇa rêÍeíênte a 27!Qat2o24

0C00 131'13 170 Târ Pag Salâr Créd (} nta 822.080 802 4ti{}.6o7
Cobrenç€ reíe.e-tê ê 27'06.2024

0C0O "3113 170 Tar Pag Sa ár C.éo Con:a 822.080.802.4B0.608
Cobranca refêrê1te ã 27'06/2024

0000 13'1'13 170 Târ Pág Sâlár Crêd C,ôntâ 822.080.802.480.ô09

Cobrênça reÍêrente s 2710612024

0O0O 13-1 13 17OTâí Pag Sâlár C.éd Co'1tâ 822.080.802.48ó.610
CotlranÇâ râferentê à 2/i06 2024

0000 13113 170TarPag Salér Créd Côntâ 822.080.802.480.61 1

Cobtar:lça rcletenle a 27 !AGl2ô24

O00O 13113 170 TâÍ Pag 3ãlár C.éd Conia ô22.g80.602.480.612
Cobrênçâ refêrente â 27106/202.1

0000 13113 170 Tar Pag Saiár C.éd Conta 822.080.802.480.613

CobranÇâ referente a 27106/2024

0000 '3113 170 râr Pàg Sarar Créd C..rrá 822 08ü.õ02 480.51r
Côlrrânçâ Íáfê,êntê a 27 lte,j2024

0000 131í3 170 Tar Pag Salár C.éd Conta 822.080.802.480.615

Cobrança reÍerente a 27Í0612024

00OO '3113 170 -ar L,o/Aat Flcat Pg Ssl 822.080.802.480.616
Cohrànçê rê{erente â 2710612024

0000 13113 170 Tar Liir/Ant Fioat Pg Sal 822.080.802.480.617

Cobrânçá r,êÍerente â 2710612024

0O0O 13113 ,70 tàr Lib/Ant Flôàt Pg Sâl 822 08ú.B02.480,618

822.080.802.480.G22

0000



?6to712024

28t{J? t2§24

26t07 t20i4

26[37 t2024

26!0712A24

26t07 t2024

26tO7 t2024

26t0712024

26!07 t2024

26tO7 t2024

2610712024

26íO7 t2024

26t0? t2024

26t07 t2024

26107 t2024

26107120.24

31t47 8024

0000

0000

0000

iiooo

0000

qg00

0000

00oo

0000

0ú00

10,20 D

27 ,24 D

680D

340D

10,20 0

20.40 D

27 ,24 O

13.60 D

27 .20 0

17.00 D

3,40 D

20,40 D

10,20 D

27 .20 A

1700D

1 ,47 D

Cobrançâ rêíere.te a 2710612024

131'13 170 Tar Pag SalárCrêd Conta

CôbrânÇá reÍerente a 2t1106/2024

131'13 170 Ta. Pêg Saiár Créd Côntá

Cobrançâ relerento a 2B106/2024

T 31'13 170 Tar Pag Saláí Créd Contia

Cobrançá rêíerenle e 28fi)612024

13113 170 Tar Pag Salár Créd Con!â

Cobranç5 reíerellte â 28/0612024

13'113 170 Târ Peg Sa,âr Créd Coniâ

Cobrançâ ref€renlê 26/07/2024

13113 '170 Târ Pag Saiár Créd Coútâ

Cobrânça r€Íer€nte 26/072024
13113 170 Ter Pãg Sâlár Crêd Cor)le

Cobrançâ reÍerênle 26/07/2024

13113 170 Târ Pag SalâÍ C.ed Contâ

CobÊnçâ rl3f êrentê 26/0 7/2024

i3113 170 Tar Pag Sa{ár Créd Conta

Cobrança .eÍercnle 26fJ7 12024

1 3 1 1 3 1 70 lar Pag Sãlár Créd Coni.a

CobrânÉ €fetentê 251072024

13113 170 Tar Pâg Salar Créd C,ortê

Cob{ançâ teÍetefite 26Í07 r2O24

13113 170 Tàr Pâg Sálár Crâd côntâ

CobÉnçá rêíêrênt€ 261072024

131'13 170 Tar Pag Salár Cràd Conta

Cobrança reíerente 26/07/2024
'13113 170 Tar Pâg Sâlár Créd Conlâ

Cobrânçâ rêfe.entê 26/07,12024

13113 170 Tar Pag Salár C.éd Conta

CobÉnçá rêíerenle 26/0/12024

13113 170 Târ Pag Selár Crád &ntê
Cobrâoçá rêferênle 26 17,2024

00000s99sALDO

822.080.802.481.01 1

822 080.802.481.012

822.080 802.481.013

822.080 802.,181.014

n22 08',t 10c 142 i26

a22.O81 .100 .142.027

822.041 .104 .142.O28

gzz.oat-too. t+:.ozti

822.081.100.r42.030

azz.úr.roo. r+z.oet

0c00

0000

0000

0000

0000

0000

0000

822.081

422.O81

a22.OA1

822.OA1

a22.O81

10a.Á2.032

,l00.142.033

í00.142.034

'too,142.035

100.142.036

too-Í42.037 0,o0 c

0.0c c

oas!RvÀçois

llá !arifas pend€ntês de cobrança- Total exl
L5/aB/2024 R§ 199,7--. sujeitê à côbrança

quando ocorrer saldo positivo na conta eorrente.
PLocu!e sua -gêr-crd.

TrânsâÇão eíetuâdâ com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEI RO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SÂC 0€O, 729 A722 Ouvidoria BB 0Bo0 729 5678

Para deficienles auditúos 0800 729 0088
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24t07i2024

26107t2024

26t07 i2024

26t07 t2A24

26tO'l í2024

0000
a52A

0000

0528

CobI arça rct eíenle 241 07 I 2024

00000 848 Resgate Autor.ático 1 972 4 862,01 C

BB RF Curlo Prazo Automátrco

14011 831 RECEBIMÉNTO DE ICMS 3s0 368 016.00 C

99015 470 Transferência enviada 550.528.000.039 884 18 400,80 D

26107 14:47 P[,4BL ' IL,4DE

990í5 470 Transíerência enviada 550.528.000.048.868 105.021,00 D

26107 '15:10 A DE PINHo ASSUNCÂO

0528 990'15 470 Transíerência enviada 550.528.000 062.009 132 546.56 D

55.202,40 D

73.603,20 D

2.394.00 D

8.701,00 D

26107 15:08 F S DE ARAUJo EIRELI - N.4

0000 13105 393 TED TransÍ Eletr.Disponiv

237 1'117 0380816540001ô0 E. B. SrLVA E

822.081 '100 115 606

850

8s0

72.601

0,00 c

0.00 c

26tO7 t2424

26107 i2024

26tO7t2024

26107 i2024

26t01'2024

2610712024

26t07 t2024

0000

0000

0000
0000

0000

13011 350 COTA DÀF.DEBITO

13011 350 COTA DAF-DEBITO

1 3105 393 TÉD TranstÊletr.Disponiv
237 1117 038081654000160 Ê. B. STLVA É

13í13 500 TaÍ DOCITEO Êletrônico

Cobrança..reÍerente 26/0712024

13113 500 Tar DOC/TED Elet.ônico

Cobí ança teie.e.le 261 07 I 2024

72.602

822.081.100.1 15.607

NP

0,00 c

2,01 D

2,01 D

3110712024

3, to7t2424
31107 i2024

1.972

73.101

1972

27.&76,94 C

36.019.95 D

s6.019,95 C

Âutomático
àráo Automàtico

0000 13105 362 Pagamento conta luz

Equatorial Maranháo

0000
0000

00000 848 Resgate Automâlico

00000s99sALDo

oBSERVÀÇõES:

TransaÉo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OSOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deÍicaentes auditivos 0800 729 0088

v



i\,laranhão
Governo l.luni ci pal dç
secretarl a l\,iunl cr Da I

Exercício de 2024'

(I]IDAI{DI DÂ G!I{Ti

NOTA DE LfQUIDAÇÃO o20aooo9
DArA: 02/08/2024BO rít L

de nd
ugar:
IIlr nr s traçao

ORIGINALE14PENHO

NOTA
DATA

DE
DO

Eü1PENHO. . .
EMPENHO. . ,

04010080
04 /0112024

VALOR,..,..,
IVODALIDADE. .

s/N,eacabal-uA 65700-000

R$ 10.000,00
es tr lnat r v0

Credor..,
Endereç0,
c.N.P.l.,

BANCO DO BRÂSIL S/A
RUA TEIXEIRA 14ENDES.
00 . 000 . 000/0 001- 91

RIA

CATEGORIA ECONÔMICÂ,..,
SUBELEIvIENTo
TONTE DE RECURSO.

ÇAlll E NTA
AMATICA 04 122 0003

ü2 03.
2 .004

ORçAMENTARIA
secretari a trtuni cioal de ndmi ni stracào
Manutencào e Func'. da Secretari a dé
ndmi ni stracà0,
0utros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servrcos de tercer ros - Pl
Recu rsos não vi ncu lados de i'lrpostos

cLASSTFTCAÇÃ0
UNIDADT OR

FUNC. PROGR

l
l

3,90,39.00
3.90.19.99
15 00000000

DISCRiI,I INAÇÃO DE ITENS
r |lant idade |lridrde esorcific«' l,0i0t ljilDto TlhilA 3Ailt

ào

{RiÀ

valor un'tál'o
i6 01

0:

6

DADOS DA LiQUIDAÇAO
VALOB LlQ
H ISTORICO

UÍDADO: 36,03
L IQUIDAÇAO

Bom

RET A TARIFA

Lugar, 02 de n

BANCÁRIA

osto de 2024.

]ACKELINE
LIQ

USA SILVA
N E

I_)



?"1::"

t,§,,ryrH:.

ttaranhão o RD EM

Governo t'tunici oal de Bom Luoar
secretari a uunicipal de ld,níni straçào

DE PAGTO

ORÇAMENTAR]AcLASSTFTcAÇÃo
óRGÃo,.
UNIDADE ORCAMENTARIA
cLlssirrcrÇÀo 04 12

...,. 02 01.
2 0003 2.004

Pode r Ex
Secretar
lrlanutenc
ndminist
out ros s
0ut r0s s
RecurS0s

ecuti vo
i a Mu ni c'i oal
ào e Fu nc'. da
racá0.
erü. de terc.
ervi cos de te

não ' vi ncu I ad

de ndmi ni st racão
Secretari a dê

pessoa j urÍdi ca
rce r ros - PJ
os de i mpostos

02

CATEGORIA ECONÔMICA 3

S U BEL EIIENTO 3

FONTE DE RECURSO.....

3 . 90. 39.00? 0í1 ?0 00

15 0000000 0

IOTA DE IIiP: l1O IO

0ATA D0 iüP:|il]0,,,
04010

04 /01

080

/20 ?

5ÁLD0 ÀriTrRr0R, ,, R! 5,510,01

E!I PENHO
TrP0 oE rtfiTAçÀC, iàc api i cáve i

sALD0 D0 ErlttilN0,, R! 5,4i{ 00

DADOS
/Àl0l D0 illPli\ll0 ,

!00A:1DAtt, ,,, ,

DO
Rl1l00100
ertiratiur

yÁLoR PÂ(0,,, ,,., R5 16,i]]

0 2/08 /2(24

0r
dos produtos

IOJ.D;:À:
0dr9

LTQ
Vl.TCR OA IlF

tr nl

UÍDAçÀO
PAIAIiiIITO ITUÀt

1601
IT DE

020

litÍÀ tlsür

Ates taln0s cebi mento
servrç0s

e

JACKELINE DE SOiJSA S]LVA
LIQUIDANTE

PAGUE-5E a importância
constante na p rese nte nrta

TÁSS]O VINIC]US LIMA DE I'4ELO

sEC. i4UN, DE ADI,IINISTRAÇÃ0

sÂilc0/roilTr
!D 34.2?1-1 (rPvÂ)

Alil

cHrq/RtF

AUTERLI ARAU]O
SEC. I\lUNICIPAL

ORDEl'11 DE PAG E N T o No 02080018, de 02/08/202a

LI
il

5I I. VA
DE FlNANÇAS

QUTTAÇAO
necebi(erOs) a quantia de tÍ li,0l (trin:a e Seis ieais e'lrÊs tenta!0s ) referente a SiRVI(0S [ÂlltÀR]0S, (PG-0 atF

A TARITÂ SAII(IRII, )

Bolll Lugar, 02 de Agosto de 2024

Assi natu ra
credor.,,.
Endereç0..
c.N.P.1...

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA [1E\D
00 , 000 . 000/0001- I

lA'
ES,
1

s/N, Bacabal -t'4A 65700-000



G3321715437 7 6A321
17l1gl2l24 16:02tOB

Exlrato de Conta Corrente

Cliente - Conta âtuãl
Agência
Conla conênte
Periodo do exlrato

52ü2
34221.1PI\4 BOM LUGAR IPVA
08t2024

Lançê{lenlos
Ot .noyit'!€oÍa

29!0712024

oa0aD024
0000

4000

Hl§t{)raco
00000 000 Saldo Anterior
14'134 612 Créd cô.íorme lnskuçóes

ES-AOO DO t/ARANHAO
131C5 393 ÍED TrânsÍ.Eletr Drsponiv

004 0106 017084859000129 rl tNF. COMER
13'105 393 TEO Transí.E ret .Drsponrv

004 0r06 01708485900012S Il rNF COMER
I 31C5 393 TED Trãnsf-Elelr.Dispcniv

2600001 038137090000'130 J RF SRQUET

13Í13 500 Tar DOC/TÊD Eletrônico 832.151
Cobrançã relerenle O2lú82024

13113 500 Tar DOC/TEO Elehônico 832.151
Cobrançá referenle 02/08/2024

D[,írfE,nio Vaior lr5 SatC.:

0 )0c

o2t04t2024

o2loat2024

02loano74

0210812024

o2loa12024

021oa2024

o2toat2024

06t08t2024

0ü0Bno24

a6t$4t2021

0610812024

06t08t2024

8910812024

o9nat2a24

121OAt2024

12/§AlZ§24

12t04t2024

12tAA2A24

161OAt2024

1Êtoat2021

19tOA/2024

1910a2024

19t04t2024

19t9e/2024

19lOA|2A24

12.01 D

B.{}09,43 C

1.200,00 D

1.200,00 D

77,00 D

262.55 0

2.739.55 C

36ô,1.11C

3.660.11 0

1.375.80 D

1.375,00 D

1.117.00 D

3.867.00 C

9.101.37 C

I 101,37 D

2S0 08 D

7ô8,48 D

21 .67 D

33,06 D

69.5't D

0000

3S.485 1§6,80 C

8C 20i Í 32.1.50 D

80.202 3.56ã,70 D

8C.203 4.050,00 D

100.007.163 12.01 D \
ir

100.007.164 i rz,or o

ü000

0000

0000

0000

00c0

0000

0528

0524

0000

0000

0000

00n0

0000

0528

0528

o52A

0000

0000

00c0

0528

0528

osza

0528

o52A

36,49

13113 500 Íar DOCIÍED Etelrôntco 832.151.1oO.007.165
CobrânÇâ rêferenis 02m8.,2024

00000 B4B Resgale Automálico 1.972
BB RF Curto Prazo Automáticc

99015 120TransÍeridoparaPoupânçs *50.528.5í0.045.'174
061081221 LEONAROO OO NASCIMENTÔ S

99015 470 Transíerência enviada 551- 313.000.074.647
o6/on 12 23 I UAN I tRA I OPFS

13105 375 lmpostos 80.601

SEFAZ 762906

131C5 l0g Pagamenlo ce Eoleto 80.602

CREÀt1A - ART

000C0 848 Rosgate Automàüc. 1.972
BB RF Curto Prazo AukíÍái.Éo

14134 612 ÔÍeC mnforme lnsiruçie§ 57 OO7

ÉSTADO DO À'ARANHAO

OOOOO 271 BB.APLIC C,PRZ.APL,AUT 1,972

BB RF Cuío P.azo Aulcrnáüco
99015470Trânsfe.ênciaenviede 550.528.000.027.S14

12108 ,!5 48 AUOENICE ARAUJO SILVA
g90'i5t20TransÍ€,,uoparâPoupârrca 55O.528.510.063.7{4

I2iO8 15 55 AN-ONIA S I IMA OI IVEIRÁ

99015470Trânsferânciaenviâde 552.782.000.021.055
12108 15:53 VALDENICE C S DE MÊLO

00000 848 Resgate Automádm 1.972
BB RF Cu o Prszo Aulomático

14134 612 CéC conÍorme lnstn Çõ€s 1A.A12

ESTADO DO MARANHAO

OOOOO 271 BB-APLIC C PFiT-API AUT 1 Sf2
BB RF Curlo Prezo Aulonetico

99015470Tránsferênciâenviâda 553.528.000.021-920

19/08 13 55 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015470Tr€nsturênciâenviâdâ 550-528.000.021-920

,9/08 13:55 PM BOM LUGAR ARRECÀDACAO

99015470Transferênciaenviada 550.528.000.021.820
19/08 13 55 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015470TÍâhsê.ónciâênviâdâ 550.528.000.021.920

19/08 13r55 PM BOM LUCAR ARRECÂDACAO

99015470Transferénciaenviâda 550.528.000.021.920
19/OB I3 55 PM BOM LUGAR ARRECAOACAO

0,00 c

0.00 c

000c

0.00 c

0,00 c

§



t\,laranhão

ii[0ÀllDc cA 6il{Tt

NOTA DE LIQUIDAÇÃO o90aoo2 6
DArA: 09/08/2024Governo tlunicipal dç Bon Lugar

Secretan a líunlcrpal de AdIIllnlstraça0
Exercício de 2024'

ORIGINALEl.4PENHO
N OTA
DATA

DE
DO

El'lPENHO. , ,

EMPENHO. . .

vA10R.......
MODALIDADE. .

R$ 10.000,0004010080
04 /al1202 4 estr r]1at r v0

credor, . , .

Endereco. .
c.N.P.i...

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA l\,lENDES.
00 . 000 . 000 /0001- 91

s/N, Bacaba'l -MA 65700-000

t\IDADE ORCAMENTARIA. C2 03.
FUNC.PROGRÁMÁTICA O4 122 OOO3 2.004

0RÇA[1 ENTÁnrn
secretarja l,tuni cj pa1 de ndmi ni straçào
t4anutenca0 e Func. da Secretar'ra de
ldministracã0.
outros serü. de terc, pessoa jurídica
0utros servicos de terteiros 1 Pl
Recu rsos nào'vj ncul ados de i mpostos

cLASSTFTCAÇÃ0

CATEGORlA ECONÔMICA,...
SUBELEIvIENTo.
FONTE DE RECURSO

l
l

9,00
9.99
0000

3.90.
3 90.
15 000

3

3

0

DISCRIMrNAÇÃ0 DE ITENS
e uridade especific«io
O llI IDÀO ÍARIFA iÀilIARIA

ralo'to:al
24,i2

DADOS DA

REF A TARIFA BANCARIA.

t-ugar, 09 de ngosto de 2024,

]ACKELINE DÉ
LIQUI

A SILVA

LIQUIDAÇÃO
VALOR LI
H iSTÔRIC

a
0

UIDADO: 24,02
L IQU IDAÇAO

B0ll1

E

ralor u I tai '0

24,02



Il]:!A|lD! DA (EIiTI

ORD EM

Luoar
ldmínistracào

DE PAGTO
It4 a ranhão
Gove rno uunici pal de
Secretar'r a l\tunrcl pa I

B0ln
de

cLASSTFTCAÇA0 0RÇA[4ENTÁnrn
óRGÃo....,
UNIDADE OR
C LAS 5I F] CA

MENTÁRIA..... 02 O].
0 04 122 0003 2.004

02
ÇA
ÇA

CATEGOR]A ECONÔM]CA 3. 3,90. 39.00
SUBELE|4ENT0 3. 3.90. 39.99
F0NTE DE RECUR50..... 1500000000

Pode r Executi vo
Secretar!a ttluni ci pa1 de ldmi ni st raçào
!lanutença0 e Func. da secretarla de
Adm r nr §t racao.
outros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servicos de terteiros 1Pl
Recu rsls nào vi ncu lados de i mpostos

[oiA DE iltPit\N0 [0

DÀ:A D0 tll?rl\NC ,,
04010080

04/0u2024

R5 5 449,98

DO
Rs il 000 00

estlíatrll0

DADOS
ÍtL0R DC ElíPil,110

l1OOÁ.IDADI,, ,,,

lt,lPENHO
TIP0 DE tICITAç10, Ilâo

sAL00 00 tittEil110,, Is

E

apl irável

4i5 96SATDO ÀIITERiOfl, ,, Ítt0i PAG0,, ,,,., R5 24 12

DATÁ

091081ri24

LI0U:0Á:Ât

E 0026

llCTÀ IISCIT

k+

L]
VATOR DA

21

lDA
tl

QLJ
\t
x2

çÀ0
O A']'UAt

ll Íli

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços t

]ACKELINE DE SOUSA S]LVA
L IQU] DANTE

PAGUE-SE a importância
c0nstante na p rese nte nota

TASSIO V]NICIUS L DE !IELO
SEC. 14UN. DE AD|\,lTNISTRAÇÃo

ORDEI\,l DE PAG E N r 0 No 09080066, de 0910812024

21,859-6 (FPil)

A14

cli r (/RrF

AUI'ERLI ARAU] O

SEC. illUNICIPAL

EAilC0lF0llTi

t0

SILVA
DE F]NANÇAS

QUITAçÂO
qeceli(er!s) a qüa|1ria de i! 21,02 Í v"te e Qúat'0 Reais e D)is iertaL0s I 'e{erente aSEwl(0S BllClcl0S, :pG't nt,

A 
,IARIIÀ 

BÁI/(ÀRIÂ, )

BoIn Lugar, 09 de ngosto de 2024

Assi natu ra
Credor,,.,
Endereco. .

C.N.P,J...

BANCO DO BRASJL S

RUA TE]XE] RA I'4 E I'ID

00,000. 000/0001-9

i i\'
ES,
1

s/N, Bacabal -r4A 65700-000

@-



G3321710447376301
17 t0912024 1057 :22

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta conentê
Pêriôdô do extrâta)

218596PREF MUN BOM LUGAR FPM
oal2024

§ll,!tovlÊ]i!o1a'.íJl,bahlçêteÂç.Ôri§iêrn.Lolg]hi§t6rlc§
3A!0712424 0000 00000 000 SalCo An:error 0.00 c

1.56S,30 D82lOAl2B?4

oaoat2024

o5lau2024
o,toat2a24

89IOBDOa 

osloat2024

0s/08/2024

09JOA12024

ogtoE!2824

09!08t2a24

09/08Í2024

09toat2a24

09/08/2024

09loa2a24

09t08/2024

09t04t2424

09/08/2024

o9t0812a24

09na12021

0stoat2a24

t9toane24

09t0812024

09ltat2az4
09to8t2024

09loal2024
09toa12024

0g/08/2024

oaltaÍ]]2024

0s/o8t2024

09t08t2024

0528

0000

0000

0000

oooo

0000

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

0528

o52E

0528

o52A

0528

o52A

0528

0000

9009
0000

0oo0

0000

0000

0000

0000

0000

99015470Íransturênciaênviêdâ 550.528.000,048.577

OZOS I6:19 P[,BL-FMAS CONTRÂPARÍIDÀ
00000 848 Resgâte Automático 1 972

BB RF Curto Prazo Automático

14173 900 Resgale Depós,lo Jldaciâl 74.728.979
OOOBO 271 BB.APLIC C,PRZ.APL AUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

14011 S52 FPEIFPM 350
14011 S52 FPE/FPM 350
99015470T.ànsÍerênciaeoviada 550.528.000-000.1S9

09108 14:50 TELECOM SERVICOS E COMER

99015 470 Transferênoô enviada 550.528.000 021 920
09108 15:24 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015470TrànsÍerêflc,âênvrâda 550.528.000.039.884

09/08 '17:02 PMAL - MDE

S9015470TrànsÍerênciaenviada 550.528.000.048.577
09/08 13:54 Pt!4BL-FÀ,AS CONÍRAPARTIDA

990'15470Tianôfêrêncraenvradâ 550.528.000.048.868

09/08 í 1:55 A DE PI\HO ASSUNCAO
990'15 470 Trànsíêrênclâ envrêdâ 550 528 000-048.868

09108 15 23 A DE Pi\HO ASSLNCAO
ggo1547OTrâhsferênc,6envrâdá 550.528.000.055.676

09/08 l5:25 J J. SILVA FILrO - ME

99015 470 TrànsÍerênc a êôviadâ 550.528.000.058-944

09108 1 B:1 2 RESTAUR.FRANCIIíAR SOUSA
g9O15470TransreÍénoaenviaoâ 550.528.000.058.944

T]9/08 18,14 RFSTAUR FPANCIMAR SOUSA

99015 470 Írânsíêrêncra ênviãdâ 550-528.000-060-41 1

Ogl08 14:'12 ANTONIO J MÉLô - EIRELI

99015 470 TransÍerêncla enviâda 550.528.000,060.41 1

09i08 14:16 ANTôN|ô J lúÉLO - EIRELI

99015 470 TrànsíeÍênc.a envrâda 55, .087 000 028.61 1

09/08 11:40 R. B. DA COSTA ASSESSORI

SSNll5 470 Trânsíêrênoâ ênúâdá 551 31,1 000 U16 243

09/08 Í 1:38 ANÍONIO R C JUNIOR ÊIREL

99015470TransÍeÍênoaenviada 552.468.000.074-256

09108 17:51 AUÍOPÉCAS COlu EIRELI

990',5470Íransferênciâenviada 555.732.000,010.813

0908 '11:48 E O LESSA LTDA
'13011 350 DeduÇáo PASEP 850

13011 35O Rêdutor LC 198/23 850

13011 350 DoduÉo Saúdê 850
13011 35O Dêduçao FUNDEB 850

13105 393 TED Trânsí Elêtr.Disponiv 80.901

104 0764 005536483000134 J CLECTO S St

13'105 393 ÍED Trânsl.Élêtr.Disponiv 80-902
104 0764 00s53ô489000134 J CLECIO S Sr

1:11 13 5tl0 Târ DOCTTED Elelrônico 822 221 .100 1ii5.830
Coorança r€f€rênlê 09,,08/2024

'13113 5O0 Tar OOC,TED E elÍonrco 822.221.100.r65.831

Cobrançs rêferenlê 09/08/2024

13013 240 Déb autcrizâdo em Conta 44.119

15ti930C 000c

3.648.66 C

364866D 000C

171 .377 A7 C

921 077 42 C
10.800.00 D

4 12814 D

32 534 27 0

43 61C C0 D

I 1.8S9 32 D

2tJ2 ll08 32 t)

5341720

420CC0D

5600a0D

18.801 S0 D

29 599 62 0

14 000 co D

116 498 C6 D

10 131 60 D

108.609.23 D

10.706 05 D

21.849.0C O

160.590 32 D

214 t21 .23 D

307 2A ú

3.300 00 D

12 01 D

12 01 D

2.850 00 D

§
§Êvffi

luni","*ntoi



Cl]lDÀIIDO DA 6IIlII

NoTA DE LIQUIDAÇÃO o90aoo 31
onrn: 09/08/2024

tr,taranhão
Gove rno l,lu n] cl pa
secretarl a l\.lunl c
rxerc.Ício de 202

I de
i oal
4'

Bor1] Luoar
de ndmíni straçào

Ell4PENHO ORIGlNAL
NOTA
DATA

DE
DO

EI'lPENHO, , .
EtrlPENHo. . .

080
12024

04010
04 /0L

VALoR.,....,
IIODALIDADE. .

R$ r0.000,00
esÜ lnatr v0

Ç0.
1..

c red
e nde
C.N.

0r
re
P.

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES,
0 0 . 000 . 000 /0001- 91

si N, Bacabal -MA 65700-000

ORçAMENTÁR1AcLASSIFICAÇ40
UNIDADÊ ORCAi4ENTÁR]A, 02 03.
Éuúc. pcccnÁMÁrrcr 04 122 0003 2.004

sec retari a uunicipal de ndministraçào
úãniriÀÃcaõ e-Êunci da secretaria dê
ndm i ni st raçã0.
oütrôs-ieiü, de terc. pessoa jur'í dica
0utros servl Ç0s de_ terce'i r0s - PJ

nõcu iioi nào'vi ncu lados de i ,lpostos
CATEGORIA ECONÔMICA. . . .

S U BEL ÊIí [.NTO .

FONTE DE RÊCURSo...,...

3. 90. 39.00
3.90.19.99
1s c0000000

l
l

DISCRI14 INAÇ40 OE ITENS
valor un itár'o

?ú it?
: u ani rdade

i1:l,li
,rriijaie tspecifjca
lif$ÀC 'lRIll 3Ali

ri 0 c:
,1,

ca0

tqr: I

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

VALO
HIST

R

0
r.l

C

LI
RIC

I-,]IDADO: 24,02
L IQUIDAÇAO

Bom

REF A TARIFA BANCARIA.

lugar, 09 de Agosto de 2024.

JACKELINE,
LIQ

U5A SlLVA
E



cl]t0Àni! DÀ 6rltri
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G3321715r'37760321
17logl2o24 16:03:01

Extrato de Conta Correntê

Clienle ' C.)ntâ atlrãl
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Conta corrente
Periodo do extrato
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08t2024

gt §rôyimàn!ê. OL§tlânc§!§:.: âS. §rsnmr:riiiilt§ ltrriêiór{coilar:.t r..liti. r.,,:1.,
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BB RF Curto P.azo Automático
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G3321710447376301
1710912024 1057 47Extrato de Conta Corrente

C,iênt€ - eorta âtüal
Aqência
Contâ conente
Periodo do extrato

524-2
4O86O.3PMBL FOPAG ADM GERAL
08t2024

leFÇai]]eali0s
ot msyimênta ot b.1tan;êt;. Àà. §nsêm atd 
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26/472C24 0000 00000 000 Satdo Anteror
27 iAA/2024 0528 g§015870Trânstêrência.êcêbidâ 550.828-000.021-BS9

27108 l5:07 PREF fluN BOÀ4 LUGAR Fpt\,t

99015 870 Trâasfêrêrciâ rêcêbida 55O.5Zg 000 039.884
27108 15:05 PMBL - MDE

'13134 25O Folhâ dê P4amento 4_3t4
'13134 250 Fôlhâ dê Pâgâmêntô 4 375
13134 25O Folha d€ Pâgâmenlo 4.376
13134 250 Folha Ce Pâgamento 4.377
13134 25O Folha de Pagamento ,{ 378
'13'134 250 Folhâ dê Pâgamento 1.379
'!3134 250 Folhâ ds Pagâmênto 4.380
13134 250 Folha de PagamênÍo 4.38i
13134 250 Folha de Pa€ETento 43Az
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Cobmnça referenle a 26107/2024

13113 170 Tar Lib/Aa: Eloai Pg Sal

CollrànÇá rêiêrelte â /tilJ//2024
13113'170 Tar LrbAlt Floã: Pg Sâl
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13113 170 Tar Pêg SaláÍ Créd Conte
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oBstRVAÇOES

Há tarifas pêndentes de cobrança. Total eÍx

822.400.800.818.06S
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0c00

0c00

0c00
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422 .41 1 .100 .222 .D2D

422.441 .1úú.222.O21

822.400.800.81B.073

822.400.800.818.O74

822.111 .100.222.O22



t1/a9/2024 RS 300,1:. Sujeiro à cobrança
quando ocorrêr sâldô pôsjtlvo .e conta :rorrênte

ProcuÍe sua ag€ncia.

Íransáçáo eíetuâda com suc€sso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço d€ Atendjmento ao Consumidor - SAC @00 729 A722 Ouvidoíia BB 0800 729 5678
Para deficienles êuditivos 0800 729 0088



[,1a ran h ão
Gove rno Municj pa
Secretan a Munt c
rxercic'io de 202

I de
i oal
4'

B0lI]
de

Luoar
AdlÍ r nrstracâo

IU]OÀIID3 DA GIlllI

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 2 ao a ooaT
DArA: 28/08/2024

E!] PENHO ORIGIN AL

R$ r0.000
esti lnat i v

NOTA DE
DATA DO

EIIPENHO, . .

EI.4PENHO. . .

dor
ere
.P,

,00
0

040100 80
04/ou2o24

S/A
DES
91

Ç0, .
Cre
End
C.N

EANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA MEN
00 . 000 , 000/0001-

VALOR...,.,.
I4ODALIDÁDE. .

s/N, eacabal -r,rA 65700-000

0RÇA[1 ENTÁnrncLASSIFTCAÇÃ0
UNIDADE ORCAMENTÁRIA. 02 03,
FUNC.PROGRÁMÁTICA O4 122 OOO3 2.004

secretaria tquni ci oal de ldm ini stracão
Manu:ençào q func. da Secretaria dê
AdInt nr stracao.
0utros serü. de terc, pessoa juridica
0utros servicos de tertei ros : pl
Recu rsos nâo'vi ncul ados de i mpostos

CATEGOR]A ECONÔMICA,,..
SUBELEi\4ENTO
FONTE DE RECURSO

l
3

3 , 90. 39.00
3. 90. 39. 99
15 00000000

DISCRII,IINACÃO DE ITENS
o uantidade uriiaoe esoecificacio

100üC lJIroÀo ir[il] urtqnil
ialo' 0:

2,

DADOS D /.,

TARIFA EANCARIA.

LIQU]DAÇÃO
VATOB LIQ
|-1lSTORICO

UIDADO: 12,01
L IQUIDAÇAO

B0m

REF A

Lugar, st0 de 2024.28 de rgo

Iàl
]ACKEL]NE

LI
USA SILVA
TE

oe so
QUrti)A r

ralol i]n'tar:0
12,01 t1



II]IDA11D] DI (IIIIi

ORDEM DE PAGTO
t4aranhão
Gove rno uuni ci pa1 d
Secretar'r a l\,lunrcl pa

BOn] L
de Ad

ugar:
Inr nl straça0

e
I

0RÇAr\,lENTÁnrnCLASSIF]CAÇAO
óRGÃo,.
UNIDADE ORCAI4ENTÀR]A. .

CLASSIFICA.ÂO 04 T??

CATEGOR]A 
'CO*Ô"CO 

I,
SUBELEMENTO 3.
FONTE DE RECURSO.,..,

Pode r Ex
Secretar
[lanutenc
ndmi ni st
0ut r0s s
0ut ros s
Recu rs0s

ecutl vo
!a tttunicipa1
ao e Fu nc. da
racá0.
erü, de terc.
ervi cos de te

não 'vi ncu I ad

de adm ini st racão
Secretari a dê

....,,. 02,,. 02 03.
0003 2 .004

3.90.39.00
3.90.39.99
1s 0000000 0

pegsoa j u ri di ca
rce l ros - Pl
os de impostos

[0Tr oE rllPil11o 10 04010080

DÂTÀ 00 ilrP:t\H0 04i0u2014

5ÂLD0 Àil,IERr0R, [l 4 916 92 /ÁLor PÂGo, , ,,, , n5 12 01

NHO
rr(rTÂçrc

EMPE
TIPI] DI não aplicável

5ÂL!0 Dü ililfltHo., R! { 90{ 91

DADOS
/tL0t 00 illPtr'r0
l{00À.tDÂDt, , , ,,

DO
R51t 00100
estrIlattl/0

LIQUIDA
Ír"ii:Â LF Êtcaü:rtT

Ç
A

1

úA
0Âil
28 /[8,i2! 24

[0{A 0t rl
2E0 t0

QJ:0r:Â i
01'

IIOTA IISCIL

it,01 201

Atestamos o
dos produtos sr cebi mento

5e rvr ç0s

]ACKELINE D

LIQUIDANTE
A SILVA

PAGUE-SE a importância
constante na p resente n0ta

TASS]O VINICIUS LiMA DE IÚELO
SEC. lllUN. DE ADl\{ITTISTRAÇÃo

0RDElvl DE PAG E N r 0 No 28080036, de 281081702a

VALIR

i2,ü1,,,34,2?1-1 (rPvÂ)

Al!1

(r:(/RU

AUTERLI ARAU] O

SEC. I'lUNICIPAL

5Ail(0/F0ilTt

iB

SILVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
freceli(eros) a q uanr ia

BÂIiCARIÂ, )

ie Rl ii,i1 (Dcze teair e lr :entrr! ) referente a 5tR!lç0S 3llrcif,I0s, (lGÍ0 Rtl A 
-/RIFI

Boln Lugar, 28 de ngosto de 2014

Ass i natu ra
Credor....
Endereç0. .

c.N.P.1...

BANCO DO BR
RUA TEIXE] R

00.000. ooo/

A
S,E

1

ASIL S

A !lEf'l0
0001- 9

S/N,Eacabal-MA 65700-000

á&-

b,frt'



19/48r2424

21tAAt2A24

0000

0000

00000 848 Resgate Automál,co

BB RF Curlo Pfazo Aulorlalrco
13105 109 Pâgemento Cê Boleto

IIlIPRENSA NACiONAL

1.S72 1.142.80 C 0.00 C

82 101 233 52 t)

0000 13105 10§ Pagamento de Bolet§

CREÀ/MA. AR-I
c0c0

0000

0000 0000023taai2c24

28lAA/2A24

28tO812424

28lOAl2024

30tie,|2024

21tO4t2024

21/BBt2{324

23t08t2024

131C5 109 Pâgamentô cê Boieto

CREr'r'MA - ART
0000 00000 848 Resgale Automátjq)

13'105 109 Pagamento de Boleto
CREAMA - ART

82.801 262.55 D

82.802 4,050,00 0

262,55 D

75ô.ô2 C 0.00 C

3.215.12 C

3.215.12 0 0.00 C

4.324,56 C 0,00 C

í.490.50 D

82.103

1.g72

67.751

'1.972

BB RF Curto Prâzo Aul€f,nâtlco

14'134 612 Créd conformê nstruçóeÉ

ÉSTADO DO MARANHAÔ

271 BB.APLIC C,PRZ.APL,AUT
BB RF Curto Prazo Autcínático

0000

00c0

'13105 393 TÊD TrânsÍ.Elêtr.Drsponrv
260 0001 038137090000130 J R F SIRQUEI

?8t0812Q24

29t04t2024

29t0412024

29108t2024

3U0812024

00oo

0080

0000

131 13

00000

14134

13't I]5

131'13 500 Tar DOC/TED Eletônico 832.41 1.100.005.499
Coorançá reÍêrenle 28,082024

00000 848 q€sgat€ Automático 1.972
BB RF Criíto Prazo Automátrcô

13íC5 393 TED Tíansf.Elel..Disponiv 82.S01

004 0106 01/084859U001?9 I t\F COt/rER

30t04t2024

31l}ai2A24

00c0 500 Târ DôC/TED Elêlrônico

Cobrânçâ reíerente 2968/2024
848 Resgate Automático
BB RF Curto Prazo Automàticc
612 CÍéd conforme instr!çóes

ESTADO DO ii4ê,qANHÁO
109 Pagâmêntô Cê Boteto

CREÂMA ART

0000 00000 271 BB-APLrC c.pRz-Apt.AUT
0000 00000 999sALDo

822_421.1A0.179.A46 12.01 D

1.972 1.502.51 C 0.00 C

Í í 5.564 4.569,22 C

83 00í 262.55 D

'1.972 4.306,67 D 0,00 C

0.00 c

12 01 D

oBSERVÀÇôES:

Trânsaçáo eíetuadâ com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO.
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00000 848 Resgale Atrtomático

BB RF Cuío Plazo Aútôt]ático
13105 109 Pagámento ce Eoleto

IfulPRENSA NAC ONAL

13105 'l09 Pagamerilo de Boleto
CRE.A/MA. ART

13'105 109 Pagamênto ie Boleto

CREr'JI,l1A - ART

00000 848 Resgale Automáüco
BB RF Corlô Prâzo Aulomáticô

1.972 't.142.80 C 0.00 C

82 101 233,52 D

42.102 262,55 D

82.103 262,55 0

1.972 758,62 C 0.00 C

67.751 3.215.12 C

1.972 3.215,12 0 0.0A C

82.801 262 55 D

82.802 4 050,U) D

0000

0000

14134 612 CréC cônío.m€ instruçô€s

ESTADO DO U]ARANHAO

OOOCO 271 BB-APLIC C,PRZ-APL AUT
BB RF O.rdo Prâzo Arlomábco

131C5 í0S Pagamento ie Boleto
CRE.Ár'MA - ART

í3'105 393 TED TrânsÍ.Etêtr O,spoí1rv

260 0001 038137090000130 J RF STRQUEI
13113 500 Tar DOC/TED Elêtôôico

Cobrançâ rêÍerente 28I08t2024
00000 848 Rosgat€ A0tomáüco

BB RF Curlo Prâzo Aulométicô
1 31C5 393 TED Transf.Elelr.Dispcn,v

004 0106 01708485900012S Ít
13i 13 500 Târ DOC/TED Etêtrônico

Cobrança rêferentê 2910812024

00000 848 Rêsgate Automático
BB RF Curto Prazo Automático

14134 61, Créd aonfomê lnsLuçóês

ESTADO DO MARANHAO
13105 109 Pâgâmentô Cê Boleto

C RE,é.,i MA . ART

832.41 '1.1C0.005.499 12 01

1.972 4.321,56

82.901 1 49C.50
rNF. CO[4ÉR

822.421.100.17|8r'.6 12.01

1.972 1 sOZ s1

115.564 4.569,22

8:l 001 262.55

1.972 4.306,67 D 0.00 C

0.00 c

D

c 0.00 c

D

D

c oroc

c

D

OOOO OOOOO 271 BB.ÂPLIC C.PRZ-APL,AUT
0000 000c099ssALDo

oBsijRvÀÇõis:

TransaÉo eíet!ada com sucesso por: JF1BB055 BRUNNO LtMA RtBEtRO
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OAOO 729 A72Z Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficienles êuditivos 0800 729 0088



l.,laranhão
Gove rno Mu ni ci pal
Secretarr a Munt ct 0
Exerci ci o de 2024

de
al

Bom Luoar
de ndmíni straçào

IlrIDAIIDS DA I EIIT i

NO-TA DE LIQUIDAÇÃO 2904 ooo s

DAÍ^i 29 0812A24

ORIGINALEMPENHO
NOTA DE
DATA DO

E[4PENHO. . .

EMPENHO. . .

04010080
04 /al 2024

VALoR.......
MODALIDADE. .

R$ 10.000,00
est rInatl vo

credor. . . .

E nde re
c.N.P.

ç
)

BANCO DO

RUA TÉÍXE
00.000.00

BRASIL S/A
IRA I,IENDES.
0/0001-9i'

0 s/N,Bacabal-l.!A 65700-000

ORçAMENTARIAcLASSTFTCAçÃo
UNIDADE ORCAIYENTARIA
FUNC. PROGRÀMÁT]CA O 4122 0003

02 03.
2 ,004

CATEGORIA ECONÔI,ITCA..,.
SUBELENlENTO
IONTE DE RECURSO

sec retari a l,tunicioal de ndministracâo
lvtanutenção e Func'. da Secretaria dê
AdIIlr nr st racao.
Outros serü. de terc. pessoa jurídica
0utros servrcos de tercelros - Pl
Recu rsos nào 'vi ncu lados de i mpostos

3

3

3 . 90. 39.00
3 . 90. 39. 99
15 00000000

DISCRlI.4 INAÇÃO DE ITENS
r uall t ida dr

1,001)1

uridade especific«ào
,IÁRI 

FI ] IIICAR IÁ

valor unrtár'o
)r l])

. t..

.':tii

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB LiQ
H ]STORICO

UIDADO: 24,02
L IQUIDAÇAO REF A TARIFA BANCÁRIA,

Lugar, 29 de Agosto de 2024

]ACKELINE OUSA S]LVA
L]QU ANTE

B 0]n

?r ii

) -/t I



CIIDIllDO OA (!llTI

ORDEM DE PAGTO
I,laranhão
Governo l.luni ci pa1 d
Secretar'r a l,lu n1 cr pa

BO M L
de nd

ugar
m1 nr s traça0

e
I

0RÇAMENTARTACLASSIFlCAÇAO
óRGÃo.. !.,!!i.ii.i
UNIDADE ORCAi,IENTARIA.....
cLASSIFTCA(Ão 04 122 000

Pode r Execut ivo
sec retari a t'tuni ci oal de ndmini stracào
ti,lanutencào e Func. da Secretari a dê
ldministracà0.
0utros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servr cos de tercer ros - Pj
Recursos não vinculados de inpostos

CATEGORIA ECONÔ[4ICA 3

SUBELEI,IENTO 3

FONTE DE RECURSO..,..

.,.. 02
02 03.

3 2 .004

.3.90.19.00

.3 .90.39.99
15 00000000

DADOS
/tt0t D0 ,tfitil0
l0DA.tDA0i, , , ,.

i) 0
i0l
tir

E]VPENHO
t0TA DE IrP:il110 [0 040i0080

0ÁTÀ D0 ilrP:llH0.., 04/01/2014

sAL00 Â[TrRr0R,,., rÍ 4,892,90

R5 1l ilP,l Dt tICITACÂC râl apl:cável

5ÀrD0 00 il,fil1H0,, R! {863 8E/rt01 PA0c, R5 2{ 02

DATÀ

29/08/2t24

IIOTA DI LIOU:DI:ÁO

290E0dti

AtestaÍnos o receb iÍnento
dos produtos / serviços

LIQUTD
\|ALOR DÀ IlF PA6A

24,1i2

AÇÃo
II:IITO ITUÁL

lr itl
llOTA IISCAL

]ACKELINE DE SOUSA SILVA
L IQU] DANTE

PAGUE-SE a
c0nstante

r mp0rtanc r a
na p rese nte n0ta @

TÁSSIO V]NICIUS LIMA DE I4ELO
SEC. IíUN . DE AD[,!]NISTRAÇÃO

ORDEM DE PAGAI"l
cHr(/Rrr

,,14,i12-x (r:lls,

E N T c No 29080022, de 291081202a

[Àl{c0/F0ilTt
iQ

AUTERLI ARAÚ]O
SEC, MUNICIPAL

SI LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÀC
nectLi(elos) a qualltia de tt 2{,01 (!j'te Ê Quatr0 Rrais e Dris centa!0s )referente a stM(0s 8ÂllctRI0s, (PG'c fltF

A TÂRIFA IÂI{(If,IA, )

Born Lugar, 29 de ngosto de 2024

Ass i natu ra
Cre
tn0
C.N

BANCO DO BRASI
RUA TEIXEIRA rv1

00.000. oocl//ooo

dor. .

ereÇ0
.P.1.

i'iiÀ'
ENDES.
l-gi

s/N,sacabal-ul 65700-000

k+]\
N\

VALNR



2S/DB/2!24

29tOAl2C24

0000 13105 ô03

{100(l 13113 500 Ter DOC/TED Eletrôn cô

0000 00000 848 Resgâte Automático

BB RF Curto Prazo Automático
OOOO 14041 83{ RÊCÉB MENTO DE ICVS

82.902 2.015 00 D

29t48t2024

3Al08!2A24

SILVA E
422.421.10A 179 eA7

20c 000c

350 Bê.45ü,01 C

850 13.267.50 D13011 35O CÔIA DAF.DEBITO
30/o812a24 CÔIA DÀF-DÉBIIO 850 17 6S0
30loai2a24 0000 c0000 271 BB-ApLlc C.PRZ-APL.AUT 1.e72 57 492 51 D 0.,10 C

J'/0B'2024 0000 00001 999sA1f o oJilc

0000

roôo

Ouvidorie BB 0800 729 5678
Parâ deficienles auditivos 0800 729 00BB

2UABt2024 0c00

'12 i:i t)

Transação eÍetuada com sucesso pon JF188055 BRLINNO LIMA RIBEIRO.

S€Íviço d€ At€ndimento âo Conêumidor - SAC OaOO 729 A722



l'1aranhão
Governo t'luni ci pa1 dg
Serretarr a Mun r cr oa I

txe rci c io de 2024'

(IJIDÀIiD3 DÀ (Il{TI

NOTA D E L IQU I DAçÃO
Boll1 Luo
de ndmí

ar
nistraçào

1_OO90030
Dnrn: 10/09/2024

El',lPENHO ORIGINAL
NOTA
DATA

DE
DO

El,lPENHO. , .

EllPENHO. . .

04010080
04 /0112024

/A
ES
1

Credor..
Endereço
c.N.P,l.

VALoR.......
MODALIDADE. .

R$ 10.000,00
estl ÍI1atl v0

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001- 9

s/N, aacabal -t.tA 65700-000

UNIDADE ORCAI4ENTARIA. O2 O ],
FUNC.PROGRÂl'lATICA O4 122 (]OJ3 2,004

ORçAMENTARIA
sec retari a !luni ci 0al de Adrrli ni stracão
Manutencào e Func'. da Secretari a dê
ldmi ni stracà0.
0utros serü. de terc. pessoa jurrdica
0utros servr cos de tercer ros - Pl
Recu rsos nào'vinculados de impostos

CLASSIFICAÇAO

CATEGORIA ECONÔM1CA,...
SUBELEIVlENTO
FONTE DE RECURSO

3

3

3 . 90. 39,00
3. 90. 39. 99
15 000 000 00

DISCRI[4 INAÇÃO DE ITENS
0rrantidade uÍidade esoecificacào' 1000i l]llrDÀo 'r[IFÂ &Àilt{nil

valor un itá r' o

12,01

lalo'to:al
12,C1

DADOS DA LIQU]DAÇÃO
VALOB LI
H ]STORIC

UIDADO: 12,01
L IQUIDAÇAO

a
0 REF A TARIFA

t-ugar, L0 de

BANCÁRIA.

Setembro de 2024.BorI1

]ACKELINE
LI

OUSA SILVA
NTE

v.À
-+H



CUIDÀli!3 Dq 6lilTt

ORDEM
Luoar

ndmí ni straçào

DE PAGTO
lllaranhão
Gove rno uuni ci pa1 dç
Secretarl a l!!unrcrpaI

Bon
de

ecuti vo
ia l'luni c j pal d
ao ê Fu nc. da
racâ0.
erü. de terc.
ervi cos de ter

não ' vi ncu I ado

UNIDADE ORCAII1ENTARIA. . ,

õiÂí§Í irõÀõiõ-'ôA"i2i' óo 0l

CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUEELE]VENTO 3

FONTE DE RECURSO.,..,

e ndmini stracáo
Sec retari a dê

pessoa j uridi ca
cet r05 - Pl
s de impostos

oRÇA14ENTÁRrnCLASS]FICAÇAO

02
2

3.90.39.00
3 .90, 19.99

02
01.
004

Pode r Ex
Secretar
ltlanutenc
ndminist
0ut r0s s
0utros s
Recu rs0s15 0000 000 0

ti0IA 0t EflPir\Nc il0

0ATÂ 00 tl{Prl\N0 , ,

04010080

o4/0u2024

SÁIDO AIITERIOR, , ,, R$ 4 E6E 88 IItOl PÀCO, sÂ100 00 tirPil{H0,, f,! { 85i 8l

DADOS
ítt0R 00 ilrP![ll0
IODATIDÂ0I,. ,,,

EIUPENHO
TrP0 or LrcrTÀçÁ0. nãc allicále'

DO
Rt 1l 000,00

e st i ilativo

R5 12 0i

LlQU:OIÇAI

90030

Atestarlos o recebi rrrento
dos produtos / serviÇos

DATÀ

10 /09 /1i24

t
LIQUIDA

,ÍA|OR 
DÀ 1!I PÀ(M:IIT

lt 01

Ç

1

AO
IIJT t

t01
illTA FISCIt

]ACKELINE DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a importância
c0nstante na prese nte nota

TASSIO V]NICIUS LI A DE iI4ELO

SEC. MUN , DE ADI,IINISTRAÇÃO

ORDEM DE PAG E N T o No 10090056, de 10/0912024

281.113-0 (rirs lilo.ltRr;lN)

Ai4

(H i (/Ra F

AUTERLI ARAÚJO
SEC. [lUNlCIPAL

iÀlic0/F0lrTE
ID

SILVA
DE FINANÇAS

. ReceLi(eNros) a qua11tia

BAIi(ÂRIA, ]

QUITAÇAO
de [5 12,01 (D0ze Reais e l]11 ientali0 ) referellte a StRWç05

Born Lugar, 10 de Setembro de 2024

BAllcÁRI05, (P0T0 REt A:tRIFl

Assi natu ra
Credor....
Ende reco . .

C.N.P.J.,.

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXE] RA I'IE
00.000. 000 /0001

siA
NDES.
-91

s/H , sacabal -r'rA 65700-000

t-

I\

Ã/(htu-,



Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conlâ conente
PêÍÍodo do exlrâto

283143-OICMS DESONERACAO
09 I 2024

Lançamentos

3AlD9t20?4

3A/0gt2024

30t09t2a24

0000 13113 500 Íâr DOC/TED Êlêtrônico
Cobrânçê referênte 1010912024

OOOOO 271 BB-APL C C,PRZ.APL AUT
BB RF Curtô Prâzô Automàlico

0000 ô0000 ssg s A L DO

00000 000 Sâldo Anlerior
TED Tf6rsÍ.E

ôú4 010ô 01 70848590001 29 Ir lNF.

00ca

1.972 4 717 Ct C 0.00 C

350 3 745 22C

852.541.'100 A18.418 12 C1 D

850 37 45 D
1 .972 3.747 .77 D0000

3ôl0s/2024 000c

ÍransaÇão eíetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LlltIA RIBEtRO.
Serviço d€ Ai€ndimênto ao Consumidor - SAC OAOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Pâra deficientes âud túos 0800 729 0088

., .,§.,.1§
'I . .§§§§r. -§l
..{Ài)§§*§r!i!!§

G33214'13473866671
Mt1Al2O24 1350 43

§! lê,àí*:át§
30laat2a24

1ola9t2ü24

Í;t.,rrõvir.'ir!n,a'A*. $ri_*ê§l. i.!írt§
0000

0000

0000

14t09t2424

10/09i2024

oesrevaçôns:



|!laranhão
Gove rno Nuni ci pal dç
Serretar'r a l\íun r cr Da I

Exercicio de 2024'

Cl]IDAIiD] DA CIIIÍI

N()TA DE L IQU I DAÇÃO
u9ar
Inl nr 5 traça0

1_l_o90002
DAÍ^i LL 0912024BO n L

de rd

EI4PENHO ORIG]NAL
NOTA
DATA

DE
DO

E[,IPENHO. , .
E[,1PENHO. . ,

040100 80
04 /aLl20?4

VALOR....,.,
IIODALIDADE. .

R$ 10.0q0,00
estl l]1at r v0

ç0
1,

Cred
r nde
C,N.

0r
re
P.

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA |!lEND
00 . 000 . 000/0001- 9

S/N,aacabal-[{A 65700-000
la
ES
1

CATEGORIA ECONOMICA....
SUBELEI!1ENTO.
FONTE DE RECURSO

ORÇAMENT
c retari a ttun ici oal
nu te nc ào e Func'. da
rninistracã0.
tros serü. de terc.
t ros se rv i cos de te
cu rsos náo'vi ncu lad

Ánrn
de ndmi ni stracão
Secretari a dê

essoa j u rí di ca
er ros - Pl
de i mpostos

cLASSTFTcAÇA0
U\IDADE ORÇAI4ENTARIA. 02 03.
FUNC.PROGRAl.llATICA O4 122 OOO3 2.004

S

Ir1

A
0
0
R

e

u
u
e

a
d

l
l

p

rc
05

3. 90. 19.00
3 . 90. 39. 99
15 000 000 00

DISCRI[4 INAÇÃO
ralo'to

1

dI

DE NSITE
valor un'turldace especificaçio

l]I\IDÁD TIRIIÀ 8ÁI{(ARIÀ

UIDADO:

DAD

Boril

OS

REF A

Lugar,

DA

TARIFA BANCÁRIA.

11, de Setembro de 2024.

LIQUIDAÇÃO
VALOE LIQ
H I STOR ICO

1, 00
L IQU IDAÇAO

]ACKEL INE
LI

OUSA S]LVA
NTE

"0
,00



ciIDÀr,r0l 0Á 6tl1It

ORDEM
B0 rí Lu0ar
de ndmíni straçào

DE PAGT()
Naranhão
Gove rno l.tunici pa1 dg
Secretafl a luu nr cr pa I

0RçAt"l ENTARIACLASSIF]CAÇAO

UNIDADE OR
CLASSTFICA

CA
(À

I,IENTARIA.,.0 04i220
Pode r Ex
Secretar
[1ànutenc
ldminist
outros s
out ros s
Recu r50s

ecutivo
i a tuuni ci pa1
ao e Func. da
racà0.
e rü. de te rc.
ervi cos de te
não'vi ncu I ad

CATEGORIA ECONÔ[4ICA 3

SUBELEI4ENTO 3

FONTE DE RECURSO.....

02
ul.
004

.:'ôi
003 2

3.90.39.00
3 .90,39.99
1500000000

de nd mi ni stracào
sec retari a dê

pe5soa jurídi ca
rce r ros - Pl
os de i mpostos

ll0TÁ DE lllP:liH0 ilo 04

tÀTA 00 tirP:|\lI0 ,, 04

DADOS
lÁ101 DC lPti\N0
|l00À.1cÀ0t,, , ,

DO
Rr 1l00100
e§tiilativo

EI!1PENHO
TrP0 Dr LrcrTAçÀc

sÀLD0 ÂnTtRI0R, ,, nt 4,8'6,87 /Át01 PA(0,, , . , R5 1,00

nàc ap11cáre I

sÀ100 00 ilrPEilH0,, {! 4 855 8i

0

014

OAÍÁ IIOTA DE IIOL]:DI:ÁO

i1/[9/iil4 1i090d0]

te s t arl]os o recebimento
os produtos / serviços

LIQU
VAIOfl DÀ I,iF

1 lil

lDA
P46flíiII0

À0
TIJAL
1 lli1

ilúTl FISClt
Ç
I

A
d

]ACKELINE DE SOiJSA SILVA
L IQU] DANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p rese nte n0ta

TASSIÚ VINICIUS LIMA DE 14ÉLO

SEC. 14Ul\. DE ADi,{TNISTRAÇÃ0

ORDEI{ DE PAG E N r 0 No 11090055, de lLl09l202aA t't

clirq/RrF[Àilc0/t 0ilT r
68,,,,,,,,.,,. , , ,21.8'9-6 (rPü)

VAL

l,

AUTERLI ARAUJO
SEC. illUNICIPAL

S]LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÂO
lecrbi(ems) a quantia dr tl 1,1:0 I l]Il Ieal ) referente I Stivt(0t BÀt\cÁM0s, ( Pfio REF A IÀRIFÁ EAtrcAf,tÂ. )

Bom Lugar, 11 de Setembro de 2024

Assi natu ra
EANCO DO B RASI L S

RIJA TEIXE]RA [IEI\D
00.000.000/0001-9

);
ES,
1

ió,l.,
cre
E n0
C.N

dor
ere

D
5/N, Eacabal -i4A 65700-000

l\



11109/2ü24

111A912D24

22.900.00 D

5 701.66 D

2í.103,84 D

30 so2.58 D

0528

0528

052E

0528

0mo

0000

0528

0528

!528

o52{J

0000

0528

0000

0000

0000

0528

0528

0000

0528

0528

0000

99015470TransÍeÉnciaenvradâ 550.528.000,C48.577
1 1/09 12:12 PMBL-FMAS CONTRAPARTIOA

99015 470 Transferê1cra envrada 550 528.000.055.676

1ll0S 12:15 J. J. SILVA FILHO - ME

99015 470 Tranderénda enviada 550.528.000.0ô0.41 1

. 11109 Í6:23 ANTONIO J MELO - EIRELI
99015 470 TrênsÍerêôcla enviada 550.528.000-060.41 1

11/Og 16 25 ANTONIO J MELO - EIRELI

13í13 l70 Tariíâ Débito Automático 892.551.2ü1.064.012

Tar. agrupêdâs ' ocorrênci6 11!DgE024

00000 848 Resgate Automático '1.972

BB RF CuÉo Prazo Autornálaco

99015470Trânstêrênciaenviadâ 550.528.000.§48.577
1 2/Og 15:54 PMBL-FMAS CÔIITRAPARIIDA

99015470Traníerênciaenviada 550.528.000.048.577

12109 í6:29 PMBL-FÀrAS CôNTRÁPARÍ|OA
sgi1547oTran$êrênciaênviâda 550.528.000.048.577

1 2/09'16:46 PMBL-FMAS CôNTRAPARTIDA
99015 470 Trânsrêrêncie env,adâ 550 528.000 05U 944

'1 2/09 15:35 RESTAUR.FRANCIMAR SOUSA

O0B0ô 848 Resgâle Áutomátjco 1.972

BB RF Cu o Prãzo Automãüco

99015 470 TíansÍerênciâ enviadâ 550.528.000 021 S20

rzros rr rz pü eov rucAR ARREcAoAcAo
i31ô5 393 TED T.ansf.El€tr.Disponiv S1.70í

341 0308 045315776000139 FAROL MUSTCAL

131Í3 500 Tár Doc/TÉD Etêtrónico 822.611 .1ot).167 .142

Cobranç€ reíe.ente'17i09/2024
00000 848 Resgate A,rlomátco 1.972

BB RF Cuío Prâzo Automàüco

9g0l5470Traníerênciáenviada 550.528.000.021.S20
'18/09 13:37 PM BOM LUGAR ARRECADACAO

99015 470 TrânsÍerêrcrâ envrêoâ 551 .734.000.025.544

18/09 1335 C PCS ETRELT

00000 848 Resgate Altomático I 972

BB RF Curto Prazo Automáíco
990í5470Trânsfêrênciaenviadâ 550.528.0m.021.S20

19/09 16:07 PM BOM LUGAR ARRECAOACAO

99015 470 Tráníe.êncrâ enviad., 550 528 0O0 048.868

19/09 16104 À DE PINHO ASSUNCAO

00000 848 Rosgâtê Automálco 1.972
BEI RF Curto Prazo Automálico

14011 952 FPE/FPM 350

14011 S52 FPE/FPM 350

99015470TrEnsrêrénciâênvradâ 550.528.000.021.882

20/09 11105 CAIúARA MUN B.LUGAR

9gB15470Tran$erêncrâenv6dâ 550.528.0m.ú48.577
20/09 13:44 PMBL-FMAS CONTRAPARTIOA

13011 350 DeduÉo PASEP 850

13811 350 Redutorlc1g8iz3 850

13011 350 Dêduçâo Sâúde 850

13011 350 Dedúçáo FUNDEB 850
'13105 375 lmpostos S2.001

RFB.DARF CODIGO DE BARRÁS
92.OO2

1 .912

!2 301

92 it{t2

s2.303

11t09t2024

1110912024

11/O9t2024

11t09t2024

12tOgEO24

12t09t2024

12tO5t2024

12k)gt2024

12tO9t2024

17 t19t2024

17 t0912024

17 t09i2024

fin9tm24

18t09t2024

1A10912.024

1Blú912024

19t09t2024

19t09t2424

191O9t2024

100D

20tost2a24

20t09t2424

20togt2024

0000

0000

0528

113.2ô5.29

1.000.00

1508.0C

6.466,3'1

I 800 (r{)

13.774.31

7 250.AC

137.750 00

12.00

145.012 00

338 42

'16.582.41

16 §20,8J

428412

209 922 34

214.24ô.47

47 509 SC

164 363,52

120.340.27

3.C00 oir

2 C76.35

4.237,16

31.145,38

41 527 19

33.C09 86

2.626.32

26 C89 41

1.132.77

51il 78

450 C0

2.2541A

0,00 c

0.00 c

0.00 c

0.00 c

0.00 c

0.00 c

C

D

D

D

D

c

D

D

D

C

D

D

D

D

c

c
C

o

D

o
D

D

D

D

D

C

D

D

D

2rv09!2424 a52A

20t0912024

20to9Qa24

2A/09t2024

201o9t2024

20t09t2024

0000

0000

0000

0000

000ú

20t0912024

20t09t2024

23t09t2024

2. )912tj24

23lOSDOZ4

23t09t2024

0000

0000

0000

0rx)0

0000

0000

13105 375lr.poslos
RFB.OARF CODICO DE BARRAS

00000 848 Resgate Automático
BB RF Curto Prezo Automático

'13105 393 TEO T.árlsí.Elêk.Disponiv
104 07M O016T 1400000í04 MUNlclPro OE

1 ll05 iC:'l TED Trânsl.Elctr D soo.,v
'104 0764 00161'1400000104 MUNtCtPtO DÉ

13105 393 TED Írá.!s{- Êletr. DisponN
'104 0764 OO'161 140OO00104 lvluNlClPlO DE

1 3í05 393 TED ÍrânsÍ.Elê!r.Disponiv 92.344
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NOTA DE LIQUIDAÇAO L7090003
DAÍA: 1-7 10912024

l.4aranhão
Gove rno Nunicipal dg
Secretar'r a ltlunr ct oa I

Exercí ci o de 2024'

Boln
de

ugaI
Íllr n1 straça0

L
dA

ORIGINALE[4PENHO
NOTA DE
DATA DO

redor..,.
ndere
.N,P.

C

E

L
0çl

EMPENH0,.. 040i0080
E[4PENHo. .. 04/07 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA l,1END

00 . 000 , 000/0001- 9

VALoR.,.....
IIODALIDADE. .

R$ r0 .000, 00
est r lnatr v0

lA
ES.
1

s/N, Bacabal -r,rA 65700-000

cLASSTFTCAçA0 ORÇAIíENTAR]A
UNIDADE OR
FUNC. PROGR

R]A

CAIEGORIA ECONÔM1CA....
SUBELEI\i]ENTO.
FONTE DE RECURSO

CAM E NTÁ
Áunrrcl 04 122 0003

n)
2

03.
.004

sec retari a l',tunici pal de ldministracào
Itlanutencào e Func. da secretaria de
ldmi nistracá0.
0utros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servicos de terteiros : Pl
Recu rsos nào'vinculados de impostos

. 90 39,00

. 90. 39. 99
s 000 000 00

1.3
1.3

1

DISCRIMINAÇÃO DE ITENS

0uantidadÉ L]ridadt especifica(ào
L,OIüi l]iIDÀO TÂRIIÀ NÁII(ARIA

valor un ttár: o

12 ,00

DADOS DA LIQU]DAçÃO
VALOB tIQ
H ISTORICO

UIDADO: 12 ,00
L IQUIDAÇAO

B0rÍ1

REF A TARIFA EANCÁRIA.

Lugar, L7 de Setembro de 2024.

]ACKELINE DE SO
LIQUIDAN

rctu li0

\S{ LVA

À



+d::'J

tj§],
"§!r- a-Hr.

CUiDI11DS CÀ GEIiTI

ORDEM
B0lÍ Lu0ar
de ndmínistracào

DE PAGTO
ll4aranhão
Gove rno Muni ci oal de
secretari a Muni ci pai

CLASS]FICAÇÃO ORÇAll4ENTÁNTN
ORGÃ0..
UNIDADE ORCAl4ENTARIA.
CLASSIFICAÇÂO 04 722

CATEGORIA ECONOI'4ICA 3
SUBELEI4ENTO 3

FONTE DE RECURSO...,,

...,..,, 02.... 02 03.
0003 2.004

3.90.39,00
3.90.i9.99
1500000000

Pode r Ex
Secretar
lYlanutenc
ldmi ni st
0ut ros s
outros s
Recu rSos

ecutrvo
i a tttuni ci pal
a0 e Fu nc. da
raçào..
e rv, de te rc,
ervicos de te
não'vi ncu I ad

de ndmi ni st r
5ec reta ri a

a
d

ç a0
e

pegsoa jurídica
rcer r0s - Pl
os de i mpostos

ri0TA 0E tli7:hN0 [0

DATA DO tIiPiIIt1O , .

5À100 Á[TERr0R, , , Rt 4,843 ,87

10080

0u2014

DADOS
íA101 0C irÊtN,0 ,

IODA,IDIDI., ,,, ,

E[4PENHO
ÍlP0 Dt rl(lTlçÀC. rào aplicáve1

DO
Ri 1)001,00
e rt i ila tivi)

lrL0t pÂ60,, .,, , Rl 11,00 sArD0 00 Eilrrltl10,, Rl 4,8i!,Ei

ALIQUIDA
T

Ç
0 Àlll

1:,

0
DAÍÂ
17 /itq /x)t

IIITA DE LIQJ:DIiAO

170 9 0011

l{!Il ilsilt0Á|{
1l,l

:r: j,

Atestamos o recebi mento
dos produtos ,/ serviços

]ACKELINE DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE A
c0nStante

i mpo rtânci a
na p rese nte n0ta

TASSIO VINICIUS LIIIA DE 14ELO

SEC. 14U\. DE AD|.!iNISTRAçÀO

ORDEI"I DE PAG E N T 0 No 17090004, de 1710912024

llALOR

12, 00.,,?1,8J9-6 (FPrl)

A14

CNíQ/RIF

AUTERLI ARAÚJO
SEC. MUNICIPAL

sÁl{c0/FiliTI
t8

SILVA
DE FrliANÇAS

neceii(elos) a quantia de 1i Ll,il I

Bom Lugar, 17 de

QUITAçÃO
Dcze Rrais ) refererte l §EIYIÇ0S 8Ál\CÁil0s, ( Pfil REi A IÂRIfl BllüRIÂ, )

Setembro de 202a

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA I'IE\
00.000, 000,/0001-

ii À'
DES,
91

Assi natu ra
Credor....
Endereç0. .

C.N.P,J.,.
s/N , Bacabal -MA 65 700-000

i

u



11t09t2024

11tOst202Á

11t09t2024

11t}gl2o24

11togDO24

1110912024

1210912024

12t09t2024

12t0912024

12t09t2ü24

12t09DO24

17109t2024

17 t09120?{

17109t2024

17 t}gt2024

14109t2024

1810912024

1810912024

19t09t2024

1910912024

1910912024

20t49n024
20t09t2024

20t49/2424

0000
0000

0528

0520

0528

0528

0528

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0000

0528

0@0

0000

0000

0528

0528

0000

o52A

o52A

0000

0528

9gO15470Transferênciâenviada 550.528.000.048.577
11t}g '12 12 Pl\rBL-FMAS COITTRAPARTIDA

99015470Transferênciaenvrada 550.528.000-055.676
'11/09 12115 J. J. SILVA FILHO - ME

990'15 470 TransÍerénciã enviada 550.528.000.060.41 1

1t/09 16 23 ANTONIO J MELO - EIRELI

99015 470 Transferência enviada 550.528.000.060.41 1

11/Og 16:25 ANTONIO J MELO . EIRELI

13 Í'13 Í 70 TariÍâ Dábitô Automálico 892.551.2m_064.012

Tar. agrupadas - ocoíÍôncia 1'llogl2g24
00000 848 Resgate Autooático 'l s72

BB RF Curlo Prazo Automátlco

9901547OTransJerênciaenúâdâ 550.528.000.048.577
I2109 15 54 PI\4BL.FMAS COI\TRÁPARTIDÁ

99015470TrênsÍerênciaenviada 550.526.000.048.577
12109'16:29 PMBL-FMAS CONTRAPARÍ|OA

Sgi1547OTrân*Énciaenviâdê 550.528.00o.04s.577

'Í2109 16i46 PI4BL-FMAS CONTRÂPÂRTIOA

99015 4/0 Trensferêôciâ enviâdâ 550 528.0UO O58 944
12l0g 1 5:35 RESTAUR.FRANCIMAR SOUSA

OO00O 848 Resgate Áutomático 1.972

BB RF Cunô Prâzo Autorratico
gg0l5 470 Trânsíêrência enviedâ 550 528 000 021 920

17109'1'1:'12 PM BOIú LUGAR ARRECADACAO

13Í05 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 91.701
341 0308 045315776000139 FAROL MUSTCAL

í3113 500'far DOC/TED Erêrróôico 822.611.1ú.167 .742

Coo-arça reíerenle fi Agl2O24

00000 84E R€sgatê ALbmâtc! 1.972
BB RF Curto Prâzo Automálico

99015 470 Tra.sterênciâ enviada 550 528.000.021.920

1ôi09 13:37 PM 3OM LUGAR ARRECADACAO

990154/0,ransÍere.roàenvrâdà 551734.000.025.544
1B/0S1335GPCSErRÊLt

00000 B4B Resgate Automático 1.972

BB RF Curto Prazo Automático

99015470TransÍeÍênciâenvieda 550.528.000.02'1.920

1S/09 16:07 PM BOM LUCAR ÂRRECADACAO

99015 470 Trânsferênciâ enviâda 550 528.000.M8.868
19/09 ,1Ii:04 A OE PINHO ASSUNCAO

00000 848 Resgete Automálc(, 1.972

BB RF Curto Pràzo AutonráÍco
14011 952 FPE/FP|\,4 350

14011 S52 FPE/FPM 350

99015470TronsÍêrênciaenviada 550.528.000.021.882

2Ol09 ,11 05 CAIúARA I!1UN B.LUGAR

99015 470 Tran$erênciâ envrãtâ 550.528 0@ 048.577

20/0S 13:44 PMBL-FMAS CONTRAPARÍ|DA
13011350DeduçãoPASEP 850

13011 350 RBdutor LC19Bi23 850

13011 350 DêduÉo Sâúde 850
'13O11 350 Deduçáó FUNDÊB 850

13105 375 lmpostos 92.001

RFB-DARF CODlGO DE BARRAS

13105 375 lmpostos S2.002

RF&DARF CODICO DE BARRAS

00000 848 ResgÉie Altomático 1.972

BB RF Curlo Prazô Automático

13í05 393 TED Trãlsí-Elêk.Oisponiv S2.301

104 0764 @1611400000104 MUNtCtPtO DÉ
'13105 :ig:l TÉD Trânsí Elêtr Dlsponiv 92 302

104 0764 001611400000104 M{rNlClPlO DE

13105 393 TED Íransí.Eleh Oispôniv S2.303

104 0764 00í611400000104 MUN|CtPIO DE

í3105 393 TEO Íransf-Elêh.Disponlv 92.304

22.800.00 D

5 701 6€D

21.103,U O

30.s02.s8 D

lOCD

113 265.29 C

1.000,00 D

r.508.00 D

6.466,31 D

I 800 u0 t)

18.774,31 C

7 25ô,00 D

137.750.00 D

12,00 D

000c

0004

0.00 c

0.00 c

0.00 c

145.C12.00 C

338 42 D

16.542.414

16 920 t3 C

42 13 t)

209.922.34 D

214.206.47 C

47 509 90 C

164 363,52 C

120 340.27 D

300ú0úD

2.C76.35 D

4.237.46 0
31.145 38 D

41.521.19 D

33 C09.86 D

2.626.32 D

26.C89,41 C

1 132,77 0

518 78 t)

450.00 D

225478D

2t)ta9Da24

20t09/2024

20togt2a24

2At09l2A24

20tost2024

2A10912024

0000

0000

0000

0000

0000

201091?024

201o9Í2024

231O9t2024

2:\10912024

2310912024

23t09t2024

0000

0000

0000

0u)0

0000

0000

000c



NOTA
tíaranhão
Governo t4unicioal de Bom L

secretari a wuni ci pal de nd
Exercício de 2024'

II]IDA|lD! DA 6IIlTi

DE LIQUIDAÇÃO L709 0004
D^ÍAt 1710912024u9ar

Ínrnrstraçao

ORIGINALE[1 PENHO

Iri0TA
DATA

DE
DO

E[.tPENH0. . , 04010080
EMPENH0. .. 04/0112024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND

00.000,000/0001-9

VALoR,..,,..
l,l0DALiDADE. .

s/N,Bacabal-MA 65700-000

R$ 10.000,00
estr matr v0

ES
I

Credor..
Endereço
c, N, P.l .

0RçAlíENTARlAcLASSTFICAÇ40
UI\IDADE ORCAt4ENTARIA.
FUNC.PROGRÂMÁTICA 04 122 OOO3

02 03.
2 .004

CONÔl,iICA.... 3.
l.

FONTE DE RECURSO.

i a l,tun i ci oal de ndmi ni stracào
ào e Func: da Secretaria dé
rac ào ,

e rú . de te rc. Dessoa i u ri di ca
ervicos de tertei ros : Pl
nào'vi ncu I ados de impostos

CATEGORIA E

SUBELEI\4ENTO

secretar
l!1anu tenc
ndmi ni st
0ut r os s
0ut ros s
Recu rs0s

3 . 90. 39,00
3.90. 39.99
15 000 000 00

DISCRIi,4 It!AÇÃ0 DE ÍTENS

i1 dade

0llt
uridade

ljIIDTO

specificaçio
ÀRIil 3ÂttcAllA

relo'to:a
12t

DADOS DA LIQUIDAÇAO
VALOB L]Q
II ISTORICO

UlDADO: 12 ,00
L IQUI DAÇAO

B0m

REF A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 17 de setembro de 2024.

]ACKELiNE DE
LIQUI

A S]LVA

t,t



IL]INAllD] IÀ 6EIIII

ORD EM DE PAGTO
l,4aranhão
Gove rno t,tunicioal de
secretari a wuni ci pal

BOrn L
de rd

uoar
mí ni stracào

óRGÃo, .

UNIDADE ORCAIIENTÁRIA... . .

cLASSiFTcAÇÃO 04 122 000

3.90,39.00
3.90.39.99
15 0000 000 0

, . . . 02
02 03,

3 2 .004

CATEGORIA ECONÔMICA ]
SUBELEIIENTO 3
FONTE DE RECURSO.,,,.

oRÇAMENTÁnrn
ecuti vo
i a l,luni ci oal de Admi ni stracào
ào e runc. da Secretaria de
racã0.
erü. de terc. pessoa jurídica
ervr Cos de te rce l r0s - Pl

nâo 
'vi 

ncu lados de i,rpostos

cLASSTFTCAÇÃ0
P0de r tx
Secretar
[lanutenc
ldmi ni st
0ut ros s
0u t ros s
Recu rsos

iloTA oE rrlPEilHo [004010080

DATA o0 iliPEili10 04/0u2014

5ÀLD0 Âlr'IE[r0R, Il 4 84] 87

DADOS
lÁt01 D0 illPil\h0 , Rl
|l0DA[DA|l,, ,,, , e5r

E14PENHO
TIP0 Dt LICITAçÀt, não apl i cáre I

sÁr0t D0 Er{rEili0,, Rs 4,811,8i

DO
1C00100
irativc

ÍÁLoR PÀ10,, ,,,,, R5 i2,00

DÂTÀ

17/ú9/2024

IlCTA DI tI
170 90

Atestamos o recebi mento
dos produtos,/ serviços

ÇÀ0
ÁTUÀL IIITA F]S(IL
12,00

LIQU
ÀI.IR DÂ NF

1100

IDA
P A6 AilÍllI0u:

li

]ACKELINE DE SOUSA SILVA I

LIQU]DANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p rese nte nota

TÁSSIO VINIcIUS LII4A DE MELo
SEC. lvlUN . DE ADi.4TI.I5TRAÇÃO

8Ál{c0/F0riTi

AM

(|lr(/RrF

ORDE[I DE PAG E N -f o No 17090007, de 1710912024

58 11.910-/ (Pr ÂRuGlÁ(Ài)
L.l

,0

AUTERLI ARAÚ]O
SEC. MUN]CIPAL

SILVA
DE F]NANÇAS

necebi(emos) a quantla de i5 i

Bon] Lugar, 17

QUrrAÇÂ0
00 (loze neais ) relerente a sERVrç0s 8AilcÁH0s, ( tfi0 f,rF Á IIRIÊA BÀtrfff,rÁ, )

de Setembro de 2024

Ass inatu ra

ió:i..
cre
E n0
C.N

BANCO DO BRASIL S
RUA TE]XEIRA |,4END
00.000. 000/0001-9

/
ÊS,
1

dor
ere

o
S/N , sacabal -llA 65 700-000

\ ,,1

@



0000

0000

0528

0528

0000

0528

0000

0528

0528

0528

0000

0000

0528

0528

ü524

0529

0000

0528

o52A

0528

0528

o52i

0528

0528

0000

0628

6501

0000

0m0

12OCD

C

c

D

c

C

D

C

c

C

c
D

C

c

C

D

C

C

C

C

D

D

D

D

C

C

o

0,00 c

0.00 c

0.00 c

0,00 c

0.00 c

0,00 c

000t;

17109í2024

17 /O9t2024

18t09t2024

1A/f9,2O21

14t09t2024

1910912024

19t09D024

28t09t2024

20t0912024

20l0s12ü24

20t0912024

20/09t2024

241O9t2024

24/0912024

24109t2024

24!09t2024

24t0912024

?610912024

26t09t2024

2ôlogno24

2610s12024

2ârigt2$24

26t,gt2024

2Gl}gr2024

26109t2024

30t09t2024

30í09t2024

30/o9t2024

30tos12024

't 31 ,3 500 Tar DOC/TED Eterônico 822.61 1. 100.167.743
Cobrançá rêrêrênte 1710912024

00000 848 Resgâle Automáticô 1gt2
BB RF Curto P,?zo Automático

990'15870lransJerÉnciarecebida 550.528.000.021.859

18i09 13:37 PREF MUN 8OM LUGAR FPM

99015 470 Trân$êréncrã envâoa 550.528 000.062 00g

1B/09 10:30 F S DE ARAUJO EIRELI . M

00000 B4B Rêsgâte Aulomátrco 1 972

BB RF Curto Prazo Automálrco

99015 870 TransÍerêncta recellidà 550.528 000.021 85S

19/09 16:0/ PRÊF MUN BOM LUGAR FPM
00000 271 BB-APLTC C.PRZ-APL.ÂUT 1.972

BB RF Curto Prazo Automálico

99015 870 Transferêocra recebrca 550.528.000.021 882

2OlOg 16:51 CAtuIARA MUN B.LUGAR

99015870Transferênciarecebida 550-528.000.060.601
20to9 14 04 MA 210207 FMS CUSTETO SU

99!115 67(J IrãnderErc'e re.rbtdâ 55{r.5zg 0tx).0b2 47:)

20109 14:33 SMÊ BOM LUGAR

14134 7Bg Coíreios 4.625

00000 27í BB-APLTC C.PRZ-APL.AUI 1.972
BB RF Curto Prazo Autornahco

99015 370 Írans'fe.ênciâ recebida 550.528.000.021 859
24109 15130 PREF MUN BOÀ, LUGAR FPM

39015 870 Írênsêréncra Íêceoidá 550 528.000.022.820

24109 15 38 PM BOM LIJCAR.OSE
99021 870 TransÍêrêncrâ recebidâ 610 528.000.041.059

24i09 14:54 CESANILTON M SAMPA O - M
990í5470Trônsíe.ênciãênviada 555.732.000.014.273

24IOg 1527 I,O,S EMPREENDIMÉNTOS ÊI

0OOOO 8,18 Resgate ALlomàtco 1 g72

BB RF Curto Prazo Automático

99015870Transferêncrarecebidà 550.528.000.013.99S

2ql09 I5:O/ PM BOM LIJGAR FUS

99015870TransÍ€ránciarecebide 550.528.AOO.0U.222

26109 15:04 PÀrBL-lCl\4S

99015870TránsÍerênciãrêcebida 550.528.000.060.601

26/09 15:06 MA 2'0207 FMS CTJSTEIO SU

99015 870 Traníerência recebida 550 528.000.062.425

26/09 15:08 SME BO[4 LUGAR
991)1547OIrânsferencreenvraoã 5!r0.52t1.000.039.11h4

28lOS 12:41PMBL MDE

99015 470 Traníerência ênviaCâ 551 .321 .000-039.534

26109 15:32 ÉLOIZA BARBOSA BÔNIFACIO

99015470Trãnsíerênciãenvraoa 553.506.000.054.802

26/09 16157 M & T OISTRIBUIDORA ITOA
OOOOO 271 BB.APLIC C,PRZ-APL,AUÍ 1-972

BB Rl Curto Prâzo Aurcmàtrco

990'15B70Trànsfêíêrciarocêbida 550.528.000.0-14.222

30/09 15i10 PMBL-ICMS

990í5 870 Transfe.énciâ Gcebida 556.5O1 .000.015-866

3OiO9 19 12 CLS O A D LTDA.

OOOOO 271 BB.APLIC C.PRZ-APL,AUT 1,972
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7.35S 57

77 539 7A

4 g82 8e
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Írânsâção eíetuada com sucessô por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço d€ Atendimento ao Consumidor - SAC 0ao0 729 0722 Ouvidoriâ BB 0800 729 5678
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CREA'MA - ARI
13105 3g3 ÍED Transf Êletr.Disponiv 92 OO2

1 t97.7A C

1.79i,78 D

262.5s D

262,5s D

262,':t5 ú

262,55 D

262,55 D

1.3i2,t5 C

162.58 D

1 375,00 D

:1500,00 D

1 375,00 D

11:i"00D

3 224,42 0

63,00 D

í0.8:7.00 4

1 798,67 C

1.798,67 D

262,55 A

262,55 C

9§,64 D

4 850,00 D

J R F SIRQUÊI

Sãldo
0ôoc30104t2024

06t0gt2024

oÊ109t2024

11109t2024

11togt2024

11t09/2024

11t,q12024

1110st2024

11t09t2024

12t09t2424

12t09t2024

12109t2024

12t09t2024

12t09t2024

12t09t2024

12lOst2024

12t09t2024

13t09t2024

13t09t2024

1Atlgtm24

18t09t2024

24t0gt2024

24t,9t2024

20t09t2024

24t09t2024

z3togtn24

0000

m00

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0528

0528

0528

0528

É24

0000

0000

00,10

0000

0000

0000

0000

0000

0ô0c

0nôc

0r0c

000c

0.00 c

00t0

0000 00

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico
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T.ansâção eíetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LtMA RtBEtRO
Serviço de Aterúimênto ao Consumidor - SAC OAOO 72g 0722 Ouvidorla BB 0800 729 5678

Pãrã deficiêntes êuditúos 0800 729 OO8S

t4í6;
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G3321413473866671
1411012024 1354.36

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta conente
Periodo do extrato

Lançamêntos

§h- .bdancêtê
2AAü2024
xoÍÕst2024

Dt.lrrêv,rnêntô Ag. §rigêr.,1 Lstê §istóaiir, Ooêumêntô Vator R$

0000 00000 000 Sal.lo Anteror
O52B 99015 870 Transíeréncis recebida 550.528.000.021.859 21ô.157,25 C

30/09 18:,10 PREF I\,{iJN BOI/1 LUCAR FPM

0528 99015 870 Transíeréncia recebidâ 550.528.000 03S 884 12.6117 88 C

30/09 18r'16 PMBL MDE

0000 13'!34 250 Folha de Pagamento '0.459 1.42ô 10 D

00C0 13134 250 Folha de Paga.nenlo 10.460 12.183 31 D

0000 13134 250 Folha de Fagârnento :0.461 6.326.54 D

0000 13j34 250 Folha de Pagamento 10.462 13.234 01 D

OOOO 13134 250 Folha de PagâÍnento 10.463 8.031 84 D

0{J00 13134 250 Folha de Pâgamênto TU 464 ô1 3ô2 32 D

0000 13i34 250 Folhâ de Pêqâr.ento '0-465 8.02ô 15 D

0000 13134 250 Folha de Pagarrento 10.166 1.80ô10D
0000 13134 250 Folha de Pagan'rento 10.467 7.701.84 D

0000 13'134 250 Folhâ de PagaÍr€nto 10 468 7 242 57 D

0000 13134 250 Fô|h., de Pagaffentô 10.469 3.551 46 D
0000 13134 250 Folha de Paqâínento 10.470 5.117360
0000 13134 250 Folha dê Pagarnento 10471 3.1122OO
0000 13T-14 250 Folha dê Pagan enlo 't0.,172 7 836 60 D

0000 13.:4250 Folha ce Paganrenro 10473 G-570 16D
01100 13--14 250 Folhã.Je Pâgâmento "1o414 18,78,231)

0000 13134 250 Folhâ dê Pêgâm6nto ',0 475 7.129 eS O

0000 1iTf,a 250 rotna de Pagamento 10.487 5.299 30 D

0000 131-14 250 Folha de PagEmento 10.488 7.540 CB D

00ô0 13134250FolhâdePêgân€nto 10.189 13.126 13D

0000 13í34 250 Folha de PêgLâmento 10.490 15.653 49 D
000,3 13í34250 FolnâCe Puganrento í049i A.231 A1D
oon0 13í 13170 Íâr Pâ§ Sâlá. Cred Cônla A32.l4A 402 257 n65 1111D

. Cobr pârc rêf a 2A|0AEO24

0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 832.740.802.257.866 27 2D D

Cobrança referênte â 28i08/2024

0000 13 i 13 i70 Ta. Pag salár créd conlâ 832.740.802.257.867 17.00D
Cobrança .eferente â 28i08/2C24

0000 13113 170 Íâr Pag SalàrCréc C.,nla 832.7 4a.a02.257 .a6E 340D
atôhrança referênte â 2dr{ltl/2{)24

0000 13'113 170TarPag Salár Créd Ccnlâ 83:.740.802.257.869 20400
Cobra lça 'eíeÍente a 28r08/2C24

OOOO l3 lJ 70 rârPêq Salá':red Cln'â t3274OAO2?\7 870 1020D
Cobrançê reíerenie â 28i08/2024

0000 13i 13 170:ar Pâg Sârár Créd Conra a32.71o.a02.257 .87', 2724D
Cobrar,Ça reÍerenle a 28i08/2024

(l(l{l{) 13í11}í/ÍllârPâgSãlãrCredtjonla t'.1274O402251 1,72 1/{1lO
CobrânÇâ rêfêÍênt€ â 28/0tj/2024

00C0 13' 13 170 -ar oag Sala'Cred Conta 832 74A.802.257 BfJ 57 B0 D

CobraôÇa referênte a 23i08/2024

0000 13:13 T70 Tar Pâg Sâlár Cred Contâ 832.7 40.802.257 .87 4 1360D
CobranÇa reíerênle â 28i08/2C24

0000 13'13 I 70 iar Pâs Salá. Crád Conts A32.7 40.A02.257 .A75 340D
cohrânçâ reÍêrênla â 28iotil2o24

0000 131 13 T 7tJ fâr Pâg Sâlár Cred Ccnte 832.140.802 257 876 17 CO D

CobranÇa rereíentÉ â 28/08/202tr1

Saldc
0.00 c

x0!09t2024

3BlOSi2024

3AtASt2024

30t09t2024

301a9t2024

3UA9DO24
3UAS12024

301o9t2024

30!49t2024

30t0912024

3U49t2024
30109t2024

301ast2024

3út09t2024

301a9!2024

30/09t2024

30!a9Í2024

30/ü9t2024

30109t2024

30lou2a24
30t09!2a24

30!0912a?4

30t0912a24

30/ú9t2024

30t0912024

30t09t2024

3009t2024

30t09t2024

3A10912024

3ôt09t2024

3010912024

30to9í2024

301o9t2024

30t0912024

301a9t2024

524-2
40860.3PMBL FOPAG AOM GERAL
09 i 2024



0000

0000

0000

0000

o000

0000

00c0

0000

0000

r]000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0001-)

0000

o000

0000

0000

0000

0000

{)0{)tl

o000

0000

0000

0000

0000

00c0

í)o00

00c0

0oo0

30109t2021

3010912024

3010912024

30t0912024

30t09t2024

30to9t2024

30toç)t2024

30t09t2024

30/0s,/2024

3At09t2024

38t0sr2B24

30t09/2024

30t09120?4

38t09t2024

3fitogt20?4

38t09t2024

30to9D024

30t0912024

30109t2D21

30t09t2024

301u912024

30/09t2024

30!09t2021

30t09t2024

30/09t2024

3At09t2024

30togt2024

30t09/2024

30togtn24

30109t2024

30lo9tm24

30109t2024

30togt2024

13600

680D

ô80D

680D

2s40ú

340D

í360D

340D

1C20D

2i) 40 0

272üD

2720D

17C0D

340D

20.40 D

1020D

2720D

17COD

5780D

13ô0D

340D

17C0D

1360D

6ÍtuD

680D

6800

2040D

340D

3,40 D

13600

7 72D

487D

657D

13113170 TaÍ Pâg §alár Créd Conta A32.740.a02.257.877
CôbÍahçâ refêrênle à 28 i081 2024

13113 T 70 Tar Pâg Salár Créd Contâ 832.740.802257 .B7B
Cobrar,ça rclercnle a 2Bi8l2A24

13113 170-arPaO Salaí Créd Conla 832.740.802.257.879
Cobrânçâ ,eÍêÍênle a 28,O8/2024

131 l3 1 70 -ar Pâg Salá. Cred Conta e32.74O.802.257 BBO

Cobrança refeíente a 28108/2024
13113170 Tar pãg Sâtár créd côntâ 832.740,802.257,881

Coblahç€ reÍêrêntô â 28108/2024
131 13 170 Tar Pâg Salár Cred Conta 832.740302257 .BB2

Cobrança referente a 28108/2024
13 r 13 170 Tar pag Sâtáí Créd Contâ 832.7 40.802.257 .BB3

Cobrançâ ieter€nte a 2B/0&i2C24
13 1 í 3 r 70 -ar pag Satá. Cred Contâ 832.740.802.257 .BBÁ

Cobrançâ reterente e 28,08/2024
13'13 '70 Tsr Pâg Salár Créd Coniâ Ag2.74t.1OA_i 1.fiA

CobranÇa reÍerenre 3{.t}ge1?l
1311:.i17UTarpâg Sâlàr Crêd Conlâ Ag2141.11)t) 1].1 ltg

Cobrânçâ rêí6rente 30/09/2024
131í3170 Íar pag Sâtár Ctéd Cônta §92.74t.i0ú.í71.,180

CobranÇa .eferente 30/09/2024
131'Í3 170 râr Pâg Satár Cre, Conlâ Bg27/l$A171 181

Cobranç€ referente 30/09/2024
'13113 170 -râí pag Sabr créd corüâ as2j41.100.17,t:!a2

cohrânçâ referente 30/0g/m24
,31'13 170 -âr pag Sâtár C.€d Co.te 8g274..fiA.171 lB3

Cobrança reíerente 30/09/2024
13113 170 Íâr Pâg Satár Cíéd Conts 892.741.100.r71.1E4

CobrãnÇa "eferente 30/09/2ú24
131'13170 Târ pag Sâtár créd conll 892.741.100.171.185

CobranÇá referente 30/09/2024
131'13 170 Târ pâg Sãlár cJàd contê 892.74í.100.í71 186

Cobrâóçâ refêrente 30/09/2024

'3''13 170 Tar pâg Satár Ored Conta 892.741 1(,A1I1.lB7
Cobrênça €Íerenre 30/09,202.1

í3113 rTO Tar Peg Sstár Créd Contã 892.74j.100.17i.188
CobrânÇ6 referenre 3O/0S/202.t

13r 13170 Tar pâg Satár Créd Coo1,a 892.741.100.171 189
Cot rànçs referenie 30/09/2024

131'13 í70 TâI Peg Setár Crád Cci1,â 992.741.100.171-1§0
Cobünça referenie 30/09/2024

13113 170 Tar Pag Salár Crêrj Conta A92.141.1OA 171.1gi
Cobrànçâ refeíenrê 3}t}gt2}zi

13113 170 râr pag Sâlár Créd Conta Bg2_74 j.úA 17 j.lg2
Cobíançs reÍerente 30/09/2024

'131'13 170 Tar Pag Sâtâr Créd Conte 692741 100.171.193
Cobrànçâ reÍêrsntê 30/091202,í

13'113 J70 Tar Pag Salár Cred Conra 892.74.1.100.171.194
Cobrarçâ r€Íêíente 30/09/2024

13113 170 Tar Pãg Sâtár Créd Conte 892.741.rcA.171.1gs
Cobràôç€ refêrcntê 30109/2024

13113 'Í70 Tar Pag Satiií Cred Conlã 892.741.1úO.171.196
CobÍâ1çá rêÍêrênlc 30/09/2024

131'13 170 Tar pâg Satár créd contâ a92.741s}a.171_1g7
Cobrançá reíerehte 30/09/2024

13113 t70 Târ Pag Salár Crêd Conta 892.741.r00 l7t.t98
CobrâTâ r€teront€ 30/09/2024

13113'170 Tar Pâg Satár Créd Conla 892.741.100.17í.199
CobranÇa reÍeronte 30/09/2024

131í3 17O Tar Lib/Ant Fbat pg Sal B92.74.1.100.171200
Cobrânçã rêÍ6rên|ê 30/09/2024

í3113 170 Tar Lib/Ant Ftoat pg Sat BqZ.Z41.1OA.r71.2O1
Cobrânçâ refêrente 30/09/2024

13113170 Târ Lib/Ant Ftoat pg Sât 8S2.74.t.100.171.202



30to912024

?Ã/o9t2024

30/09t2024

xnlo9t2o24

30t0912024

30!0gt2024

30t09t2024

30/09t2024

30!0912024

àotostzozq

30!09t2024

30109t2024

3010912024

3U09n024

30109t2024

38t09t2024

30!09t2024

30/09r2024

30t0st2024

30t09t2024

892.741.'100.171.210

892.741 .104.171.211

892.7 41 .100.17 1 .212

e92.741 104.171.213

892 7 41 .10t) .1] 1 .214

892.7 41 .10A .17 1 .215

8g2.7 41 .1oO .17 1 .216

892.7 41 .10A .17 1 .217

852.7 41.100.171.214

ag2.741 .1oA171.21g

000c

oo00

0000

oo00

0000

0000

0000

0000

oooo

892.741.10C

892.741.100

892.741.104

892.741.100

n92 141 104

892.741.100

892.741.10C

Cobrançâ r€Íerente 30/09202,1
13113 170 Tar Lib/Ant Floât Pg Sal

Cobrãnçá r-e{Êrente .rO I 0I i2O2 4

13113 170 Târ Lit Ant Floât Pg Sal

Cobrdnça reÍerente 30/0912024

13113 170 Târ Lab/Ant Floât Pg Sal

Cobraôçâ re'ferente 3Ol Og 12021

13113 170 Íâr LiblAnt Floât Pg Sâl

CobÍânça refsíente 30/ô9,2024
13T 13 170 Tar Lib/Ant Floet P9 Sâl

Cobrança reier€nte 301 09 12021

13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sâl

Cobrançâ referente 30/09/2024
13113 170 Íâr Lib/Ant F oât Pg Sal

Cobrançâ reÍerente 30/09/202,{

131 13 170 Tar Lib/Ànt Float Pg Sal

Cobrançâ reterente 30/0912024

13113 170 Tar Lab/Ant Float Pg Sal

Cobrança reterêntê 30/0912024

13113 Í70 Târ Lib/Ant Float Pg Sal

Cobrânça .eÍêrent€ 30/09/2024
13113 170 T6r Lib/Ant F ost Pg Sal

Cobrança reÍerente 30/09/2024
13113 170 Tar Lib/Ant FLoât Pg Sâl

Cobt-ánçâ r€fêrênt6 30/09/m24
13'113 170 Tar Lib/Ant F cat Pg Sal

cobrânÇa refêrênte 30109/2024

131í3 170 Tar LiblAnt Floât Pg Sal

Cobràôçâ retêrênte 30/092024
13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

CôlrrânÇâ reÍerente 1lO lll9 12024

131'13 170 Íar LlblAnl Floât Pg Sal

Cobrànça rÉÍerentê 30/09/202.1

13T'13 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

Cobrançâ .eÍeíente 3010912024

13113 170 Íôr Lib/Ant Floôt Pg Sal
Cobrânça reÍerente 3010912024

1ir113 170 Târ Lib/Ant Floât Pg Sãl

Cobrânça retêrênt€ 30/09/2024

00000s99sALDo

892.7 41 .104 .17 1 .220

a92 741 10Q 111 .221

171.203

171.204

171.205

fl 1.2A6

111.201

171.208

171.209

783D

3,1 'I D

511D

355D

7 2AD

770t)

180D

802D

61 36D

803D

15230

632D

1214O

1.42D

8230

15.65 D

13120
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529D

0031

00c0

0000

000!

fr)00

0000

0000

0000

0000

oooô

ooo0 5.869.01 C

oBsiRvÀÇôss

TrensaÉo eíetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LIMA RIBElRo

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC OAO0 729 4722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficienles audltivos 0800 729 0088
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Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta correntê
Periodo do extrato

Lançamentos

0000 00000 000 Saldo Anterior
0000 13105 393 TED Trarsf.Eletr.Disponiv ioa trjl

004 0106 017084ê59000129 Tt rNF. COMER
0000 13113 500 Tar DOCTTED Eterrônico 802.751 .200.rr08 31-1

t anca reÍ erenle O 1 I 1 A | 2A21

0M0t2024

01t10t2a24

t)2i1ü2024

\-r o2i1ot2o21

o4i1ai2024

04!1At2A24

11110t2024

1ai1at2a24

1811Ci2A24

21i1Ai2024

21i14i2024

25t1Ai2A24

25i10i2024

29t14'2A24

2911ai2024

3Ai1Ai2A24

i1t1ai2D24

31i10j2A24

0000

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

o52a

0000

0000

0000

0000

0000

0000

00000 848 Resgêtê Autonrático . qr..

BB RF Curto Prãzo Autornático
99015 470 Transíerência ênvrada S50 528 0ú0 06rJ úi t

0211013:27 LUCIANO R N lvl 0028344433
99015 470 Tra.sfeÍência enviadà 550 528.000.066 osi

02/í0 13:29 LUCTANO R N M 007A344433
00000 848 Resgate AirlomáU.o , 1r-

BB RF Cu.io Prâzo ALrtonrátrco

14134 612 CÉd conÍorme lnstruçóes 16t 2.)1

ESTADO DO I,,IARANHAO
00000 271 BB-APL|C C.PRZ APL.AUT , 9t2

BB RF Curto Prâzo ALrtomático
14134 612 Créd confo!'me lnitruçôes 25 0Bb

ESTADO DO MARANHAC
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-AÉL AU't : et2

BB RF Crrto Prâ2o Automatrc._
14134 6í2 Créd sonforme lnstÍuçôes 4]t4

ESTADO DO MARANHAO
00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT j et.,,

BB RF Curto Prâzo Autornáiico
13'105 393 TED TransiEtetr.Disponrv 1Oi 1,J,,

260 0001 038137090000130 J R F STROUFj
13113 500 Tar DOCfiED Eiêrônico 842.951 . 100.0ú8.273

Cobíança refe.ente 21 10r 2024
00000 848 Resgâte Àutomá$co 1 g!2

BB RF Curto PÍazo Autcmaticô
14134 612 Créd cônforme lnskLlÇoês 75 iô!,

ESTADO DO MARANHAO
00000 271 BBAPL|C C.PRZ-AP|.AUT 1.97.?_

BB RF Curto Píazo Automático
99015 470 Trânsferêncra enviaCa 553 505 000 0S; ,i2

29110 14:57 l\4 & T DISÍRtBUiDORA LTDA
00000 848 Resgate Automático ' g71

BB RF Curlo Prazo Automático
13105 109 Pagamento de Boteto 103 0C1

CREA/MA . ART
00000 848 Resgate Automático ,t 

-q72
BB RF Curto Prazo Automático

13105 375 lmpostos t,):r rn-
SEFAZ 762906

00000 848 Resgate Autonrático 1 g72

BB RF CuÉo Prazo Automâtico
00000999sA1DO

al

31t10i2C24

528-2
34221-1PM BONN LUGAR IPVA
10 I 2024

G



14aranhão
Gove rno uu ni ci pal
Secretar'r a llunrcro
exercício de 2024'

NOTA DE
DATA DO

EMPENHO, . .

El!1PENHO. . .

Clll0NDl DA iiilill

NO-TA DE LIQUIDAÇÃO
de
al

BO M L
de Ad

u9ar
mr nr straça0

VALOR...,,..
I,|ODALIDADE. ,

ol_l_oooo 5

DArA: 01/10/2024

R$ 10.000,00
estr mat r v0

ORIGINALE14PENHO

0 4010080
04/0u2024

credor..,. BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES,
00.000.000/0001-9r

s/r, eacabal -l,{r 65700-000E nde re
c, N. P.

0Ç

1

ORÇAMENTARIAcLASSTFICAÇÃ0
02

2
03.

.004
UNIDADE ORCAI4ENTARIA.
FUNC.PROGRÁMATICA O4 122 OOO3

secretari a Muni ci oal de ndmini stracào
Manutençào e runc. da Secretaria dê
Adlllr n r st rac ao.
0utros serú, de terc. Dessoa iuridica
0utros servicos de terte'i ros : pl
Recu rsos nào'vinculados de impostos

CATEGORIA ECONÔl|lICA..,. 3.],90. ]9.00
suBELEtvENro. .... 3.3.90.39.99
FONTE DE RECURSO 15 000 000 00

DiscRrr,4 rNAÇÃ0 DE ITENS
valor un'tá r' c

12,00

cuanlidadÊ' 
r,0tit

uridaoe egecificaçio
ljI\IDIO iIRIII IIIITARIA

ralo

VALOR LIQUIDADO: 12 , OO
HrSToRIC0. . . . ., : LTQUTDAçÃo

DA

REF A TARIFA BANCARIA.

t-ugar, 01 de 0utubro de 2024.

]ACKELINE DE SA SILVA
TIQUID

DADOS LIQUIDAÇÀO

B0|n

r

)*



t,&:lEHÍHr

(UIOI11DC DÁ G!IITI

ORD EM

Born Luoar
de ldmínistrarào

DE PAGTO
tttaranhão
Gove rno Mu ni ci nal
secretari a uuni ci p

de
al

oRÇAt4ENTÁRrnCLASSlFICAÇÀO
ORGÃ0,.
UNIDADE ORCAli1ENTARIA.,...
cLnssrrrcr(Âo 04 122 0003

3.90.39.00
3.90.39.99
15 0000000 0

02
01.
004

CATEGORIA EcONÔMICA 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO,....

ecu ti vo
i a ttuni ci oal de Admi ni stracão
ào e Func'. da Secretaria dê
raca0.
e rü. de te rc. pessoa i u ri di ca
ervr C05 de te rce l r0s - Pl
não'vi ncu I ados de impostos

02
Pode r Ex
Sec retar
l!1anutenc
ldmi ni st
outros s
0ut ros s
Recursos

)

rl0TA DE tIP:l!]10 ri004010060

oÀTA o0 illPit\N0 04/01/201{

sÁr00 ÂtiTrRr0R, ,, tÍ i 901 0l /Á101 PÀ(0, , , .,. , , R5 12 00

ET1 PENHO
TIP0 0t LICITAçÁC. nào apiicáve1

SÀiD0 D0 Ef1PtltH0,, f,$ 1891 0l

DADOS
/lL0t 00 EllPil\N0

I0DAilDAOt,, ,,,,

DO
R5 1l 001 00

€sti]rativo

0Áil
01/10/2C24

IQJ:OI:Ai
00 0r

LlQ
Yli0R Dl r!Ê

11 nn

ÇÀ0rllil lr0IA rrsclt
12,00

ilcÍA Di L

0110

UIDA
p{(Ai{:ilT0

Atestamos o recebi rrtento
dos produtos / servicos

]ACKELINE DE SOUSA SILVA L

L]QUIDANTE

PAGUE-SE a importânci a
c0nstante na p rese nte nota

TASS]O VINIC]US LII',1A DE MELO
SEC. [1UN. DE ÀDMINISTRACÃO

ORDEM DE PAG E N r 0 No 01100015, de 01/L0/2024

21,9?0-7 (P|i ARrr(r)rcÀl)

Alll

01t(/RiF

AUTERTI ARAUJO
SEC. MUNICIPAL

iAlli0/Fr)rTr
t8

S] LVA
ÜE F]NANçAS

Ass inatu ra
Credor....
Endereco..
c.N.P.i...

BANCO DO BRASIL STA
RUA TEIXEIRA 14E\DES
00 . 000 . 000 /0001- 9l

QUI
lecebi(ems) a quantii d€ c$ 12,00 {Do:e nilis )

Botn Lugar, 01 de Outubro

TAçAO
refererte e silvlços 8Àr\cÁRlos, (pfic nt'l rÂRIu 8ÀlicinrA, )

de 2024

S,/N , Bacabal -i,tA 65 700-000



sl
GeBx I

G3381 2 1 05,1iJ8i,r672 1

1211it2A2Á | 1.ü2.',lr
Extrato de Conta Gorrente

Cliente - Conta atual

Agência
Contâ correnle
Periodo do exlrato

Lançamentos

524-2
21920.7Pl,ll BOM LUGAR ARRECADACAO
10 I 2024

lrÍ. balanêê1ê
30109i2a24

01110t2024

5i

01i14t2a24

41i10i2024

01t1Ai2A24

\-7 o2i1oi2o24

02i1ai2a21

02110t2A24

c2t10)2c24

az 1ai2a24

c2!1Ai2024

CZ 1Ai2O24

at t1at2a24

a7 t10i2a24

0711ai2021

10110í2424

14110!2A2.t

1Ol1Aí2024

lAtia!2a24

0000

0528

0000

c000

0000

1087

1087

1087

0528

0528

0528

0528

0000

0000

0528

0000

0528

13í6

0000

0528

0528

0528

2972

0000

0000

0000

00000 000 Sãldo Anterior
99015 470 Íransíêrência enyiada 550.528.000.048 8ô8

01./10 09:39 A DE PINHO ASSUNCAO
13105 393 TED Trânsí Eletr.Disponry i0C.::l:

260 0001 038137090000130 J R F S|RQUEI
13113 500 Târ DOC/TED Eletrónrco BC2.75t .200.0iig !ti

Cobrança .eíerente 01/1 012024

00000 848 Resgête Automático 1.972
BB RF CLlrto Prazo Automático

9903í 830 Dep CORBAN dinherro t0 879.506 0üô U1!r
1O87.OO-LAGO DA PEDRA I AGO DA PEDRA,Ii4A

99031 830 Dep CORBAN dinheiro 1ú eTSi 5C6 0ll,t.j. l

1087,00-LAGO DA pEDRA,LAGO DA pÉDRA r!,lA

99031 830 Dep CORBAN dinheiro i 0.879-506.000.C23
1O874O.LAGO OA PEDRA-LAGO DA PEDRA.[,4A

99015 870 Trânsferência recebrdâ 550.52F 00o.li:J..rgi,
0211015:00 PLl BCÀ,4 LUGAR FUS

99015 870 Transfêrênciã rêcebrda SsC 528.000.03,1 22:
02/10 15:01 p[rBL-tCMS

99015 870 Transferência rêcebtda 550.528.000 060 601
O21101458 MA210207 FtltS CUSTEIO SU

99015 870 TrànsÍerência recebida 550.528.000.062 425
02/10 14:57 SME BO[t LUGAR

13'105 109 Pagamento de Boleto joi -,ti
EQUAÍORIAL ENERGIA fulARANHAO

OOOOO 271 BB-APLIC C.PRZ.APL.AUÍ 1,972
BB RF CuÍto Prazo Àútomático

990Í5 470 lransferêncla enviâda 55í) 528.000 04i] il6il
03/10 í9:26 A DE PINHC ÀSSUNCAO

00000 848 Resgate Automático 1 t/2
BB RF CuÍto PÍazo Automático

99015 870 TransÍerência recêbida 550.S2B.0OLr 021 882
07i 10 16:31 CAMARA MUN B.LUGAR

99020 870 Tralsferência recebida 601 316.000.019 524
07/10 16:09 LORIVAL MACENA LIf"1A

OOOOO 271 BB.APLIC C PRZ,APL AUT 1 ..,;.
gB RF Curto Prazo Automático

990'Í5 870 Trânsterênc,a rêcebida 550.528.000 O2i.659
10/10 14:47 PREF MUN BOM Ll.lGAR FptM

99015 870 Transferência .ecebioa 5S0 S2g 000 r1{ii 4?,r
10/10 14:27 Stu1F BOI\,4 L UGAR

99015 870 Transíeíência recebrdã 550 528.0)C.Cô:.,.:2i
10/10 14:29 S[,lE BOM LUGAR

99020 870 TÍanslerência rêcebda 602 972.00cr.a31 253
10/',0 16:5í FERNANDO JOSE S S L|\,,tA

14134 612 Recebimenlo Fomecedor 200.369
EOUATORIAL MARANHAO DISÍRIBUIDORA D

14397 821 Pix- Re.ebido i|]o 53? 207 t2: i,r:
10/?0 05133 36424C57000105 l_S [1 N Dtct

OOOOO 271 BB.APLIC C-PRZ-APL-AUT 1 972
8B RF Curto Prazo Àutomático

62.891 79 i,

-a'---.
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:EbarH-

CUIDAIIOI DA 6EIIII

NOTA DE LIQUIDAÇÃo o2 r_ooo1a
oata:0211012024

tr,taranhão
Gove rno t,tunicioal de Bom Luoar
Secretari a ltunicipal de ndmínistraçào
rxercicio de 2024'

EI4PENHO ORIGINAL
E[4PENH0.,, 04010
E!rPENH0. .. 04/0I

NOTA DE
DATA DO

080
12024

credor
Endere
c.N.P.

VALoR...,,..
iVODALIDADE. .

S/N, Bacabal -l'lA 65i00-000

R$ 10.000,00
eStr matt v0

ç0, .
1.,.

BANCO DO 8
RUA TEIXEI
00.000.000

RASIL S/A
RA MENDES

/0001- 91

0RÇA[,1 ENTARIActASSTFTCAÇÃ0
IJI\IDADE ORÇAMENTAR]A, O2 03.
FUNC. PROGRÁMATICA O4 122 OOO3 2 . OO4

cATEGORIA EcONÔMICA,,., 3
SUBELE|\4ENTo............ 3
FONTE DE RECURSO

Sec retari a l,tunicipal de ndministracão
i4anutençào e Func. da Secretari a de
Adln l nr 5traca0.
0utros serü. de terc. Dessoa iuridica
0utros serviços de tertei ros : Pl
Recu rsos não'vinculados de iÍnpostos

3.
3,
15

90. 39. 00
90. 39. 99
00000000

DISC
uridade especiÍicaçio
itIDlc ÍtuFt BAt{(lilA

ralot un'tár'o
12,00

RI[íINAÇÃO DE ITENS
I uan t ida de

1,00it
ralo"to:al

12,C0

UIDADO i

DAD

00
IDAçÃO

8orl1

0 S DA LIQUIDAÇÀO
VALO
HIST

B
0

LI
RIC

a
0

L2
LIQ ú REF A TARIFA BANCÁRIA,

t-ugar, 02 de Qutubro de 2024.
!, 1

]ACKELINE DE A SILVA
LIQU IB



td:*.,

(§:,
.-H-HE

culDAil0l lÀ l:Etrt

ORDEM DE PAGTO
tt4aranháo
Governo ltuni ci pa1 dç
Secretar'r a l\,lunr cr pa I

BO rn L
de nd

u0ar
mínistracào

0RGÂ0.....
UNIDADE OR

CLASSIFICA

cATEGoRIA EcoNôr4rcA 3
SUBELEI,{ENTO 3
FONTE DE RECURSO,.,..

0RÇAl\4ENTARIA
ecut ivo
ia wuni c ioal de ndministracào
ào e Func. da Secretaria de
racâ0.
erü. de terc. pessoa juridica
ervl c0S de terce l ro5 - Pl

não ' vi ncu l ados de i npostos

CLASSIF]CAÇAO
02

01.
004

'02

32
CAM ENTA
ôÀo 04

RI4...,.
122 000

1 ,90. 39.00
3 .90, 39.99
15 0000 000 0

Pode r Ex
Secretar
ll|anutenÇ
Adm I nr st
0ut ros s
0ut ros s
Recu r50s

iloTA oi rrPiill1o [00{010080
DÀrÂ o0 Eilt:t\Nc 04/0u101{

tÂLD0 ÂilTrRr0R, Rl I 879 0l

DADOS
'/Àt0i 00 tirPtM0
{00Â.tDAti,, ,,,

DO
Rs 1100t,00
€§tilrativo

aplicárei

EI\/lPENHO
TIP0 0t LIfiTAÇÁt. fào

iÁt0t PÂ60,, ,,,,, R5 12 !0 SÂr,l D0 Elltilll0,, RS 1,86i,01

DÂTÀ

02/10/2024

TA DE I]
0 2100

LIQ
VALOR DT NI

11,00

UIDA
t{6ÂiiiilT0

Ç
I
1

J:
1E

Ã
lllr

0
il0Tr FISCIL

recAtes
dos

tamos o
produtos

ebi men to
servrç0s

]ACKELINE DE §OUSA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a
constante

i mportânci a
na p rese nte n0ta

TASSIO VINICIUS LIMA DE MELO
5EC, I\4UN . DE TDI,!INISTRAÇÂO

INC0/F0rlTi
,11.E60-x (riR)

AÍil

ciq/RrF

AUTERLI ARAUJO
SEC. ItIUNICIPAL

ORDEM DE PAG E N r 0 No 02100045, de 021L012024

AL

SitVA
DE FlNANÇAS

QUITAÇÂO

A55r natu ra

Rerebi(tms) a qttàtttia d€ ti i1,00 i loze neaii )

Botn Lugar,02 de 0utubro

referen:e a 5rf,vlç0s BtIcÁu05 (Pfi0 f,Ei I IARIÊl 8ÀiiüuÁ, )

de 2024

/A
ES,
1

ed
de
N,

0r..
reç0p1

EANCO DO BRASIL S

RUA TEIXE]RA |!]END
00,000.000/000i-9

CT
EN
C,

s/N,Bacabal'ilA 65700-000

@



G33812 i054t!1.9ir72 i

1211112024 11 Çt1C1
Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

'Agência
Conta corrente
Período do extrato

2186O.XPREF MUN DE BOI\,,! LUGAR IÍR
10 I 2024

Lançamentos

000ü0 000 Saldo Anterrcr

13105 393 TÊD Trânsi.Eletr Disponiv 1/11 .iri i

237 ",117 A3AAB|ôa4CC016, E. B SrL ,/, i
13113 500TarDOC/TED Ei,ôlr.Fi,,1j ti).l ,Íj1 r.,|,i,,. I

Caú ança t eíere nle 02: 1 A. 202!
00000 848 Resgâte Automático

BB RF Cuíto Prazo ALrtomático

14011 850 COTA DAF - CREDITO
130í 1 350 CÔTA DAF-DEBITO
1301 1 350 COTA DAF DÉBITO
1301 í 350 CÔTA DAF-DÊBITO
OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ-APL.AUÍ

BB RF Curto Prazô Auto.r3trco
99015 470 ÍÍansferênciâ enviada

14l10 11r30 ADTR SÉRrrlCOt 
"t 

,*aO*rO
00000 848 Resgate Automátrco

BB RF Cud.o Prazo Autonráricrô

14011 850 COTA DAF - CREDTÍO
13011 350 COTA DAF-DEBITO
13011 350 COTA DAF.DEBITO
13011 350 COTA DAF-DEBITO

1A110t2A24

10t1u2a24
1At1Ai2A21

10!1012024

1C11O;2A24

ac0il

000tr

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

b50

rrSl

45C

1<'12

554.249.000 O57 .267i4i1at2a24

1+i1tJ,2A21

00000

14011

130'11

1 301 '1

1301 1

00000

00000

1ü14t2A24
1811012024

14110i2A24

18i1At2024

184Ai2024

0000

0000

0000
00ú0

0000

30i10i2a24

3U 1A12024

30i1ai2a24

3Ai1Oi2A21

30110i2a24

27í BB.APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo AL,ro,r'tático

850 COTA DAF , CREDITÔ
350 COTA DAF.DEBIÍÔ
350 COTA DAF,DEBITO
350 COTA DAF,DFB'TO
271 BB.APLIC C PFZ APL AUT
BB RF Cuno Prazo Aütc.nàtrcrl
99SSALDO

*** A CONTÀ NAO FOI MOVIMENTÀDÂ T**

Transaçáo eÍetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RIBÉlRO
Serviço de Atêndimênto ao Consurnidor - SAC 0800 729 O72Z Oüvidoria BB 0800 729 5ô76

Para deficientes audillvos 0800 7,19 00Sr

**

/--



. No-rA DE LTQUTDAÇÃO 02 aOOO19
iíaranhão
Governo Municipal dç Qom r_ugar DAÍAi 02/101?0?4
Secretarl a Munrclpal de AdmrnrstraÇao
Exercício de 2024'

NOTA DE
DATA DO

EMPENHO. . .

El|lPENHO. . ,

ORIGINALE[,I PENHO

(úiDil!00 DA GtllTt

vA10R...,...
[IODALIDADE. .

s/r,sacabal-uA 65700-000

R$
e5

04010080
04 /ct/2024

10.000,00
tt mat r v0

c re
rnd
C.N

BANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA MENDES.
00 . 000 . 000/0001- 91

dor....
ere

D
0

l

UNIDADE ORCAII,IENTÁRIA.
FUNC.PRO6RÁMATICA O4 122 OOOJ

u).
.004

CATEGORIA ECONÔl'lICA,.,.
SUBELE!lENTO
FONTE DE RECURSO

secretaria nuni ci pal de ndmi ni stracào
Manutenção e Func. da secretaria dê
AdnlrnrStraca0.
0utros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servicos de tertei ros 1 pl
Recu rsos não'vinculados de impostos

0RÇAMENTÁnrncLASSTFTCAÇÃ0
02

2

l
l

3.90.19,00
3.90.19.99
1s 00000000

DISCRI[I INAÇÃO DE ITENS
tuanlided€ rridace esoecificacio

I,0iill LluDÀc 
-rIril 

BAlltqRil
ral ralc'

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
H lSTORICO

UIDADO: 12.00
L IQÚ IDAÇÃO

B0rn

REF A TARIFA BANCARIA,

t-ugar, 02 de 0utubro de 2024.

]ACKELlNE
L]Q

USA SILVAD

U E



(,&., (I])AltDI DÂ GtIIIt

ORDEM
Born Luoar
de ldmí ni s t racào

DE PAGTO
I'laranhão
Governo Nuni ci pal dg
Secretar'r a l,iunrcr pa I

CLASSIFICAÇAO 0RÇAMENTARIA
óRGÃo,.
UI'IIDADE ORCA[,IENTARIA. ., . .

cLnssrrrcrÇÂo 04 122 0003

n)
02 03,

2 .004
de ndmini stracão
Secretari a dê

pegsoa j u ri di ca
rcel r0s - Pl
os de impostos

CATEGORIA ECONO[{ICA 3

SUBELEI{ENTO 3
FONTE DE RECURSO,....

ecutrvo
la Muni ci pa1
ao e Func. da
racã0.
e rri . de te rc.
e rvi cos de te
nào'vincuIad

3,90.39,00
3 .90.39.99
1500000000

Pode r Ex
Secretar
Manutenc
ldmi ni st
out ros s
out ros s
Recu r50s

ri0TÁ DE !ilP:irH0 i00,{0100E0

0ATA 00 iilP:l\l10 ., 04/0U2014

sALoo ilrTERI0R.,,, R$ 1 879 0l

DADOS
/it01 00 !r'rP iilr0
l00A_10A0t , ,,,

E[1 PENHO
TrP0 or LIctTA(Át, rào apli cáre 1

sÁrD0 Do rirPr|tHo,, R$ i,86i 0l

DO
Rl1100t 0r

tstirativo

itL01 PÂl:0,, ,,, , Ri i2.00

LIQU
iCI OR DÂ ltF

it00

IDA
t{(Àü:nT0 il!rÀ tisitr

Ç .N
Ã0

DtÍÂ

0l/i0ili 24

Atestarl]os o re
dos produtos /

E LIOJ:DI:ÁI
2100019

cebi mento
5ervr ços

I{CTA

11, ,

]ACKELINE DE
L I QUI DANT E

SOUSA SILVÁ

PAGUE-SE a
c0nstante

i mpo rtânci a
na p resente n0ta

TASSIO VINICIUS LII4A DE MELO
5EC. l',lUN. 3E ADt,lTNTSTRAÇÃo

ORDElvl DE PAG E N r 0 No 02100049, de 02/L012024

283, 1{l-0 (rc;s )Ero\iÂÂ;ic)

AM

cl1 rq/R rF

AUTERLI ARAU]O
SEC. MUNICIPAL

$Àr!:0/FilrÍE

SI LVA
DE FINANCAS

ii À'
DES.
91

Assi natu ra
Credor....
Ende reço . .

c.N.P.1...

QUITAÇÂO
rereli(tms) a quantia de r, 12,iC {D0ze Reais ) referente i stlY(0s 8iliil[105, (pfio nEF Á IiRIiÁ 8Ái(ÁRIr, )

Bonl Lugar, 02 de outubro de 2024

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXElRA ME\
00.000.000/0001-

s/N, Eacabal -r4A 65i00-000

&à-



# Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Período do extrato

524-2
2831 43.OICMS DESONERACAO
10 I 2024

Lançamentos

l,àtê {lstóric, l:

00000 000 Saldo Anterior
1 3105 3S3 TED TransÍ.Eletr.D;sponiv

237 11 17 038081654000160 E. B. STLVA E

1 31 13 500 Tar DOC/TED Eletrônrco 8O2 7ô1 .2

Cobrança reíerente 02/1 0r202.{

00000 848 Resgate AutomáÍico
BB RF CuÍto Prazo Aulomaticú

14011 850 LC'176/'2020 Compen tlnráô
1301í 350 COTA DAF-DEBITO
OOOOO 271 BB.APLIC C PRZ-APL AUT

BB RF Curlo Prazo Automálico
00000999sA1Do

42i10t2021

02i1Õ12024

31, t1Ci2A24

34t1012024

3Ci10i2024

30i1412024

0000

0!J1]

NÀO FOI MOVIMEN]ÀDÀ *"*

oBSEITVÀÇÔES

Transação efetuada com sucesso por: JF188055 BRUNNO LIMA RtBEtRO
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC OAOO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deÍcientes auditivcs 0800 729 0Lr8l



rd':r,

(,§:l
-H-H:.

(i]IOAIID] OA 6iNII

No-TA DE LIQUTDAÇÃo 10100034
DArAi 10/7012021

l,4aranhão
Gove rno Mu ni ci
sec retari a líun
exe rc íc io de 2

oal de
ici oal
024'

BOM L
de ld

ugar:
Inr nr s traÇa0

EiIPENHO OR]GINAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO. . .

EMPENHO. . .

c redo r
Endere
C,N.P.

04010080
04/au2024

ES
1

iól.
BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/000i-9

VALoR.,,...,
MODALlDADE. .

s/N,Bacabal-l,{A 65700-000

n$
ES

10.000,00
tr lllatr vo

0RçAT\4ENTARTAcLAssrrrcnçÃo
UNIDADE ORCA[.IENTÁRIA,
ruNc,pnocnÁuÁrrcr 04 122 0001

02
2

CATEGORIA ECONÔMIcA.,..
SUBELElllENTO.
FONTE DE RECURSO 15 000

Secretari a l.tuni c ipal de ndmi ni stracào
[4anutençào e func. da Secretafli a dê
Ad r nt straca0.
0utros serü. de terc. pessoa juridica
0utros servi cos de tertei ros "- pl
Recu rsos náo vi ncul ados de i mpostos

03.
.004

39.00
39. 99
00000

3.1.90.
3.3.90.

DISC
rridade especificaçào
UI\IOÀD TÁRIII iNTARIA

R]i\4 INAÇÃO DE ITENS
ruantidad:

I,UrLlI
valor un'tár'o

12 ,00

/e 0"t0:a
12,l]

DADOS DA LrQUrolçÃo
VALOR LlQ
H ISTORICO

12 ,00
L IQU I DAÇAO REF A TARIFA BANCÁRIA.

Lugar, L0 de 0utubro de 2024.

]ACKELINE
LIQ

USA SILVA
N'I E

U]DADO:

B0rII

Àt



- -.i.- _- .ti :

ORDEM DE PAGTO
Maranhão
Gove rno tluni ci oal de
Secretari a uuni ci pa1

BOm L
de nd

ugar
lllr nrStraçao

0RG40.,...
UNIDADE OR
CLASSIFICA

CA

cÂ

.02
03.

.004

Pod e r Executi vo
Secretari a t',tunicipal de ndmi
[lanutenÇào e Func. da Secret
Adlnrnrstracá0.
outros serü. de terc. nessoa
0ut ros servi eos de te rte i ros
Recursos nào 

-v 
i ncu l ados de i

0RÇA[,1ENTÁRrACLASSIFICAÇÃO

..02
003 2

TIENTARIA.,.0 04 1220

CAÍEGORIA ECONÔMICA 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO,.,..

3.90.
3.90.
15 000

39.00
39.99
00000

ni
ar

stracão
i a dê

jurídi ca.PJ
mpostos

0TÂ 0E ltPit\Nc [0

DAIA DO II,Iz:I\NC , ,

04010

04 /01

080

lt01

DADOS
Írt01 00 tilP I I li0
líODA.IDAOI,, ,,,

DO
R511000 00

estll]alrv0

EI\lPENH
ÍIPO OE II(IÍA 0, ttào aplicáve1

0
çÀ

5ALD0 ÂilüRI0[, ,. rÍ i867 0i rÀLcl ptcc, , , R5 12 il sÂL0t D0 ililil1tl0,, R! I85J 0l

OATI

10/10/2024

ICTA OE LI

10100

rQ
DI IIF

]]ni]

ÇA0
ÂIUÀL llúTA FISCII

12 ,00

J:
3{

L
ÍÂt0R

UIDA
P {6Afi: tiTC

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

]ACKELINE DE SOUSA SILVA
L I QUI DANTE

PAGUE-5E a importânci a
c0nStante na p rese nte nota

TÁSSio VINICIUS LII4A DE [IELO
sEC. l'1UN, DE ADMiNISTRAÇÃo

ORDE14 DE PAG E N r 0 N" 10100059, de 10/1012024

14,2?2-x (r:ils)

A lil

cl1rqlRrF

AUTERLI ARAUJO
SEC. tv1UNICIPA:-

IÀilC0/F0ilTE
II

(À10 [
ltL

SItVA
DE FINANÇAS

QU]
Recebj(eros) a quantia de ti 11,00 (ooze neais )

Bom Lugar, 10 de 0utubro

referente a sEIYIç0s BÀt!ilRI0S, ( rfi0 REF A TÀRIFÂ 8ÀilüetA, )

de 2024

TAÇÂO

Assi natu ra
aiÀ
DES
91

cre
Ln0
C.N

BANCO DO ERAS]L
RUA TE]XEIRA !IE\
00,000.000/0001-

dor. ,

ereç0
o1 S,/N, sacabal -uA 65700-000

l\



Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

Lançamentos

528-2
34222-XP[,481-tCtVS
10 I 2024

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

3UAgi2024

02t14t2024
0004)

0528
00000 000 Saldo Anlerior
99015470Transferênciaenviada 550.528.000.121!20

02/10 í5:01 Ptú BOM LUGAR ARRECADACAO
00000 848 Resgate Automátíco t ?72

BB RF Curto PrazcJ Aulomâlico
í4011 831 RECEBIMENTO DE ICMS :,r ]
13011 350 COTA DAF-DÊBITO 

'j5!)
13011 350 COTA DAF-DEB|IO ?a0
OOOOO 271 BB_APLIC C PRZ.APL,AUT 191)

BB RF Curto Prâzô Automálico
99015470TÍansferênciaenüada 550.526.000.0a8.;,1-i

10/10 13:57 RÊSTAUR.FRANCIMAR Sot,SA
99015 470 TransÍêrência envia:. 55C r,.j:r 0Dü t.a r11

10/'10 12:24 ANTONIO J irELO - EtRELI
13105 393 TED Trânsf.ÉletÍ.Disponiv 1ú1 001

004 0106 0'Í 7084859000129 Tl tNF. COMER
13113 500 Tar DOC/TED Êletrôn co 802 8"1 I 2,0 0 i 5 15 l

Cobrânçâ referente 10:10 2024

00000 848 Resgate Automático ii.j1).
BB RF Cuíto Pr.azo Automático

14011 831 RECEBIMENÍO DE lcltls '1atl

13011 3s0 CoTADAF-DEB|TO 850
13011 350 COTA DAF,DEBITO ês,l
00000 271 BB-ÀPL|C C.PRZ-APL.AU' i 3t)

BB RF Curto PÍazo Automático

99015 470 Transferência enviada 55C 528.000 ll.Jü.33-i

14110 11:09 PN.IBL - MDE

990'15470Tra.,sferênciaenviada 550.528.000.0119.884

1411011i21PlrBL - MDE

00000 848 Resgale Autonráiicc ; ;7:
BB RF Curto Prazo Aulomálico

14011 831 RECEBIMENTO DE IC[,,lS 350
13011 350 COIA DAF-DÉBITO 850
13011 350 COÍA DAF-DEB|TO 350

OOOOO 271 BB-APLIC C,PRZ-APL AUi 1 972

BB RF Curto Prazc Aútômálicc
99015 470 Trarsferéncia enviada 550 528.0;0 ü.rr .i I

í8110 13;11 PMBL - NrrlÊ

13105 109 Pasâmento de Boleto 101 801

CREA/I,4A - ART
00000 848 Re§gate Autornático 197?,

BB RF Curto Prazo Automálico
13105 375 lmpostos 10? r,J1

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
00000 848 Resgaie Áutomático 1 972

BB RF Curto PÍazo Automático
99015 470 Transferência enviadâ 551 3i 3.0CC 0/-4 21 2

23110 10:36 À,4ANOEL SILVA MONTEIRO NI
00000 84ti Resgate Automático 1!-.]

BB RF Clno Prazo Automátrco
1401í 831 RECEBIMENTO DE ICI\4S ]5C

10i í 01202.1

10!14i2024

1111Ai2024

11t1At2024

11i10i2424

11t10i2024

11t1At2024

11i10t2A24

14i10i2421

ui10i2a24
04i11i2424

04t10i2024
04t14t2024

ú0úr:l

0000

0000
0000

0000

c528

a52a

0000
0000

0000

0000

17 !10!2024

1711Ai2024

1711At2024

17 t10!2424

18t.,Oi2421

1BtlA!2024

21i14i2021

2M4t2424

2311U2424

23i10t2424

0528

0000

00ô0

0000

0000

4528

0000

0000

§,



CUIDAI{D3 DÁ (iIII

Maranhão NOTA DE LTQUIDAÇÃO
Governo Nunicipal de Bon ruqarsecretarla.Multctpal de ndmí.ri s traçàoExercrcio de 2024'

r-11-OOOO4
DArp,:71 /1012A24

NOTA DE
DATA DO

FONTE DE RECURSO

VALoR..,....
MODALIDADE. .

s/N, Bacabal -À,|A 65700-000

C redo r
E nde re
C.N.P.

CLASS]FIC
UNIDADE ORÇAMENTAR]A.
FUNC.PROGRÁMATICA O4 122 OOO3

CATEGORIA ECONÔMICA....
SUBELEIVENTO.

3.3. 90. 19.00
3 . 3. 90. 39. 99
. .1s00000000

c2
2

iôL

El'4PE
Er,.{PENH0. . . 04010080
EMPENH0. .. 04/0U2024

.. BANCO DO BRASIL S/A., RUA TEIXEIRA MENDES... 00.000.000/0001-sl

NHO ORIGIN AL

R$ 10.000.00
esti mati vó

ITENS
lra lor unitá r: o

1,00

AÇÃo
03.
004

RIMINAÇÃO

0RÇA[4ENTÁnrn
Secretari a llunicÍpa1 de ndministracào
Manurençàc e Func. da secietâríà dõ-'Adrt nt stracà0.
Plllg::çfú, Ce terc. pessoa juridica
Uutr0S SerVlÇOS de terter ros r p.l
Recu.sc,s nào v jncu lados de-impostos

I ual) t idad e

I ,0t ül

DISC
uridaoe especif icacio
I]ÀIDAD TIRIIÁ !Àfl(ÁRIA

DE

USA SILVÂ
TE

ialo' to

1

:a

,I

UIDADO:

DADOS

8orí

DA LIQU]DAçÀO
VALOR L]Q
H I STOR ICO

1,00
L IQUIDAÇÃO REF A TARIFA BANCÁRIA,

Lugar, L1 de Outubro de 2024.

]ACKELINE
LIQ

IÀ
DE



CUIDAIIOi DÀ 6!NTI

ORDEM
Luoar

ndmínistraçào

DE PAGTO
It4aranhão
Governo trluni ci pa1 dg
Secretar'r a l,lunrcr paI

B0 rl]

de

der E
creta

CLASSIFICAÇÃO ORÇAI,1 ENTARIA
ORGÃ0..
UNIDADE OR CAM E NTA
cLASSTFTCA(Ào 04

RIA,....
122 000

'02

32

CATEGORIÁ ECONÔl'lICA 3

SUBELEIlENTO 3

FONTE DE RICURSO....,

PO

Se
!1a
Ad
0u
0u
Re

nutçn
IIlr nt s
tr0s
tros

xecutrvo
ri a rtuni ci oal de ndmi ni stracão
çào e punc. da secretaria dê
t racâ0.
serü. de terc. pessoa jurÍdica
servl C05 de tercel r05 - Pl
s nao vi ncu lados de i n pos tos

02
03.
004

3.90.39.00
3,90.39.99
15 0000000 0 cu r50

DADO
/ÁL0i 00 iflrt
,100A.10A0t,,.

DO
Rsli 00000
estiÍatiuc

EMPE
TIPO OE

NHQ
rrcrTAÇAc, nào aplicável

S
il0TA 0r rrP:rl110 r004010080

0ÁÍA 00 IllP:11H0 .. 04/0U2014

sÁrD0 ÂrrÍrRr0R, ., Rl I E5' 0l yAlor PA60.. ,, , R5 1,00 5ÀLo0 D0 illiil{H0., Rl I E5{ 0l

0Âit
11110/2(24

ICTA DE IIQJ:OI:Â:
111000l{

LIQ
vÂL0t 0r r{F

1,00

UIDA
P{(Áll:lli0

Ç AO
TllÀt

1 00

IOTÀ IlS II L

AtestaInos o
dos produtos

cebi liento
se rvr ç0s

r e

JACKELINE DE SOIJSA SILV
L ]QUI DANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p resente nota

TASS]O VINIC]US LII4A DE l.llELO
SEC, IvIUN. DE ADI,INISTRAÇÃO

ORDElll DE PAG E N r 0 No 11100015, de lL/L0/2024

iALOR

1, ,i,,,21.Et9-6 (rPr)

Attl

rllrQ/RrF

AUTERLI ARAÚJO
SEC. tIUNICIPAt

IAilt0lr0ilTr
tl

sl-vA
DE FINANÇAS

QUITAÇAO
necebi(ems) a quintia de 15 l,i0 lln Real ) rrlerentr r stiÍiços BÁ[(Áu05 (L]Q!:0tçÀ0 rtF t TARIFT BÁil$RIt,

Bom Lugar, 11 de 0utubro de 2024

Assi natu ra
credo r . . . .

Ende reço . .

C.N.P.J...

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA l\]E\t)
00.000,000/0001-9

i^'
ES,
1t

S/H, sacabal -rta 65700-000

^
\\

@



Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agênciâ
Conta corrente
Periodo do êxtrato

Lançamentos

524-2
21859-6PREF À/UN BOM LUGAR FP[.,1

10 I 2024

c1i1ai2c24

03t1a)2c21

\.z o3t1ai2a24

10110 2024

1U1A!2024

1A11A12024

D1, Íro\riDteltto 49, §rigetn têtr Hl§táric&, a,ji:. ,. r.l
0000 00000 000 Saldo Anterior

0528 99015 470 Transíerência enyiada 530 528 O0O C.it ,.tt.,

0ll1017:17 PMBL FOPAG AD[,l GERÀL
0528 99015 470 Transfê.êncra enviada 550 528 0ú(i|)Ji .,,

01/10 16:04 FIT4BL-F-MAS CCNTRÀPAR] l:r1..

0000 00000 B4B Resgate Auromático .,..,t2

BB RF Curto PÍazo Autômático
0528 990'15 470 Transíerência enviada 550.528 00C O.Je.rrdi

03/10 19:24 A DE PINHO ASSt.tNCAO

0000 00000 848 Resgatê AutonràtjÇc ^, . .,

BB RF CuIto Prazc Aurcmâtico
0000 14011 952 FPE/FPM I iu
0000 14011 952 FPE/FP|\i rl:r.r

0528 9901 5 470 Transferênc:a envraCa 5S0 528 000 C2 I ,:. / _)

10/10 14:47 Pi\4 BOt!1 t UGA,R ARRECAiIÀaiAO
0528 99015 470 kênsfeíência enviado 55r.1 5::t.00il,.i:,i; i - r

10/1017:17 P,i,4BL - [.tD-
0528 99015 470 Transíerência envt.lda 5a.ir ,:;tji Cil a.:tr , -

10/10 12: 18 PÍ\4BL-FlUA5 CONTRAPAR-iDA
0528 99015 470 TrânsÍerêncis ênv;ada 550 528.00ú O4t t7l

1 0/1 0 1 3:09 PlüBL-FN.4AS CONTRAPARTtT)A

Ç)528 99015 470 T.ansíerêncra eilviâca 55(r 5:8 úúa ,_1:,. i

'10110 17:04 PMBL-FL.lAS lt!U-r-RÀpÀF-, tr,c
ú528 99015 470 Transíerência envritdâ 55t 52Ê 000 ,)rli li i

10110 1 7:09 P,\rBL-FN4AS üOil|TtrApART,DA
0528 99015 470 TÉnsferê,loa envrada 550.528 000.ri.1!.t-tr.ii

10/1012:15 A DE IINHO ÀSSUNCAO
0528 -09015 470 TransÍerên.ia ênviâCa 550 i28 C0! n.l , ..:

10110 14:46 A DE PTNHO ASSUNCAO
0528 99015 470 Transferêncta enviaCa 550 52ú.001i !1a. : ;ii,l

1011017 14 J .l SIL.VA FiLHO - tllE
0528 99015 470 Trãnsíeíêncra enviadâ 554 528.0C0 Ortú ,i 1 l

10/10 12r27 ANTONIO J MELO - ãtRELt
0528 99015 470 Tratrsferência enviâdâ 551 03,/ 0t0 02r|, r

14110 14:43 R B. DA COSTA ASSESSORT

470 Íransferêírcia eri!,iada 555 7.ri:,t.0i)L) :l

10110 13:51 E O LESSA LTDA

350 Deduçêo PÀSEP
35O Redutor LC 1 g8/2:l

350 Deduçâo Saúde
350 Deduçao FUNDEB
240 Déb autorizado em Conla
FAI/IEM ICMS

271 BB.ÂPLIC C.PRZ-APL,Ai,T
BB RF CuÍto Prazo Aulomático

'.l

.i4 1 l-q

ll i

1,1,

10i10i2424

14t14i2024

10110i2A21

10,'.4.2424

1At1A!2024

10i10i2a21

10110i2024

14t1Ci2021

10t10i2024

101ai2024

1õiiai2024

1010!2024
10t10i2a24

1A11Ai2024

10t14i2024
10t1ai2024

1Ai1Ai2021

000c

0000
0000

0000
0000

0000

4528

11t10i2024

99015 470 TÍansJerêncla enviada 550 52â 0Cü.0i)0
11/'10 09:19 TELECOI,I SERVICCS E C[,r\lrR

990'15 470 Transferéncia enviada 550.528 oCC l.:s
1 1/í0 08:49 Pf,íBL-FMAS CONTRAPÀRriüÂ

'13'1 '1 3 170 Tarifa Débilo Automático 892 85'1 200 0(t:l

Tar. agrupadas - ocorrea.,a 11hAi2O24

11i1412024 000,

#

(l ,,/



s

14aranhão
Gove rno tlunicipal
secretar'r a l,lunr cl D

Exercicio de 2024'

CUIDIIlDC DA G!liTI

NOTA DE LTQUIDAÇÃO
de
al

80 m L
de nd

ugar
mlnlstraça0

l_610002 9
DArAi t6/1.0/2024

E[I PENHO ORIG]NAL
NOTA DE
DATA DO

EMPENHO. . .

EMPENHO. . .

d0i"....
ere
.P.

VAL0R.,....,
I\lODALIDADE. .

R$ 10.000,00
es lI]atr v0

04010080
04 /01. 202 4

c re
E n0
c.N

0çl
EANCO DO BRASIL S/A
RUA TEIXEIRA |\,1ENDES.
00 . 000 . 000/0 001- 91

s/N, aacabal -MA 65700-000

ORCAMENTÁNTNcLASSÍFrCAÇÂ0
IJNIDADE ORÇAMENTÁRIA. O2 03.
FUNC.PROGRÁMATICA O4 122 OOOS 2.004

sec retari a l,lunicioal de ndministracão
ttanutençào e Func. da sec retari a dê
AdÍl1lnlstracao.
Outros serü, de terc. Dessoa iuridica
0utros servicos de tertei ros i Pl
Recu rsos nào v i ncu lados de i mpostos

CATEGORIA ECONÔl'lICA,... 3
SUBELEMENTo............ 3
FONTE DE RECURSO.

. 3. 90. 39.00

.3.90.39.99

.1s00000000

aI 0 uridace es

l]t,iDÁt -t

DISCRIl',|INAÇÃO DE

pecifjc«io
RIFÁ BAilT{RIA

ITENS
valor un itár'o

16,00

ralor total
J0, t!

DADOS DA

REF A TARIFA

t-ugar, 16 de

LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
H ISTORICO

UlDADO: 36, 00
L IQUIDAÇAO

B0rn

BANCARIA

0utubro de 2024

]ACKELINE OUSA SILVA
NTELI

) zll
-r+



tifioil{D3 cA G!ilT t

BOln L
de rd

ORDEM
ugar
Ínr nr 5 t raça0

DE PAGTO
t,,taranhão
Gove rno t'l u ni ci pa1 dç
secretar'r a [,lun] cr pa I

CLASS]FICAÇÃO ORÇAME
ecuti vo
i a tttun'i ci oal
áo e Fu nc. da
racà0.
erü. de te
e rvi ços de
nao vl ncu

NTARIA

UNIDADE ORCAMENTÁRIA..... O2
cLASSTFTCAcÂO 04 122 0003 2

02
01.
004

óRGÂo..,....

CATEGORIA ECONÔI,IICA 3

SUBELET1ENTO 3
FONTE DE RECURSO,,...

Poder Ex
Secretar
lllanutenc
ndmi ni st
0ut ro s s
outros s
Recu rsos

de ndmj ni st ração
Secretarr a de

pessoa j urídi carc.
te

lad

3.90.39.00
3 .90. 39.99
15 00000000

rce l r0s - Pl
os de i mpostos

ll0TA 0t tl'lP:11li0 l\o 04

JÀTÂ 00 illP:iliC,, 04

10080

0u2014

0

DADOS
fAL0i D0 tllP ti\N0
r,l0DA.lDADt,,. ,,

DO
R510,00000
e§tifiativc

EMPENHO
rrP0 DE LrcrrAçi0, náo aplicáve I

sÁLD0 ÁilÍrRr0R, ., R$ i,8,{,01 /íL0r pA(0,,, , , R5 lí 0i 5ÀrD0 D0 il0iltH0.. [s 3 81$ 01

OATA

16/r0/2(24
IcTA DE rrQJ:0riÂc

161000 29

LIQU
IALOR OA l{F

3ô,00

Atestamos o recebi mento
dos produtos / serviços

IDAÇÀO
PA6illtrlÍ0 tTUrL

t6 iü
u0TÀ lI5ctr

]ACKELINE DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a importância
constante na prese nte nota

TASSIO VINICIUS LIMA DE [4ELO
SEC, I',ÍU\. DE ADt4INISTRAÇÀO

ORDElll DE PAG E N T 0 No 16100029, de 161L012024

\ílt lR
i( iti?1,859-6 (FPrí)

AI\lI

(Hrq/RrF

AUTERLI ARAU]O
SEC. IYlUNICIPAL

rÀilc0/r0ilTi
t8

S]LVA
DE FINANçAS

QUITAÇÀO
Receii(eros) a quantia

EAti(AuA )

natu ra
0r....
reÇ0. .

P.1...

Borlr Lugar, 1"6 de 0utubro de 2024

áÀútó'óô'áRÀiii'i
RUA TEIXE]RA 14END

00 . 000 . 000 /0001- 9

de R! j5,0i ( 'rjnta e ieis netls ) reierente i 5E[flç0S ]ÀllcARI0S, ( ÊGI0 RtF À 
-lRIlA

lA
ES,
1

nssi
Cred
tn0 e
C.N.

S/H, sacabal -ttA 65700-000

t \-

.t\

@-



11t14i2C24

ui1ai2a24

11i1Ai2424

16110i2A24

i6i1At2A24

16i14í2424

16i10i2021

0000

0000

0000

0000

0000

0528

a52E

00000

99015

99015

00000

13105

13105

'13105

848 Rêsgate Aulomátrco I i,i.'
BB RF Curto Prazo Automàlic.l

470 Transíeíência enviada 551 314 000..J iÍl2.i3
14110 10 21 ANTONIO R C JUNIOR EIREL

4T0 Translerôncia enviada 552.4ô3.000.374 2:

lal10 10:29 AUToPECAS Col\, ElREt.r

848 Resgate ALlo,ràtrco

BB RF Curto Prazo Autonrático

393 TED ÍransÍ.Eletr.Disponiv iL-t àt:1

,04 0764 001611400000104 MUNTCIPIO DE

393 TED Transf Eletr Disponiv 'tl:^. 1-.

104 0764 C016'11400C001C4 l'.íUNlClPrO LrÊ

393 TED TransÍ.Eletr.Disponiv '.t1 ' ' :

1M 0764 001611400000104 MUNICIP|O DÉ

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico 832 901

Cobrança rêferênlê 1 6hAl2A24

13113 500 Tar OOC/TED Eletrônico 832 9i1
Cobrançê reÍererte 1 8i 1 0t 2024

131 13 500 Ter DOC]TÊD Elêrônrco 83) E01

Cobrança ÍeÍerente 1 6 | 1 0i 2424

1lr: i,7 :.1

1t'10 i_8,, -:i

1la.t,. :

0000
0000

0000

0000

0000

18i1At2024

a8t1at2c24

18i14i2424

0000

0000
0528

00000 848 Rêsgâte Autonrátr.o ,.ri
BB RF Curto Prazo Automático

14011 952 FPE/FP|\4 r<,i :

14011 §52 FPEIFPI\,,I lr-,il

g90l5 470 Transíeréncia e|l,,iad, a'i r2il 0i ',. I . - l

1811011:35 CAIVARA Vllfr B L Ur;AP

99015 47C TransÍerêrlcia en\raca 55C 52u00ria.',..1 1.,.'..
'18/10 13:09 PÀ.4§L - lrDF

99015 470 TransÍelêricra envraia 55Ü 524 i].10 Lt-i -,' -
1ü1A 12:43 Pl\,18L Fl\rAS CONTRrlp4li tl-ré

130 l1 350 DeduÉo PASLP

13C1 1 350 RedutoÍ LC198/23

1301 1 350 Oedução Saúde j :i"'

1301i 350 Deouçao F LiNDt A

13105375 lmpostos 1 ]a'r -'
RF+DARF CODJGÕ DÊ BÂÉi'IAS

1 3105 375 Impostos I .

RFB-DARF COD GO DÊ BARiiA,S

00000 271 BB-AP|- tC C PR/ ApL ;l,l
BB RF Cuíto Plazo Aulúrriàtic,

-09015 470 Trâôsíe.érlcja envrade 550 52.ê 0,)a il;' I !r'l
25i1A Á:a2 irfl Balí t UG..,.R ÂRR!:CAa)AC Àrl

00000 848 Resqête Â,iornáiic.r
BB RF Cultc Prãzo Autoriái,air

99015 470 Transierência enliaC:r 551 528 ll,ll rl.. ' -- l

29i1A 1522 PN,ISL - rÍDF

99015 470 'l"ransíêrência enviâaa 550 52â.0011r).1f 5?i ' tjl' I

29/1 0 1 5:05 P[4BL-FMAS CONTRAPARTIDA

00000 848 Resgale Automêl:.o Y'--

BB RF CLIí|.) Prazô At,t,r;ir.iii. j

14011 952 FPÉf Pl\4

1JO ] I 952 FPE,FPiV

99015 470 Írânsíeíênc,a envada rt-l -' ri2i: oat irll; e al -r' r) :

30/10 09:35 Pt",l3L - l,lilÉ
99015 470 Ííansíerência cn;r8ra 5,il i2l.0aC ü.1 : l

30/10 14:08 Pl'4Bi- FOPAG ADÍ,1 GERlir

30/10 10:36 A DE Pliltsio ASSI.INCAÔ

99C'15 470 TransíeÍêncla enviáda 550.528 0CÔ 0r .; :'.i i - i -

30/10 14:44 FoPAG ASS S;E\lClA ScclAl
13011 350 DeduÇão PASÉP jl r:

130II l5o Reo,'"' t C' r't i'
13C11 350 DedLqao S rUdr

1301' 350 DecjL;ào FL NDFe

00000 271 BB-APLIC C PRZ-APL.ÀU] '. i t 't : ,

1Ai1Ai2C24

1A11012024

18t102024
18i10t2424

18t10i2A2,1

25i1Ai2424

25!10i2C24

29110i2424

29t10;2024

29 1At2C24

3C!10t2A2á

30i10t2021

3At1ot2024

34i10i2421

3411012424

3011at2024

0000

0000
0528

000ü

0000

0528

0000

0528

0528

0000

0528

052 B

0000
0000
0000

0000

0000

30i10t2r24
30i14i2424

30|10t2ú24

3Ai1Ai2021

3011at2024

I

I



tíaranhão
Gove rno t',lu ni ci pa1
Secretar.r a Mun] cr o
Exercicio de 2024'

de
al

Bom Luoar
de Adm r nlstracao

illlDAl{0: DÁ 6fltTi

NOTA DE LIQUIDAÇÃO 27.LO OOO 3
DArA:2117012024

EMPE
EMPENH0. . . 04010080
Elr.rPENH0. . . 04/0L/2024

, . BANCO DO BRASIL S/A
.. RUA TEIXEIRA lllENDES... 00.000.000/0001-91

NHO ORIGIi\AI
NOTA DE
DATA DO

dor
ere

p

vAtoR.......
[IODALTDADE. .

S/N, sacabal -uA 65700-000

R$ 10.000,00
estr Inatr v0

i;i.
c re
End
C,N

ORCA|llENTARlACLASSIFICACÀO
TNIDADE ORCAi4ENTÁRIA.
FUNC.PROGRÁMATICA 04 122 OOO3

02
2

Sec retarj a muni ci pa1.
14anutenca0 e Fu nc. da
ndmi nistracã0.
outros serü, de terc.
outros servicos de te
Recu rsos náo'vi ncu lad

de admi nistracão
Sec retari a dê

pessoa j u rí di ca
rce r ros - Pl
os de i mpostos

03.
.004

CATEGOR]A ECONÔMICA,,,. 3.3.90,
SUBELEIV]ENTO 3.3.90.
FONTE DE RECURSO 15 000

39. 00
39. 99
000 00

DlSCRI14 INAÇÃO DE ITENS
I |lan t i0a d€' 

r,ocül
uridace especificaçio
i][IDÀD iIRIFÁ 3ÁII(ARIÁ

ralo"to
12

DADOS DA LIQUIDAÇÀO
VALOB tlQ
H ISTORICO

12,00
L IQUIDAÇAO

UIDADO

Bom

REF A TARIFA BANCÁRIA,

Lugar, 21 de outubro de 2024.

JACKELINE DE
LIQUI

A SILVA

valcr un'tá r' o

12 ,00

-l



C!IOAIIOC DA GI|lTT

[4aranheo
Gove rno ttunicioal de
secretari a ttlu ni ci pal

Bom LUO
de rdmí

ar
ni stração

DE PAGTO

óRGÂo..,.,
UNIDADE OR

CLASSl FICA
TIENTARIA,....
0 04 122 0001

ORÇAIíENTÁRiACLASSIFICAÇÃO
0er t
creta

PO

ÇA
ÇA

3 .90. 39.00
3 .90. 39,99
15 00000000

02
2

0utros
0utros
Recu rso

raç40..
erv, de
e ryi ços
nao vr

ecu ti vo
ia nunic ioal de Administracão
ào e Func'. da Secretaria dê

e
a
d

02
03.
004

S

[1

A

x
r

t
s
5

5

nqten
tílt nl s

CATEGORIA ECONÔMICA 3
SUBELEN1ENTO 3
FONTE DE RECURSO.....

terc. pessoa jurÍdica
de te rce r r0s - Pl

nculados de impostos

rl0Tl 0t tllPíh}l0 rr' 040100E0

DATI 00 iltP:hNc 04/01/201{

SALOO ÀI{TERIOR, ,, II J E1E,O] /ÀL0R PAG0,, ,,,,, R5 :2,00

EI\,1PENHO
TIPü DE tlCII4À0, não aplicável

sArD! D0 ttPtilN0,, R$ 1.80;,01

DADOS
iAt0t D0 flíPt|lf0
{00Â.t0ADt,, ,,,

DO
Rs1100000
estr]]attv0

DATI

21/10/il24
ll0TA 0E tl0Lil0ÀtÁ0

21100dr1

LIQ
\/ÂtOR DA IIF

11,00

UIDA
PA(ÂltiliI0

Atestamos o
dos produtos

ÇÀ0
ÁÍUAL IIOTÀ IISTÂL

12 00

r e cebi mento
servrç0s

]ACKELINE DE SOUSA SlLVA
L ] QU] DANTE

PAGUE-5E a importânci a
c0nstante na p rese nte n0ta

TASSIO V]NICIUS LIMA DE [4ELO
sEC. i4UN. DE r,D[lrNrSTRAÇÀ0

ORDEM DE PAG E N r 0 No 21100044, de 2UL012024

!rIR
11,10..,14,211-1(rPvA)

At4

cH rlic rF

AUTERLI ARAUJO
SEC. [lUNICIPAL

rAilt0/rurrr

SI LVA
DE FINANÇAS

QUI
necebi(eros) a quantia de 15 12,00 (ccie Rrais j

Borl Lugar, 21 de 0utubro

refererte r SEnll(1)5 Stl(Afil0S, (pfi! nr l IIRI:Á 8lilCARIA, )

de 2024

TAçÂO

Assi natu ra

iô:
1..

cre
tn0
C,N

BANCO DO BRAS]L S

RUA TEIXEI RA IvIE\D
00.000.000/0001-9

A
SE

I
dor
ere

D
s/N, Bacabal r4A 65700-000

ORDEM

_Àt

l1

@-



§i
ffiTT,, i

G33412 i 05;,1
12111t?-A2 |

Extrato de Conta Gorrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta coÍrente
Período do extrato

Lançamentos

524-2
34221-1PM BOM LUGAR IPVA
10 I 2024

0000

0000

00000 000 Saldo Anlerior

1 31 05 393 TED TransÍ.Eletr-Drsponiv

004 0106 017084859000129 Tl lNF. COl,lER

êntô Ag. ôrlgem L§tÉ

\./ c2iioi2o24

04i10i2a24

a4l1()i2424

11:10i2024

18i1Ai2024

?1114i2024

21t10i2424

21i1ÍJi2A24

25t1At2021

29i14:2024

29110i2424

iat1ai2024

30t10i2a24

3111At2024

31110i2024

0000

0000

0528

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0528

0000

0000

0000

0000

0000

0000

131 T 3 500 Tar DOCITED iiel ,r ,,ii r:: i ,' ..,, I -

cobíanca referenl,. ct 10,2t12..1

00000 848 Resgate Âulonrático ' I '.'
BB RF Curto Prazo Aulonralico

99015 470 Transfe.êncra €invi:rlar aall 5.',.rlli.:
0211C 13:27 LUCIA\O F N ll 00783.1'lj.i'l

99015 470 TrânsÍê.ência en'riaCá Í,-tt ' 13 tlt,
02i1013:29 LUCIANO R N l\l1 00783444:iJ

0000C 848 Resgate Au:.')rat'.'.
BB RF Cirrtô Prazo Aulornáticc

14134 612ctéd ço$lo.me l4s1r!çóes 'rl: rl

ESTADO DO I\4ARANHAO

OOOOO 27 ] BB APL,C C PRZ AÓI ,,1L 
.

BB RF Cirno Prazo Ar'r.fl, r1r.,:

14134 612 Cred conÍLrrre l"\trJÇics ' I :

ESTADO DO IIARANHAO
00000 271 BB-APLIC C PRZ-Apl AdT ' r':

BB RF Curto F iazo ArllirÍrâlrao

14I34 612 Cíéd .crrori.t e l, rr. , /nes
ESTADO DO NNARÀi'lI iAC

00000 271 BB-APLIC C Pi'z' AÔr Arrl'

BB RF Curto PraT() AúLomauco

13105 393 TED Íransi.Elel' Disponiv !:' ; j'

260 0001 0381 3709C0C1) l 3'.a I R F SrROlii
1j113 500 Tar DOCITED Eletrôr io ,;: r,il L'1 ,,

Cobrança reíere 1e 21i1t)|2t21

BB RF Curto Prazo Automático

'41J4 612 CÍed co,llcÍr'ê ia5r'-'.oc

ESIADO DO I"4ARANHAC

OOOOO 271 BB.APLIC C-PRZ.APL.AUT

BB RF Curto PIàzo AUlomEiCíT

99015 470 TrensFerêrr.i3 eívl,rdi :'::,.r:-d rl,! :

29110 14.5'/ N4 & T DISTRIBUiDORA L TDA

OO00O 848 Resgate Aútomático ' 't:'
BB RF Curlo Prazo ALrlornál;co

'3105 109 Pagàmer ', C. tsI -'
CRÉATMA . ART

00000 8.18 Resgatê Aúlonrálic.r I

BB RF Cuío Prazo Autc'llirti.o
13105 375 lmpostos ! r-

SEFAZ 76290ê

O0OOO 848 Resgâte ALro"'á: !e
BB RF Curto Prazo Àutcn13lto

00000ssgsALDo31t14i2024
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t,§:,YS
CUIDIltD) DA I IIIT I

NO-TA DE LIQUIDAÇÃo
ugar
mrnt5traça0

301_oool_l-
DAÍA;301r012024

t,laranháo
Governo l.tuni ci pal d
Secretar'r a lvunrcrDa
Exercicio de 2024'

e Born Llderd

ORIGINALEI',] PENHO

NOTA DE
DATA DO

C redo r
E nde re
C,N.P.

/A
ES,
1

ç0.
1..

El|4PENHo.,. 04010080
El\4PENHo. . . 04/01.12024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA MEND
00.000.000/0001-9

R$ 10.000,00
estr lnatr vo

vA10R...,...
I4ODALTDADE. .

s/N,sacabal-r4A 65700-000

oRÇAMENTÁarnCLASSIFICACÃO
UNTDADE oncnl,4ElrrÁnrn. 02 03.
rutc.pqocnÁMÁrrcl 04 122 0003 t.004

sec retari a ttunicipal. de ndministração
[lan,Jtenca0 e Func, da Sec retarr a de
ldn ini stracà0.
0utros serú. de terc. oessoa iuridica
out:"os servicos de têrtêi ros 1 Pl
Recu rsos não'vinculados de impostos

cATEGoRTA rcorôurcl,..,
SUBELEiI4ENTO
FONTE DE RECURSO

3 . 90. 19.00
3.90.19.99
15 000 00000

l
l

DISCR]MINAÇÃO
LIa e uridade rspecificaÇào

I 1]I\IDAD 'IIRIIA 
EA|lCARIA

DE ITENS
ft

{50,-i
raJor toi

dff

LIQUIDAÇÀOD AD

17
DAÇÃO

B0lll

OS DA

VALO
r-rlST

a
0

450
L IQU

LI
RIC

R

ó
UIDADO:

I REF A TARIFA BANCARIA.

Lugar, 30 de 0utubro de 2024.

]ACKELINE DE SA SILVA
LIQU E



Il]IDAIIDS OA (!IiTt

ORDEM
Bom Lu0ar
de ldrnínistracào

DE PAGTO
llaranheo
Governo trluni ci pa1 dç
Secretarr a [1un1c1 pa I

CLASSIFICAÇAO 0RÇAt4 ENTARIA
ORGAO. .

I]NIDADE ORCA14ENTARIA.,... O2

cLAssrFicA(Ào 04 122 0003 2

02
03.
004

Poder Execut ivo
Secretaria tvuni ci 0al de ndmini stracão
Manutencào e Func'. da Secretaria dê
ldm i ni st racà0.
0utros serü: de terc. pessoa juridica
0utros servrcos de tercerros - Pl
Recursos nâo vincu'l ados de irr,postos

CATEGORIA ECONÔMICA 3

SUBELEPIENTO 3
FONTE DE RECURSO,... ,

3 ,90. 39,00
3.90.39.99
15 0000000 0

ri0lA 0E ill?:hN0 [0

0ÀTÂ 00 tüPEtrN0 ,, 01,1

sAL!0 ArirrRrof,. , , . RÍ i, /94,01 /Át01 PA60,,.,,. , R' 450,1;

[4PENHO
TIP0 DE tICITAçÀ0, não aplicáW1

sÀroo Do Er{rilrHo,, RS Il4l,86

DADOS
íÂL0t D0 tilPil\li0
ri0oArlDADt,, ,,,

DO
R51100100
rstiIIativo

E

i t08

1,fi

t I
0t
5t

QUlDA ç
Á

l5

AO
DÁTI

l0 /10 i2i1,1

I{OTA OE LIQl]:DAÇAÚ

30i0001_

Atestamos o recebi rllento
dos produtos / serviços

T iUIi IIOTA FISCAL

]ACKELINE DE SOLISA SILVA
L lQU] DANTE

PAGUE-sE a importância
c0nstante na p reSe nte n0ta

TÁSSIO VINICIUS LII4A DE MELO
sEC. MUN. DE ADr,lrNrSTRAÇÃo

ORDEM DE PAGAI'1
(rli(/RtF

...,...{0,E60.i (F0PÁG Á0il [iRAt)

E N r o No 30100084, de 301101202a

I A,.lR

r,0 , l;
iAilc0/r0r!;t

AUTERLI ARAÚJO
SEC. t'lUNICIPAL

SlLVA
DE F]NANÇÀS

QUITAÇÃO
neceti(elos) a quantia de R!

BilCÀCI0S. (0GTo REF I riqlFA BAilarl:r

BoÍll Lug ar , J0

Ass i natu ra
credor..,.
EndereÇ0. .

C.N.P.J..,

Clrquerta Reais e 0t?essete Certarl0s ) referente a 5tR!l(0S45C,1i ( (lrarro:entos

de outubro de 2024

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEÍRA [4END
00.000,000i 0001-9

i i,'
ES,
1

s/N, Bacabal -MA 65700-000



Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Agência
Conta corrente
Periodo do extrato

Lançamentos

524-2
4O86O.3PMBL FOPAG ADM GERAL
10 I 2024

01 10i2a24

0MDi2024
0000
0000

00000 000 Saldo AnlerioÍ

99015 870 Transferência recebida 550.528 ülU.02 Lôr l.
01/10'17:17 PREF N.4Ull BOÍu LUGAii Fíri,J

13134 250 Folha de Paqâmenlr
13113 170 Tar Pag Sârá. C.éd Co.ita 372t\1 2':r 01. '"

Cobrança reierêílte 0111 0/2024
'131i3170TarLibiAnlFloaiPqSãi 8727.1 21"114)1.:-:

Cobrança Íeferel'lle C1 i1 0'2324

99015 870 Trênsíe.ência íecebr,1ê 55C Srli Cili, 0: ' r
30/10 14i08 PREF tlUN BOM LTJGAP i I-':,,1

99015 870 Irênsferência rêcebrila 55{l.52ii.0an 0.lv t]1..

30/10'14136 PN.4BL - IUDE

1313 250 Folha de Pagamento .! 3'r i

13134 250 Folt ? de Pa:l;,n'e ,lo

'13134 250 Folhâ de Prgamerr{.
1 1134 250 Forll,r de D.rg.'"r".,

13134 250 Folha de Pegament. :l ll
13134 250 Folhâ de Paltar,"enio i .1 t

13134 250 Folha de Pagamento é Z' ;

13134 250 Folhâ de Pagamento t:liÍi
13134 250 Folhâ de Pagameni. ll 3 ''

13134 250 Foíha de Paqarírenl'] f "
1313.4 250 Folha cie Pagamenlo Í:':
13134 250 Folha de Pagam€nic 5.r.'.
1 3134 250 Folha de Pagênrentcr ? -3?'",

13134 250 Folhe de Paqa,rrÉ,'1.. ; i '

13134 250 Folha de Paqaolen'c 3 3 '

13134 250 Folha de PaEamentr:

13134 250 Folha .je Pagament0

13134 250 Folha de Pagatien{o z.J'ii.

13134250 Folhâ de Pêgarnento e.';'1

13134 250 Folha de Paganlento P :l:''
l3r?4 250 folrrâ d- P,.JdcrFr I.

1313d 250 Foha de Pnoa-e1:..

13113 170 Tar Pag Sali. Cred Conlê 323.ir41 l{) r:a::r"'
Cob.ança reíerenle 30/ 1 Úi2Ú2'1

13113170 Tar Pag Salár C.éd CcnÍa 823.A41 1]C.?taa 3a,-

Cobrênça reíerente 3011 0i202.1

13113170Ta!'PagSaiarCréri Corla 323.l1l'.rr'265 :i: ;

CobranÇá rêler.r]le 30/1íli 2024

131 13 170 TaÍ Pag Salár C!-éd Conta 823 íj4 1 i llit 2Gr-i 3''.'

Cobrançâ reí€rente 30/1 0/202'i

13113 170 Tar Pag Salaí Cré.1 Coi''la 323 ll41 lílar 265 1líl
CobranÇa Íeíerenle 3i i, 1 l'2.12.1

13113'170T4í Pag Sâlàr Crê,i ConLa 823 041 1Ú(r 2tra' :

Cobraoça .eÍeÍerlte 3011 012C24

13113170 Tar Pag Sa1ár Créd Conlâ 823 1l'r11otr2l]: )r.
Cob.ança referente 3C.'l Úi2f2't

13113170 Taí Pag Salar Créd Corlla 823.041.10c'.265.:,1i

Cobrânça reÍerente 30/i 0i2C24

Hastórlco

0000

0000

0000
000i)

0000

0000

0000

0000

0000

000c

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

c5?8

0000

0000

0000

00c0

a1r1a,2024

3Ai10t2A24

30/10i202.1

30110;2a24

iai1ai2024

30i10i2421

34i14t2024

30i14t2021
3At10i2024

30i10i2024
30i1a 2a21

30í10i2021

301012024

3Aiaoi2024

34110í2024

30ii0i2024
30t10i2024

30t10t2024
3O11Ot2024

30t1012024

34t10i2024

3011012024

3A110i2024

30t,4{2024
30i14i2021

30110t2024

30t1012024

30t10í2024

3A!1At2A21

30t10t2424

3011at2024

0§ il

2t )

30i10i2421 0000

§



3At1Ai2A24

3D!14t2024

3Ai1Ai2C21

30t10i2424

3Ci10t2A2Á

3Ai1ü,2424

3Ai10i2424

30i1ú2424

30i10i2424

3A11412024

30!10i2024

3At1At2C24

30t 10i202á

30i10,2024

3Al1ü2424

\-/ 3C!10t2024

30i10i2024

30!1012024

3Dt1ü2424

3Ai1Ai2A21

3A11Ai2024

13113170 Tar Pag Salár Créd Conta

Cobrança refeÍente 30/1 0/2024

13,l13 '170 Tar Pag Salár Créd Conta

CobÍanÇa ÍefeÍentê 301'1 B/2024
'131 '13 170 Tar Pag Selár Crêd Conla

Cobrança reÍerente 3011 C'2024

13113 170 Tar Pag Salá. Crál Conta

Cob€nça íeÍerente 3011 0r'2024

13113 170 Ta. Pag Salár Cred Conta

CobranÇa referente 3Al1 012024

13í 13 170 Taí Pag Sa,áÍ Créd Conta

Cobrançâ reíerentê 30/'1012024

13113170 Tar Pag Salár Creo Conla

Cobrança refeÍente 30/1 0/2024

13113 170 Tar Pag SaláI Cred Co0ta

Cobrança reÍerente 30i 1012024

13113 170 Tar Pâg Salá. Cr4o C,rnta

Cobrançê Íeíerente 3Ol"'O ?021

13113 170 Tar Pag Salát Créd Conte

Cobrança referente 30/'1 012024

13113 170 Tar Pag SaláÍ Créc Conta

Cobrança reíerente 30/í 012024

13113 170 Tar Pag Salár Cred Conta

CobÍança reíerente 30i 1 0,?2024

13'l13 170 TaÍ Pag Salár C'c-l Conta

Cobralça refêrente 30/1 012024

13113170 Tar Pag Saláí Créd Conta

Cob'ança Íefeíente 30./1012024

13113170 Tar Pêg Salár Crêd Conla

CobranÇa referenle 30/1 012024

13113 170 Taí LiblAnt FloâlPg Sal

Cobrânçô reÍeíente 30/10/2024

131'13 170 Tar Líb/Ant Float Pg Sal

Cobrança reterente 3Al 1 At2 024

13113 '170 Tar Lib/Ant Fioat Pg Sâl

Cobrança reíereírle 3u/1 0/2024

13113170 TaÍ Lib/Ant Floât Pg Sal

Cob.ança referente 30/1 Cr2024

13113 170 Tar LiblAnt Float Pg Sai

CobranÇa reÍerênte 30/10i 2024

13113170 Íar Lib/Ani Float PÇ Sal

Cobrança refere,lte 30/1 0,'ilÚ24

13113 170 Tar Lib/Ant Floal Pg Sal

Cobrança refeíente 3o/1 0,'2024

131'13 170 Íar Lib/Anl Floal Pg S.'
Cobrança reÍerente 301'1 0/2024

13113 í7ô Tar Lib/Aht Floât Pg Sal

CobranÇô íeÍerente 3011 0/2024

131'13 170 Tar Lib/Anl Floal Pg Sal

Cobrança referente 3011 0/2024

13113 170 Tar Lib/Ant Float Pg Sal

CobranÇa reíerente 30/' 0/2024

13113 í70 Tar Lib/Ant Floât P! 5:
Cobrança íeÍerente 301'1 0/2024

13'113 170 Tar Lib/Anl Float Êg 51:

Cobrança referente 30]'1012024

00000999sA1DO

823.041 .100.i',65.:l r 1

823.041 '100.265.3r:

323 31 1 .1Cü.iri l i,

823.041 .100.265.3 i 7

823.1:)1 1 1 Cú 265. i'. i.

823-0,11 1üu.2d5.:i-.

82.1.041 100 2ô: J'i.

823.C41.í00 265 32l

823.C.|1 ,i.r 2,it r.

823.041 .1r0.265.32:)

823.04 I 1Oir.2ri5.3. ,i

823.Ca1 110.265 :i.,:'

823.0.i1. t0ú 2a5.1:i

823.041 1C0.265.3:7

823.t4 I ,.ta,., f;_: 
.i

823.C'. 1 1:t.) 2ia ?'l'

A230. \ tit\ 254 't',,,.:

823.441 l Oat 2i5. ',

323 0.i 1 l.iil 2aa.:1 ;

823.041 100.26ã 3-,1

823 0'r 1 1Cn2a5:l '

823.041. 1 00.265 1r-.la

823.04 1'l 0ü.265.33i-.

323 ú,1 I 100.2d! :-,.,;

823 01 | 1tro.265 3'ril

823 041.100.2ê5.3:i!

823 ü,1 I l:rrr 2íi::i-.

a23.t:) 4 1 1 41,J.245 l, i

1..

000{l

...,

0000

0000

0000

0000

00í10

0000

0000

000c

000c

0000

*** À CONTA l.r-ÂO FoI MOVIMENTÀDA ***

OBSERVÀÇÕES

!iá Eariías penderrLês de cobrança ToLaI em



a2/a'-/2024 RS 148,99. SJjejio à cobr:nçê
quando ocorrer. salio positrvo ra conta corrent--

'ê 'gj ' a'

Transação eíetuada com sucêsso por: JF'188055 BRUNNO Lll\,,14 RiBEIRO

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5673

Para deficientes auditivos 0E0r.l
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NOTA DE LIQuTDAÇÃo
uqar
míni straçào

30r_ooo14
D^rAi 30/7012021

tt4aranhão
Governo Munici pa
Secretarr a l\{unr c
rxercicio de 202

lde
i oai
4'

B

d
L
d

0n
EA

EII P

Eli4PENH0.., 04010080
EMPEr,rH0. . . 04/au2024

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA MEN

00.000.000/0001-

ENHO ORIGINAL
NOTA DE
DATA DO

dor
e re

o

vA10R.......
[4ODALTDADE. .

R$ 10.000,00
estr lllatr v0

S/A
DES
91

iô:
1..

cre
End
C.N

s/N, sacabal -un 65700-000

UNIDADE ORCAIXENTARIA. 02 03.
FUNC.pR0GRÁrlArrCA 04 .t22 000i 2.004

CATEGORIA ECONÔl'lICA,,,. ].3, 90, ]9.00

0íiÇAMENTARIA
Secretari a ltunicioal de ndministracão
wanutenção e Func. da Secretari a dà
AdrI I nr straca0.
0ut ros s-ri. de terc. pessoa jurídica
outros servicos de tertei ros I pl
Recu rsos nào v incul ados de impostos

cLASSTFICAÇÃ0

SUBELEIvIENTO 3.3.90.39.99
FONTE DE RECURSO. . ,l5OCOOOOOO

DISCRIÍíINAÇÃO DE ITENS
rualrtidadr u r idaíe esnecificac, 

i,OOl)I UIIDAD üitlFÀ 8Áilt
io
ARIA

valo r unitár'o
12,00

ralcr to

12

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOB LI
HlSTORIC

UIDADO:a
0 ÇÃ

12 ,00
L IQU IDA

B0rn

O REF A TARIFA BANCARIA.

Lugar', 30 de 0utubro de 2024.

]ACKEL IN DE A SILVA
LIQUI

I
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ORDEM
u0ar
r1llnlstracao

DE PAGTO
14 a ran hão
Gove rno I'lunicipal d
Secretan a lllunr c l pa

BOr.] L
de ld

e
i

ORCAI',4 ENTARIACLASSIF]CAçÃO
0RGA0,,.,,
UNIDADE OR
C LASSI FICA

Ç4
ÇA

CATEGOR]A ECONÔMICA
SUBELEI,4ENTO
FONTE DE RECURSO....

[1ENTARIA...0 04 1220

3.3.90.39.002 ? 0r\ 2C 0o

.1500000000

. . . , . . 02.. 02 03.
003 2.004

ecuti vo
ia ltunicioal de ndmi nistracão
ão e Func'. da Secretaria dê

Pode r Ex
Secretar
Manutenc
ndmi ni st
0ut r0s s
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Recu rsos

raca0.
erü. de te rc. oessoa i
ervi cos de te rtei ros '-

não'vjnculados de imp
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0st0s

tl0TÀ 0

DÀTA D lr NC

r0 04010080

0410u2024

sÀLD0 NTERi0R.,,, R$ 1,155,86

DADOS
ilL0t D0 ,tPtliH0 .

Ii0OALIDÀDt, ,,, ,

DO
R5 11 C0! 0l
estillati\/o

Elvl PENH0
TrP0 0r trctTÁÇÀ0

ÍÁr01 PA60,, ,,, , R5 12 l0

nat aplicável

5ÁrD0 00 EilPfl{H0,, R$ 3,141 86

DAÍI

t0 / 1012024

IIOTA DI tI
30100

t.r
vAt0i cA

1?,
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servlços

CÀO
irurL uoTA Frsul
12ü0
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I

a
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UIDA
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A
d
testaÍll
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]ACKELINE DE
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p resente nota

TA5SlO VlNICIUS LIIllA E MELO
sEC. l!1UN . DE ADI\,IINTSTRAÇÃo

BÀil(0/F0r{Tr

A[í

cH r q/RrF

ORDEM DE PAG E N r 0 Nc 30100087, de 30/10/2024

Êc 11.910-/ (Pli ARitü)tçÀr)
ALIi
l,ii

AUTERTI ARAÚ]O
SEC. I'lLJNTCIPAL

SlLVA
DE F]NANÇAS

QUlT AÇÁ0

Assi natu ra
credor.,,.
Endereç0. .

C.N.P.J...

EANCO DO BRASIL S

RUA TElXEIRA [4END
00.000.000/0001-9

neceLi(ems) a quantja de l5 il,C0 (lcze leail )

Bonl Lugar, 30 de outubro

refererie a )tfltiç0s BÀtcÁu0s, ( tfil nti I TARIFÁ BlilúRIÀ, )

de 2024

jA
ES,
1

S/N,Ba€abal-l'4A 65700-000

\\l\

r\



29i1Ai2024

34110i2024

30110'2A24

30/10i202.1

3Ct1Aj2024

31t10t2024

31i10i2021

' - a.

99015

00000

99015

99015

13105

13113

00000

14138

00000

00000

0000

0000

470 T.ansÍerência enviêda 550 528.000 (

29/10 09:25 ADILSON ARAUJO DAITASCENo
M8 Rêsgate Automátrco

BB RF Curlo Prazo Aüicmalico

870 Transferência recebica 550 528 otL) í

30/10 '13:59 CAMARA MUN B.LUGAR
470 TransÍerêncrâ enviada 553.5ri.i odrr '

30/10 09:31 l\'l & I DISÍRIBUIDORA tTrA
393 TED TransÍ Eletr.Disponiv
2ô0 0001 038137090000130 J R F Slq.iUEr
500 Tar DOC/TED Eletrônico tii3 0.1i 1ú4, I

Cobrança referente 3011 0i2024
848 Resgatê Automático

BB RF Curto P.azo AutoÍnático
632 Ordem Bancaria 2a2 11i:3i'ja \

ESIADO DO MARANHAO

271 BB.APLIC C.PRZ-APL.AUT

BB RF CuÍo Prazo Automátrco
999SALDO

*** A CONTÀ NÀO FOI MOVTMÊNTADA *}*

OBSERVÀÇOES

Transação efetuada com sucesso por: JF'188055 BRUNNO LiÍ\,44 RIBEIRO
Serviço de Atendimento ao Consumidor - S AC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0600 72! 5ôl,J

Para deÍlcientes audilivcs 0a0a
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CUIDÁIiO3 DÁ (I|i'II

NOTA DE LTQUIDAÇAO
BOM L
de nd nt n i stração
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o4LLOO24
DAIt:0411112024
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Gove rno uu ni ci pa
Secretar'r a l,lunrc
rxerci ci o de 202

I de
'i oal
4'

NOTA DE
DATA DO

Credor, , , ,

Endereç0,.
c.N.P.1...

EM P

Err,rPENHo, , . 04010080
Er,lPENH0. .. 04/0L/2024

BANCO DO BRASIL S
RUA TEIXEIRA 14END

00 . 000 . 000/0001- 9

ENHO ORlGlN AL

R$ 10.000,00
est t rnatr v0

lA
E(
i"'

VALOR..,,,.,
IllODALIDADE. .

s/N,sacabal-MA 65700-000

oRÇAlr ENTÁRrAcLASSTFTcnçÃo
L\IDADE ORÇAMENTARIA.
FUNc.PROGRÁMÁTICA O4 122 OOO]

02
2

CATEGORIA ECONÔIIlICA. . . .

secretari a uunicipal de ldministracão
Manutenção q runc. da Secretaria dê
AdÍl]t:r'l 5t râCà0.
0utros serú. de terc. Dessoa iuridica
ou t rus se rv icos de te rtei ros : pl
Recu rsos não'vi ncu lados de i mpostos

03.
004

19.00
r9.99
00000

3

l
3.90.
3, 90.
15 000

SUBELE14ENTO..
FONTE DE RECURSO

DISCRTi4rNAÇÃo DE ITENS
rualrlidade ]rridade esoe

I,OIDI L][IDÀD 'IRI
cifica
il 3il1

i0
ARlA

valor un'tá l'o
l6 00

ri lo

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
VALOR LIQ
H ISTORICO

UIDADO: 36, 00
L IQU I DAÇAO

B 0m

REF A TARIFA BANCÁRIA.

Luqar, 04 de \ovembro de 2024.

]ACKELTNE DE SI LVA
LIQUIÚ



(l]IDAIIDI DA GEllTi

ORDEM
LUOAT

Adll]ínistração

DE PAGTO
[4aranhão
Gove rno Muni ci Dal de
Secretari a Muni c ipal

Bon
de

CLASSIFICAÇÃO 0RÇAtíENTÁnrn
óncÂ0..
UNIDADE ORCAl|1ENTA
crASsrFrcAcÃo 04

Rr4.,...
122 000

02
03.
004

Pode r Executi vo
Sec re tari a Muni c inal
Irlanutençào e Fu nc: da
Adllrr nr st racá0.
outros serü. de terc,
0utros servicos de te
Recu rsos não 'v 

i ncu I ad

de Admi ni stracão
Secretari a dê

pessoa j urÍdi ca
rce r ros - Pl
os de impostos

02
3 2

CATEGORIA ECONÔM]CA 3
SUBELEI4ENTO 3
FONTE DE RECURSO..,,.

3.90.19.00
3 ,90. 39,99
15 00000000

ilOTÀ DE ![P:II1O [O O

DÀTA OO IllPII1|1O ,, O

5AL'0 A[ÍiRr!fl. . , , R$ i, ]41,96

0E0

l?0t I

DADOS
Jtr0i 00 ilrPtilo
tccÀ.t0Â!t.,,

DO
Rl1100t 00

eStrÍatrv0

llL0l pA{o,, ,,, , Rl l5 i0

E11PENHO
ÍlP0 0t tIfiTÀçÀ0, nào apl1cáve1

sÁr00 0t iliPiltll0,, R5 i,l0/,96

0ÂTl

0{11U?024

rcTA 0t tI0J:0Â:À0
041:00.21

LIQUIDA
VATOR OÁ NF P ACAiI! IIT

i600

Ão
TI]A I illIr tis(Át

t6 D0

JACKELINE DE SOUSA SlLVA
L I QUI DANT E

Ç
I

Atestan]os o
dos p rodutos

re cebi mento
5e rvl ç05

PAGUE-SE a importânci a
constante na prese nte nota

TASS]O VINICIUS LII'1A DE MELO
sEC. r,4UN. DE ADi{:NISTRAÇÃ0

ORDE1,l DE PAG A14

rllr!iRrF

AUTERL-T, ARAU]O
SEC. MUNICIPAL

E N r 0 No 04110022, de 04/LLlt024

YÂL

2i,EI9-6 (FPil)

SILVA
DE FINANÇAS

QU]TAÇÂO
...,-.-. iecebiftros) a quantia de R$ l6 00 ( ;rjnta e Seis [etjs ) refrrente a sERvrç0s BNúf,t0s, (tcT0 [Er À:tRIFl
BAII(ARIA, )

Boln Lugar, 04 de ruovembro de 2024

Ass i natu ra
Credo r . . . .

Endereco. .

C.N.P.J...

BÁNêô'óó'áRÀiii'i
RUA TEIXE]RA lllEND
00.000,000//0001-9

/A
ES
1

S/N,Bacabal-MA 65700-000

\., I

@-

3ÂilC0/F0ltTr

88,,..,.,,,,,.,,,.



§i
!@1ry .1

Extrato de Conta Corrente

i :,i,,ar: ..,1 rlr.r ital. I

Agência
Conta corrente
Periodo do extralo

528-2
21859.6PREF I,IUN BOM LUGAR FPM
1112024

41i11,2424

41i11)2A21

ui11i2a24

\-, 44t11i2424

A4!11:2A21

c4t112024

04i11i2A24

a8i11i2021

08111i2024

a9i11:2024

\Et11i2024

03t11i2024

04t11i2421

04t11t2024

48i11i2021

84t11t2024

oBt1i !2424

04t1112024

88t11i2024

a8111i2024

08t11i2024

aat11t2a24

o8i11i2024
agl11i2A24

0000

0000

0528

0000

0000

0000

000ú

0000

052E

rJ528

05:8

i.)52A

0000

0000
0000

0000
0000

00000 000 Seldo Anterior

99015 470 TrânsÍerência enviada 551 505.0úlJ

01i 11 13:23 L.L VILAS EVENTOS LTDA

00000 848 Resgate Automáli.o
BB RF CurtíJ Prazo Aiiiohiat:co

'13105 393 TED Trânsí.Eletr Disponiv
104 0764 001611400000104 MUNTCTPTO DÊ

13105 393 TED Transf.Elêtr Oisponiv
104 0764 0016'1 1400000104 l\.4UNtcrPrO DE

13'105 393 TED TransiElêlr Disponiv
104 0764 001611400000104 r\ruNrclPrÕ Dli

13113 500 Tar DOC,TED Êletrônico 8E3Lr91 1,iil

Cobrança referente 0411'i, 2024

13'1 13 500 Tar DOC/TED Eletíôoico 893.09I .100

Cobrança refêrente 04/'l 1 12024

13113 500 Tar DOC/TED Eletrônico 893091 100

Cobrançâ reíerentê ü4i i 1i 2ú24

00000 848 Resgate Àulodátic{)
BB RF Curtc Prazo Aulomalico

14011 952 FPE/FPM

1401Í 952 FPE/FPM

990'15 470 Transferéncia envrada 55C 528.0Cú

08/1 1 13:11 Pt"í BOlvl LUGAR ARRFCÂDAa,{C
99015 470 Transferênciã env;ad;i 55a, a2i ürl

08/11 10:19 PMBL - 1,.,1DÊ

99015 470 Tíanslêrência enviâda 55ô 52d.0C0

08/1 I 13:15 Plr4BL-Fi\4AS CONÍRAPARIIDA
99015 470 Transferência ervia.'a 55C 525 0ilil

08I,11 13:20 PMBL.FI,4AS CONTRAPAR T]Â

99015 470 TransÍefência en!;aCa 53J 5rr i

08111 12:114 DE PINHO ASSUNCAO

99015 470 ÍransFeréncia enviada 55C 528 0:,j
08/11 í3:54 J. J SILVA FILHO - ME

99015 470 Transíerência enviaCa 550 528 oCar

0B/11 17:46 ANíONIO i í\,IELO - EIRELI

99015 470 TrensfeÍência enviada 551 Í187 Diú
08i 11 í 1 :5ô R. B. DA COSÍA ASSESSORT

99015 470 Transfe.ência enviadir 551 .i1.1 {.10.1

08/11 13i31 ANTONIO R C JUNIOR EIREL

99015 470 ÍransfeÍência enviada 551.505.ú0C

08111 13:10 LL VILAS EVENTOS LTDA
99015 470 Transferéncra envrad.r 552 4llÀ L'C:

08/11 í6i50 AUTOPÊCAS CÕi,i ElRtLi
99015 470 ÍransÍê.ôncia eilviade 5a,2 468 ütar

08/11 16:52 AUTOPECAS COtul EIRELI

99015 470 Transferência envrada 555 732.t)(ril

08/11 12:03 E O LESSÂ LTIA
'1301 1 350 DeduÉo PASEF

1301 1 350 Redulor LC19tii23
13011 350 Oeduqáo Sarlde
130'1 I 350 Deduçào FUNDÉE
130'13 240 Déb autorizado em Conia

FAMEM ICMS

.-.......-..-..

L---..-l



Maranheo
Gove rno Mu ni ci
Secretari a tt.|un
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FONTE DE RECURSO. ..15OOO

sec retar ia uunicipal de ldministracão
ManutenÇáo e Func. da Secretar.i a dê
AdIn r nr st racao.
0utros serü, de !erc. pessoa juridica
0utros serviÇ05 de tertei ros : pl
Recursos nào'v'i nculados de impostos

19,00
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00000

DISCRIT',r rNAÇÃ0 DE ITENS
raJoi un'tár:o

12,00
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C u ant idr de

1,00 it
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t0
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Lugar, 06 de
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VALOR L]
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UIDADO:a
0 CÀ

12,00
LIQUIDA

B orl]

BANCARIA.

NOVEpbro de 2024.

lAa KELINE D A S]LVA
LIQUI

4 \
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Recu rsos nào'vinculados de inpostos
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3.3.90.39.99

Secretaria Muni çj pll de ndministracâo
Manu te nça0 g Fu nc . da Sec retari a dé
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gy11g1 1erü, de terc. peisoa jurÍdica
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UI\IDÀ! iÀRIII 3ÁIIIARIA
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2t
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UIDADO: 25,00
L IQU IDAÇAO

80rn

REF A TARIFA BANCÁRIA.

t-ugar, 11 de Novemrro de 2024.

]ACKEL]N OUSA SILVA
NTEtI



t.9.,.rrHrUE
CI]IDIllD] DA OEIITI

ORDEM
Itlaranhão
Gove rno t'lunici oal de
Secretari a Municipal

BO rn L
de nd

u0ar
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Ates tamos o recebi mento
dos produtos / servi ços

]ACKELINE DE SOUSA SILVA
L]QU]DANTE

PAGUE-5E a importância
constante na p rese nte nota

TÁSS]O VINICIUS LII4A DE [lELO
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(11 r( /Rr r
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S/A
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DE PAGTO

ÁV:
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NoTA DE LreurDAÇÃo l_11_1OOO3
1,4aranhão
Governo Municipal dç qon rugar - DArAi IL/71 ,/ZC?Asecretarl a MunrclpaI de AdmrnrstraÇao
Exercicio de 2024
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àe 1erc. pessoa jurídica
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[tanu tencão e
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Recu rsos não'

3

3

DrscRrlr rNAÇÃ0 DE ITENS
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L IQU i DACAO

Bom

RET A TARIFA BANCÁRIA,

Lugar, 1-1 de Novembro de 2024.

]ACKELINÊ D A S]LVA
LIQUI

ralor un'tá r' o
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ORDEM DE PAGTO
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Gove rno I'luni ci pa1 dg
Secretar'r a Munlcr pa I
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A
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JACKELINE DE SOUSA SILVA
LIQUIDANTE

PAGUE-SE a importância
constante na p rese nte nota

TÁSSIO VINICIUS LI!1A
SEC. MIJN . DE ADI',III'IIS TR

E NlELO
AÇÃO
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C,N

BANCO DO BRASIL
RUA TE]XEIRA IIlEN
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o
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l**.tj

&{+
l

QUITAÇÂO
necebi(ems) a qllalrtia de ni 12,00 (002€ Reajl ) refere4te a SERVIç05 BÀliüuos (1fi0 REi Â IÁRIiÀ BÁ[cÁMÀ, )

Bom Lugar, 11 de Novembro de 2024
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BB RF Ourto Pr'azo Ârrtcnrár co
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26/11 11 55 PLBL-iÍ,/AS l;rlN iRAPÂi i,ílÀ
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2e0 0001 0381 3 71-r90(lcrJ 1 30 i R I1 SiílirLEi
13113 500 Íâr DOCIÍÊD Eletíônrco 8i3.311.110.{10ô.íirg

Cobrâ nçâ rêfêrs(rlê 2à1112a2,+

000CC t48 Re§qalc AuroÍnaticê ,, l7:
BB RF Cüdo Ffaz. Ául'}i::i1,,:

S!1O15 li /il Írânsíêrenc.a rec-âi'rrl:r i,'il 5r:r,l rll,l;r' ,r.il
?9,'1 1 1U:01 PÍ\4 Bail./ LUGAR AkliEaÃDAOAC

14011 831 RECEB N1ÊN[O DE rCl,4S 3aí)

S9015 470 TrênsÍerênc:a e.'n)aa? 550 528 4:0.021 92ú
2!r'11 0Sr56 Fh,1 BOÀ,1 LUGÂii ÁitP.ÉCÀl-lACAa)

§9015 470 Trânsíêrênciâ envtaCê 55rl aiij a lrr,:_lj.jai:!
2311 1 10:02 Pi,rlBL ' [1DE

r'9015 47C Transílirén.iâ anrÍâiâ t5{) i:'t,lil il4ri 3íi8
29./1 1 13:05 Â DE F'l:lHO ASSittuCAÕ

§9015 470 Transíêrêno3 enliaii 552 12,1 ll, oiji iJi
29lr 1 i3:13 CONSiRUTOF:A UCF]Cr, litli

13O11 350 COTA DÀF-DEEITC ;r5 r

13011 350 COTA DAF-DÉEITO .]::]
13105 393 TED lransf.Eleir.D spiiriv iii;i-rl

u{14 010Íi017034859!CC12q í tNÊ 
'iI"fÉR13']05 362 Pâgânrento contã uz 1',2.9A2
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13113 500 Tar DôCITED ! errôn cc ô0'1.::1í-2laOiJ 'ti3
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ri0í10r999sÀl-D{)
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. |,:

*** À coNTÀ NÀO EOl MOVIMENI-ADA **.

oBsaRvÀÇols :

TrânsâÉo etêtuâdâ com sucesso por JF1BB055 BRtTNNO LlMA RIBEIRO

ServiÇo de Atendimento âo Consumidor - SAC 0A00 729 A722 Ouvidoria BB 0S00 723 567ô
Para defioenles aúd tivos 0300 729 0088

f .2 ú) L))1,,



Maranhão
Gove rno Íituni ci pa1 d
Secretarr a l\1unrcroa
Exerci cio de 2024'

cl]t0Á[Dc 0A Gt|lTt

NO-I'A DE LIQUIDAÇÃO
e
I

u9ar
Ínrnrstraça0

29LLOOL7
DArAt 29/1.1/2024BOM L

de nd

EMPENHO ORiGINAL
N0TA DE El'4PENH0. , ,

DATA D0 El'ÍPENH0. . .

VALoR. ..... R$ r0.000,00
[4ODALIDADE.. estimativó

s/N,Bacabll-ltA 65700-000

04010080
04 /a| 2024

lA
ES
1

credor..,
rndereç0.
c,N.P,l.,

BANCO DO BRASIL S

RUA TEIXEIRA |,1END

00.000.000/0001-9

CLASSIFICACAO
IJÀ]IDADE ORCAMENTÁRIA. 02 03.
FUNC. pR0GRÁrr1ÁrrCA 04 122 0001 2 .004

CATEGOR]A ECONÔM1CA.... 3
SUBELEIV]ENTO
FONTE DE RECURSO

0RçAMENTÁnrn
Secretar!a ttunicipal de ndministração
14anutenca0 e Func, da Secretan a de
ndministracà0.
0utros serú. de terc. pessoa jurjdica
0utros servicos de tertei ros 1 Pl
Recu rsos nào'vinculados de inpostos

l
3. 90. 39. 00
I . S0. tg. 9q
15 000 000 00

DISCRIllI INAÇÃO DE ITENS
a uridace especjficaÇio

L][iDÀ[ 'IRIFÂ ITllCq[:I
ralor un'tá ri o

12 ,00

lalo'to:al
i2, c0

VALOR LI
H ISTÓRIC

UIDADO:a
0

DADOS DA LIQUIDAÇÃO
12,00

LIQUIDAçAO REF A REF TARIFA BANCARIA.

Borl Lugar, 29 de Novembro de 2024.
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idnilTr

]ACKELINE D

L IQU
A SILVA



(I]IDIND! DÂ 6INTI

ORDEM
ltlaranhão
Governo t'luni ci pal d
Secretar'r a l\{unrcrpa

e Born Lu0arI de ndníni stracão
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ndmi ni st r
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... 02
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2 .004
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3 .90.19.99
150000 0000
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estirativo
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/20 24
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29 /11,/ t024
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291:0
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Atestamos o recebi lnento
dos produtos / serviços

;AJ:
1l

CÃO
iuL [oTA FIS(]L

1200

]ACKELINE DE SOUSA SILVAl
L I QUI DANT E

PAGUE-SE a importância
constante na p rese nte nota

TÁSS]O V]NIC
SEC. MUN. DE

IUS LII,1A DE MEL0
ADi\41N I ST RAÇAO

8Attc0/F011TE

88,,.,,,,,, ,,1i,958-x (slt)

A!1

(l] r q/Ri F

AUTERLI ARAI]J O

SEC. IllUNICIPAT

ORDE14 DE PAG E N r o No 29110088, de 291LU2024

IAt OR

12ü0

5I LVA
DE FINANÇAS

QUITAÇÃO
necebi(enos) a quantia de r$ 12,t0 (D0ze [eais ) refererte i stRYIç05 BÀ[cÀR]0s, (PcI0 A REF IÁRIIA BÀliilRIA, )

Born Lugar, 29 de lovembro de 2024

DE PAGTO

I

,J I'\

Assi natu ra
credor. . , . BANCo Do BRASTL s/ Â
Éndãieco.. núÀ-irÍxrrnA [4E\DEs, s/N,Bacaba]'Yc 65700-000
c.N.P.i. .. 00,000,000/0001-91
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*** A CÔNIÀ NÀO EOI tYCVIM:lNfArA 1rt

OBS]RVAÇõ!S:

Transâçáo eÍetuada corn sucesso porr JF18e055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

SeÍviÇo de Atendimento ao Consumidor - SAC OSOO l2g 0722 OLrvrCona Bts O80tl 729 5678
Pâ|a deficiênlês aLrd trvos 0ilc0 729 0033
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EIJPENHO. . .

dor
ere
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0

04010080
04 /0L12024

S/A
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1..
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t nd
C,N

BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA l\4EN
00.000.000/0001-

VAL0R,..,,..
IIODALIDADE. ,

slN,Bacabal-||1A 65700-000

0RÇAtvENTÁRrAcLASSTFTcAÇÃO
UNTDADE oRÇAMENTÁRrA. 02 03.
FUNC. PROGRÁl'lATICA O4 122 OOO3 2 . OO4

CATEGORIA ECONOMICA.... 3
SUBELE]VENTo............ 3

3 . 90. 39.00
3 . 90. 39. 99
15 000 000 00

Secretaria l,runi ci pa1 de ldmin.i stracâo
M4nutença0 e Func. da Secretari a dê
A0n t nt streÇi.0.
PIIlgl !!!lü: de terc. pessoa jurídica
0utros servtços de_terte.i ros : pl
Recu rs0s nao vr ncu I ados de i mpostos

FONTE DE RECURSO

DISCRTf4rNAÇÃO DE ITENS
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1000i
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l]uDtc 'ÁRIFt 8iltc
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Lugar, 29 de Novembro de 2024.
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0

12 ,00
L IQÚ]DAÇÃO
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cLASSTFTCAeÃo 04 122 0003 2.004
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Ç
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ORDEM DE PAG E N r 0 No 29110091, de 291L1./2024
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5EC. l'lUNICIPAL

8ÂllC0/FrlilTt

tl

SILVA
DE FINANÇAS

QUI
necebj(eros) a qualltia de ct 12,00 (oole [Êeis )
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TEnsaÇao eíetlada com sucesso por: JF188055 BfiUNNa LrilA R tsElRal

Serviço de Atendrmento ao Consumidor SAC 080,1 729 Ci22
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NOTA DE L IQU T DAÇÃO 291-l_oo20
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BANCO DO BRASIL
RUA TEIXEIRA i4EN

00.000.000/0001-
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00
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outro; terv'i Ços de tertei ros "- Pl
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